
 

 

ÍNDEX ANNEX I 

5. Immobilitzat 

5.1. Immobilitzat Material 

7. Inversions 

7.1. Inversions immobiliàries 

8. Immobilitzat intangible 

8.1. Immobilitzat Intangible 

9. Arrendaments financers 

10. Resum conciliació 

10.1.a. Estat resum de la conciliació 

11. Deutes 

11.1.a. Deutes a cost amortitzat 

11.1.b. Deutes a valor raonable 

11.1.c. Resum per categories 

11.4.a. Avals concedits 

11.4.b. Avals executats 

11.4.c. Avals reintegrats 

13. Actius construïts o adquirits per altres entitats i altres existències 

15.1. Transferències i subvencions rebudes 

15.2. Transferències i subvencions concedides 

16. provisions i contingències 

17.1. Obligacions reconegudes de medi ambient 

17.2. Beneficis mediambientals en tributs propis 

18. Actius en estat de venda 

19. Presentació per activitats del compte del resultat eco-patr 

20. Operacions per compte altres 



 

 

20.1. operacions per compte d’altres 

20.2. Operacions per administracions de recursos altres ens públics 

20.3.a. Evolució i situació del recursos administrats 

20.3.b. Drets anul·lats d’operacions administració recursos altres 
ens públics 

20.3.c. Drets cancel·lats d’operacions administració recursos altres 
ens públics 

20.3.d. Devolucions d’ingressos d’operacions administració 
recursos altres ens públics 

21. No pressupostaris 

21.1. Estat deutors no pressupostaris 

21.2. Estat creditors no pressupostaris 

21.3.a. Cobraments pendents d’aplicació 

21.3.b. Pagaments pendents d’aplicació 

22. Contractació administrativa 

23. Valor rebuts en dipòsit 

24. Informació pressupostària 

24.1.a.1. Informació Press. Ex. Corr. Ppt. Desp.  Modificacions de 
crèdit 

24.1.a.2. Informació Press. Ex. Corr. Ppt. Desp.  Romanents de crèdit 

24.1.a.3. Informació Press. Ex. Corr. Ppt. Desp.  Creditors per 
operacions pendents aplicar ppt. 

24.1.b.1.a. Informació Press. Ex. Corr. Ppt. Ing. Drets cancel·lats 

24.1.b.1.a. Informació Press. Ex. Corr. Ppt. Ing. Devolucions 
d’ingressos 

24.1.b.1.a. Informació Press. Ex. Corr. Ppt. Ing. Drets anul·lats 

24.1.b.2. Informació Press. Ex. Corr. Ppt. Ing. Compromisos d’ingrés 

24.1.b.3. Informació Press. Ex. Corr. Ppt. Ing. Recaptació neta 

24.2.1. informació press. exercicis tancats obligacions de ppt 
tancats 



 

 

24.2.2.a. informació press. exercicis tancats drets pendents de 
cobrament total 

24.2.2.b. informació press. exercicis tancats drets anul·lats 

24.2.2.c. informació press. exercicis tancats drets cancl·lats 

24.2.3. informació press. exercicis tancats variació de resultats 
pptari exercicis anteriors 

24.3.a. informació press. exercicis posteriors compromisos de 
despesa 

24.3.b. informació press. exercicis posteriors compromisos d'ingres 

24.4.1.a. informació press. execució projectes despesa anualitats 
pendents 

24.4.1.b. informació press. execució projectes despesa resum 
execució 

24.5. informació press. despeses amb finançament afectat 

24.6. informació press. romanents de tresoreria 

25. Indicadors pressupostaris 

25.1. indicadors financers i patrimonials 

25.2. indicadors pressupostaris 

 



Ajuntament d´Arenys de Munt Data obtenció 26/06/2017

Pàg. 1

ESTAT DEL romanent DE TRESORERIA

EXERCICI  2015

COMPONENTS

IMPORTS IMPORTS

ANY ANY ANTERIOR

COMPTES

3.143.909,70

2.795.392,20

978.870,37

1.741.026,30

75.495,53

1.238.275,82

479.816,29

2.563,11

755.896,42

1.202,09

4.702.228,17

1.697.138,26

803.375,16

2.201.714,75

1.202,09

IV. romanent de tresoreria per a despeses generals (I - II - III)

III. Excés de finançament afectat

II. Saldos de dubtós cobrament

+ d´Operacions no pressupostàries

+ de Pressupostos tancats

+ del Pressupost corrent

3. Obligacions pendents de pagament

- cobraments realitzats pendents d´aplicació definitiva

+ d´Operacions no pressupostàries

+ de Pressupostos tancats

+ del Pressupost corrent

2. Drets pendents de cobrament

1. Fons líquids

4. Partides pendents d´aplicació

+ pagaments realitzats pendents d´aplicació definitiva

I. Romanent de tresoreria total (1 + 2 - 3 + 4)

57,556

430

431

257,258,270,275,440,442,

449,456,470,471,472,537,

538,550,565,566

400

401

165,166,180,185,410,414,

419,453,456,475,476,477,

502,515,516,521,550,560,

561

554,559

555,5581,5585

2961,2962,2981,2982,49

00,4901,4902,4903,5961

,5962,5981,5982



Data obtenció 22/06/2017

1Pàg.Ajuntament d´Arenys de Munt

EXERCICI  2015

A) LIQUIDITAT IMMEDIATA

FONS LÍQUIDS (1) PASSIU CORRENT (2) LIQUIDITAT IMMEDIATA (1/2)

B) LIQUIDITAT A CURT TERMINI

DRETS PENDENTS DE COBRAMENT (2) FONS LÍQUIDS (1) PASSIU CORRENT (3) LIQUIDITAT A CURT TERMINI ((1+2

C) LIQUIDITAT GENERAL

ACTIU CORRENT (1) PASSIU CORRENT (2) LIQUIDITAT GENERAL (1/2)

D) ENDEUTAMENT PER HABITANT

PASSIU CORRENT (1) PASSIU NO CORRENT (2) NOMBRE D´HABITANTS (3)

ENDEUTAMENT PER HABITANT 

((1+2)/3)

E) ENDEUTAMENT

PASSIU CORRENT (1) PASSIU NO CORRENT (2) PATRIMONI NET (3) ENDEUTAMENT ((1+2)/(1+2+3))

F) RELACIÓ D´ENDEUTAMENT

PASSIU CORRENT (1) PASSIU NO CORRENT (2) RELACIÓ D´ENDEUTAMENT (1/2)

G) CASH-FLOW

PASSIU NO CORRENT (1) FLUXOS NETS DE GESTIÓ (2) PASSIU CORRENT (3) CASH-FLOW ((1/2) + (3/2))

H) PERÍODE MITJÀ DE PAGAMENT A CREDITORS COMERCIALS

SUMATORI DE NOMBRE DE DIES PERÍODE DE 

PAGAMENT X IMPORT DE PAGAMENT (1)

SUMATORI de IMPORT DE PAGAMENT 

(2)

PERÍODE MITJÀ DE PAGAMENT A 

CREDITORS COMERCIALS (1/2)

I) PERÍODE MITJÀ DE COBRAMENT

SUMATORI DE NOMBRE DE DIES PERÍODE DE 

COBRAMENT X IMPORT DE COBRAMENT (1)

SUMATORI IMPORT DE COBRAMENT (2) PERÍODE MITJÀ DE COBRAMENT (1/2)

J) RÀTIOS DEL COMPTE DEL RESULTAT ECONÒMIC PATRIMONIAL

INDICADORS FINANCERS, PATRIMONIALS I PRESSUPOSTARIS.

1. INDICADORS FINANCERS I PATRIMONIALS

3.143.909,70 1.999.263,15 1,57

2.795.392,20 3.143.909,70 1.999.263,15 2,97

4.243.365,73 1.999.263,15 2,12

1.999.263,15 2.905.802,61 8736 561,48

1.999.263,15 2.905.802,61 15.201.088,24 0,24

1.999.263,15 2.905.802,61
0,69

-17.084.646,45 5.762.537,27 -2,96

615.769.907,06 4.913.032,38 125,33

1.999.263,152.905.802,61
2,062.381.239,42



Data obtenció 22/06/2017

2Pàg.Ajuntament d´Arenys de Munt

1) ESTRUCTURA DELS INGRESSOS

INGRESSOS DE GESTIÓ 

ORDINÀRIA (1)

INGRESSOS TRIBUTARIS I 

URBANÍSTICS / (1)

TRANSFERÈNCIES I 

SUBVENCIONS REBUDES 

/ (1)

VENDES I PRESTACIÓ 

DE SERVEIS / (1)

RESTA D´INGRESSOS DE 

GESTIÓ ORDINÀRIA / (1)

2) ESTRUCTURA DE LES DESPESES

DESPESES DE GESTIÓ 

ORDINÀRIA (1)

DESPESES DE PERSONAL 

/ (1)

TRANSFERÈNCIES I 

SUBVENCIONS 

CONCEDIDES / (1)

APROVISIONAMENTS / 

(1)

RESTA DESPESES DE 

GESTIÓ ORDINÀRIA / (1)

3) COBERTURA DE LES DESPESES CORRENTS

DESPESES DE GESTIÓ ORDINÀRIA ( INGRESSOS DE GESTIÓ ORDINÀRIA (2) COBERTURA DE LES DESPESES CORRENTS (1/2)

8.059.155,76 0,63 0,33 0,00 0,03

6.731.169,22 0,37 0,12 0,00 0,51

8.059.155,766.731.169,22 0,84



Data obtenció 22/06/2017

1Pàg.Ajuntament d´Arenys de Munt

INDICADORS PRESSUPOSTARIS

EXECUCIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES CRÈDITS DEFINITIUS

REALITZACIÓ DE PAGAMENTS PAGAMENTS LÍQUIDS

INVERSIÓ PER HABITANT

DESPESA PER HABITANT OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES N. D¿HABITANTS

OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES

CRÈDITS DEFINITIUSOBLIGACIONS RECONEGUDES NETES

EXECUCIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES

OBLIGACIONS RECONEGUDES NETESPAGAMENTS LÍQUIDSREALITZACIÓ DE PAGAMENTS

N. D¿HABITANTSOBLIGACIONS RECONEGUDES NETESDESPESA PER HABITANT

INVERSIÓ PER HABITANT

/=

DEL PRESSUPOST CORRENT

= /

=

=

=

/

/

/

11.386.296,239.254.722,73

9.254.722,73

9.254.722,73

8.774.906,44

 8.7361.059,38

0,95

0,81

N. D¿HABITANTS

N. D¿HABITANTS

OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES

OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES

9.254.722,73

 8.736

ESFORÇ INVERSOR

OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES (Cap. VI i VII)

EXECUCIÓ DEL PRESSUPOST D´ 

INGRESSOS

PREVISIONS DEFINITIVESDRETS RECONEGUTS NETS

AUTONOMIA

OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES (Cap. VI i VII)

ESFORÇ INVERSOR OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES (Cap. VI i VII)

OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES (Cap. VI i VII)

EXECUCIÓ DEL PRESSUPOST D´ INGRESSOS DRETS RECONEGUTS NETS PREVISIONS DEFINITIVES

DRETS RECONEGUTS NETS D¿INGRESSOS 

TRIBUTARIS

AUTONOMIA FISCAL

DRETS RECONEGUT NETS (dels cap I, II, III, V, 

VI, VIII i transferències rebudes)

DRETS RECONEGUTS NETS TOTALS

AUTONOMIA

DRETS RECONEGUT NETS (dels cap I, II, III, V, VI, VIII i 

transferències rebudes)

DRETS RECONEGUTS NETS TOTALS

DRETS RECONEGUTS NETS D¿INGRESSOS TRIBUTARISAUTONOMIA FISCAL

DRETS RECONEGUTS NETS TOTALS

DRETS RECONEGUTS NETS TOTALS

RECAPTACIÓ NETA DRETS RECONEGUTS NETSREALITZACIÓ DE COBRAMENTS

=

=

/

/
DRETS RECONEGUTS NETSRECAPTACIÓ NETAREALITZACIÓ DE COBRAMENTS

/=

= /

0,89 8.193.360,27 9.172.230,64

9.172.230,64 11.386.296,230,81

298,48 2.607.513,44

2.607.513,440,28

0,54 9.172.230,644.952.140,13

9.172.230,647.175.057,430,78

EXERCICI  2015



Data obtenció 22/06/2017

2Pàg.Ajuntament d´Arenys de Munt

INDICADORS PRESSUPOSTARIS

COBR.

PAGAMENTS

REALITZACIÓ DE COBRAMENTS

SUPERÀVIT (o DÈFICIT) PER HABITANT RESULTAT PRESSUPOSTARI AJUSTAT

DE PRESSUPOSTOS TANCATS

REALITZACIÓ DE PAGAMENTS

SUPERÀVIT (o DÈFICIT) PER HABITANT RESULTAT PRESSUPOSTARI AJUSTAT

SALDO INICIAL D¿OBLIGACIONS 

(+/- Modificacions i Anul·lacions)

=

=

=

/

/

/
COBR.REALITZACIÓ DE COBRAMENTS

REALITZACIÓ DE PAGAMENTS PAGAMENT

S

SALDO INICIAL D¿OBLIGACIONS (+/- Modificacions i Anul·lacions)

626.434,640,24

569.569,17

2.559.990,79

567.006,061,00

 8.736

N. D¿HABITANTS

N. D¿HABITANTS

1.257.485,76143,94

SALDO INICIAL DE DRETS (+/- Modificacions i Anulacions)

SALDO INICIAL DE DRETS (+/- Modificacions i 

Anulacions)



Ajuntament d´Arenys de Munt

MODELO DEL COSTE
 2015EXERCICI:

IMMOBILITZAT MATERIAL

Data obtenció 26/06/2017

Pàg.
1

SALDO INICIAL SALDO FINALPARTIDA BALANÇ ENTRADES

AUGMENTS PER 

TRASPASSOS 

D´ALTRES 

PARTIDES

SORTIDES

DISMINUCIONS 

PER 

TRASPASSOS A 

ALTRES 

PARTIDES

CORRECCIONS 

VALORATIVES 

NETES PER 

DETERIORAMEN

T DE L´EXERCICI

AMORTITZACIÓ 

DE L´ EXERCICI

2100 23.840,36 0,00 10.818,22 0,00 110.456,0997.433,95 0,000,00

2110 8.638.143,16 0,00 43.028,01 0,00 9.159.140,001.388.667,27 824.642,420,00

2120 0,00 0,00 0,00 0,00 3.231.597,0610.262.891,80 7.031.294,740,00

2130 126.392,55 0,00 0,00 0,00 126.392,550,00 0,000,00

2140 73.046,06 0,00 12.272,62 0,00 73.007,0018.410,51 6.176,950,00

2150 339.883,37 0,00 499.574,99 0,00 636.612,88399.086,87 -397.217,630,00

2160 238.348,58 0,00 52.885,81 3.035,63 237.370,2271.052,71 16.109,630,00

2170 27.973,97 0,00 0,00 0,00 26.508,595.998,74 7.464,120,00

2180 134.149,55 0,00 0,00 0,00 120.828,2210.807,72 24.129,050,00

2190 169.231,50 3.035,63 204.382,35 0,00 42.645,693.066,94 -71.693,970,00

2310 0,00 0,00 148.961,22 0,00 0,00148.961,22 0,000,00

2320 0,00 0,00 1.728.117,77 0,00 33.799,781.761.917,55 0,000,00

TOTAL  9.771.009,10  14.168.295,28  3.035,63  2.700.040,99  13.798.358,08 0,00 3.035,63  7.440.905,31



Ajuntament d´Arenys de Munt

26/06/2017Data obtenció

Pàg. 1

EXERCICI:  2015

SALDO INICIAL SALDO FINALPARTIDA BALANÇ ENTRADES

AUGMENTS PER 

TRASPASSOS 

D´ALTRES 

PARTIDES

SORTIDES

DISMINUCIONS 

PER 

TRASPASSOS A 

ALTRES 

PARTIDES

CORRECCIONS 

VALORATIVES 

NETES PER 

DETERIORAMENT 

DE L´EXERCICI

AMORTITZACIÓ 

DE L´ EXERCICI

INVERSIONS IMMOBILIÀRIES

MODELO DEL COSTE

TOTAL



Ajuntament d´Arenys de Munt

 2015EXERCICI:

1Pàg.

Data obtenció 26/06/2017

IMMOBILITZAT INTANGIBLE

MODELO DEL COSTE

SALDO INICIAL SALDO FINALPARTIDA BALANÇ ENTRADES

AUGMENTS PER 

TRASPASSOS 

D´ALTRES 

PARTIDES

SORTIDES

DISMINUCIONS 

PER 

TRASPASSOS A 

ALTRES 

PARTIDES

CORRECCIONS 

VALORATIVES 

NETES PER 

DETERIORAMEN

T DE L´EXERCICI

AMORTITZACIÓ 

DE L´ EXERCICI

2030 142.958,01 0,00 0,00 0,00

121.857,20

0,00 21.100,810,00

2090 4.173,83 0,00 0,00 0,00

3.313,45

0,00 860,380,00

TOTAL 147.131,84 125.170,6521.961,19



Ajuntament d´Arenys de Munt

1Pàg.

26/06/2017Data obtenció

EXERCICI  2015

CLASSE ACTIU IMPORT 

RECONEIXEMENT 

INICIAL

VALORACIÓ OPCIÓ DE COMPRA ( 

SI / NO )

NATURA DELS ACTIUS QUE 

SORGEIXEN D´AQUESTS 

CONTRACTES

Arrendaments Financers i altres operacions de naturalesa similar

ACORDS 

SIGNIFICATIUS 

ARRENDAMENT 

FINANCER

Vehicle policia 61.506,72 No Cap
Valor razonable = Valor actual

Inmovilizado material

Màquines fotocopiadores 32.772,87 Sí Cap
Valor razonable = Valor actual

Inmovilizado material

Desfibriladors 15.681,60 No Cap
Valor razonable = Valor actual

Inmovilizado material

Ordinadors 35.062,80



Ajuntament d´Arenys de Munt

 2015

Data obtenció 26/06/2017

TOTAL

Exercici:

ACTIUS FINANCERS A CURT TERMINIACTIUS FINANCERS A LLARG TERMINI

INVERSIONS EN 

PATRIMONI

INVERSIONS EN 

PATRIMONI

VALORS 

REPRESENTATIUS DE 

DEUTE

VALORS 

REPRESENTATIUS DE 

DEUTE

ALTRES INVERSIONS ALTRES INVERSIONS

 2015 2014  2015  2015  2015  2015  2015  20152014 2014 2014 2014 2014 2014

CATEGORIAS

ACTIVOS FINANCIEROS

INFORMACIÓ RELACIONADA AMB EL BALANÇ

ESTAT RESUM DE LA CONCILIACIÓ

CRÈDITS I 

PARTIDES A 

COBRAR

INVERSIONS 

MANTINGUDE

S FINS AL 

VENCIMENT

83.245,50 83.245,50

ACTIUS 

FINANCERS A 

VALOR 

RAONABLE 

AMB CANVI 

EN 

RESULTATS

INVERSIONS 

EN ENTITATS 

DE GRUP , 

MULTIGRUP I 

ASSOCIADES

1.856.014,04 102.456,00 1.958.470,04

ACTIUS 

FINANCERS 

DISPONIBLES 

PER A LA 

VENDA

TOTAL
102.456,0083.245,50 2.041.715,541.856.014,04



Ajuntament d´Arenys de Munt

1Pàg.

26/06/2017Data obtenció

EXERCICI  2015

CREACIONS

IDENTIFICACIÓ 

DEUTE

T.I.E

DEUTE A L´1 GENER

INTERESSOS REPORTATS 

SEGONS T.I.E.

DIFERÈNCIES DE CANVI

DEUTE A 31 DESEMBRE

COST 

AMORTITZAT 

(1)

INTERESSOS 

EXPLÍCITS (2) EFECTIU (3) DESPESES 

(4)

EXPLÍCITOS 

(5)

RESTA (6)

INTERESSOS 

CANCEL·LATS 

(7)

DEL COST 

AMORTITZAT 

(8)

D´INTERES

SOS 

EXPLÍCITS 

(9)

VALOR 

COMPTABL

E (10)

RESULTAT 

(11)

COST 

AMORTITZAT 

(12)=1+3-4 

+6+8-10

INTERESSOS 

EXPLÍCITS 

(13)=2+5 -7+9

PASSIUS FINANCERS

SITUACIÓ I MOVIMENTS DELS DEUTES

DEUTES A COST AMORTITZAT

DISMINUCIONS

2003/1/000015

PRÉSTEC BBVA 

119.775,30
13,82 247,49 255,98 47.910,12 71.865,18

5,33

2003/1/000016

PRÉSTEC BCL 

66.857,10
1,84 130,49 131,41 22.285,70 44.571,40

0,92

2003/1/000017

PRÉSTEC CAJA 

22.076,33 26,64 26,64 22.076,33

2003/1/000018

PRÉSTEC CAIXA DE 

24.555,93 16,66 16,66 24.555,93

2003/1/000019

PRÉSTEC CAJA 

111.188,01
42,51 140,16 166,68 23.337,88 87.850,13

15,99

2004/1/000023

CAIXA DE CRÈDIT 

12.000,00
12.000,00

2005/1/000024

PRÉSTEC CAIXA DE 

59.596,54 74,40 74,40 23.838,61 35.757,93

2005/1/000025

CAIXA DE CRÈDIT 

12.500,00
12.500,00

2006/1/000001

PRÉSTEC CAIXA DE 

99.470,06 120,10 120,10 28.420,02 71.050,04

2006/1/000002

CAIXA DE CRÈDIT 

37.500,00
12.500,00 25.000,00

2007/1/1CCAT

PRÉSTEC DE CAIXA 

170.859,74 213,32 213,32 68.343,89 102.515,85

2007/1/2BANES

PRÉSTEC BANESTO 

188.181,96 184,49 184,49 41.818,16 146.363,80

2007/1/3CCOOP

CAIXA DE CRÈDIT 

50.000,00
12.500,00 37.500,00

2008/1/1CCAT

PRÉSTEC CAIXA DE 

245.978,94 318,98 318,98 70.279,70 175.699,24



Ajuntament d´Arenys de Munt

2Pàg.

26/06/2017Data obtenció

EXERCICI  2015

CREACIONS

IDENTIFICACIÓ 

DEUTE

T.I.E

DEUTE A L´1 GENER

INTERESSOS REPORTATS 

SEGONS T.I.E.

DIFERÈNCIES DE CANVI

DEUTE A 31 DESEMBRE

COST 

AMORTITZAT 

(1)

INTERESSOS 

EXPLÍCITS (2) EFECTIU (3) DESPESES 

(4)

EXPLÍCITOS 

(5)

RESTA (6)

INTERESSOS 

CANCEL·LATS 

(7)

DEL COST 

AMORTITZAT 

(8)

D´INTERES

SOS 

EXPLÍCITS 

(9)

VALOR 

COMPTABL

E (10)

RESULTAT 

(11)

COST 

AMORTITZAT 

(12)=1+3-4 

+6+8-10

INTERESSOS 

EXPLÍCITS 

(13)=2+5 -7+9

PASSIUS FINANCERS

SITUACIÓ I MOVIMENTS DELS DEUTES

DEUTES A COST AMORTITZAT

DISMINUCIONS

2008/1/2BCL

PRÉSTEC BCL 

514.938,10
183,66 1.232,35 1.312,22 62.416,74 452.521,36

103,79

2008/1/3BCL

PRÉSTEC BCL 

789.285,69
569,87 2.043,15 2.266,39 92.857,14 696.428,55

346,63

2009/1/2CCOOP

CAIXA DE CRÈDIT 

75.000,00
15.000,00 60.000,00

2009/1/3BBVA

PRÉSTEC BBVA 

95.915,13
55,59 1.275,97 1.291,11 20.192,66 75.722,47

40,45

2009/1/4BANES

PRÉSTEC BANESTO 

80.157,41 1.022,47 1.022,47 16.031,44 64.125,97

2009/1/5CCOOP

CAIXA DE CRÈDIT 

39.000,00
6.500,00 32.500,00

2010/1/1CCOOP

CAIXA DE CRÈDIT 

83.870,61
13.978,43 69.892,18

2010/1/2CCOOP

CAIXA DE CRÈDIT 

6.114,88
1.019,15 5.095,73

2012/1/1CCOOP

CAIXA DE CRÈDIT 

138.063,98
34.516,00 103.547,98

2012/1/PIE

REFINANÇAMENT 

262.385,10
37.483,56 224.901,54

2013/1/1CCOOP

CAIXA DE CRÈDIT 

173.589,55
17.358,96 156.230,59

2014/1/1CCOOP

CAIXA DE CRÈDIT 

175.000,00 175.000,00

2014/1/2BSABA

PRÉSTEC 

366.181,84 13.773,93 13.773,93 366.181,84

2015/1/1CCOOP

CAIXA DE CRÈDIT I 



Ajuntament d´Arenys de Munt

3Pàg.

26/06/2017Data obtenció

EXERCICI  2015

CREACIONS

IDENTIFICACIÓ 

DEUTE

T.I.E

DEUTE A L´1 GENER

INTERESSOS REPORTATS 

SEGONS T.I.E.

DIFERÈNCIES DE CANVI

DEUTE A 31 DESEMBRE

COST 

AMORTITZAT 

(1)

INTERESSOS 

EXPLÍCITS (2) EFECTIU (3) DESPESES 

(4)

EXPLÍCITOS 

(5)

RESTA (6)

INTERESSOS 

CANCEL·LATS 

(7)

DEL COST 

AMORTITZAT 

(8)

D´INTERES

SOS 

EXPLÍCITS 

(9)

VALOR 

COMPTABL

E (10)

RESULTAT 

(11)

COST 

AMORTITZAT 

(12)=1+3-4 

+6+8-10

INTERESSOS 

EXPLÍCITS 

(13)=2+5 -7+9

PASSIUS FINANCERS

SITUACIÓ I MOVIMENTS DELS DEUTES

DEUTES A COST AMORTITZAT

DISMINUCIONS

2015/1/2PCL

PRÉSTEC 

432.877,52 357,31 357,31 27.882,08 404.995,44

2015/1/PIE13

REFINANÇAMENT 

53.431,63 34.438,09 18.993,54

2015/2/1CAIXA

PÒLISSA DE CRÈDIT 

TOTAL 3.845.042,20 867,29 661.309,15 21.177,91 21.532,09 802.040,59 3.704.310,76 513,11



Ajuntament d´Arenys de Munt

1Pàg.

26/06/2017Data obtenció

EXERCICI  2015

CREACIONS

IDENTIFICACIÓ DEUTE

DEUTE A L´1 GENER DIFERÈNCIES DE CANVI DEUTE A 31 DESEMBRE

INTERESSOS 

EXPLÍCITS (2)
EFECTIU (3) DESPESES 

(4)

VALOR EX - 

CUPÓ (1)

INTERESSOS 

REPORTATS (5)

INTERESSOS 

CANCEL·LATS 

(6)

VARIACIÓ 

VALOR 

RAONABLE 

(7)

DEL VALOR 

EX - CUPÓ 

(8)

D´INTERESSO

S EXPLÍCITS 

(9)

DISMINUCIONS 

(10)

VALOR EX - 

CUPÓ 

(11)=1+3+7 

+8-10

INTERESSO

S EXPLÍCITS 

(12)=2+5 

+9-6

PASSIUS FINANCERS

SITUACIÓ I MOVIMENTS DELS DEUTES

DEUTES A VALOR RAONABLE

TOTAL



Ajuntament d´Arenys de Munt

1Pàg.

26/06/2017Data obtenció

EXERCICI
 2015

 2014  2014  2014  2014  2014  2014  2014

TOTAL

 2015  2015  2015  2015  2015  2015  2015

ALTRES DEUTES ALTRES DEUTES

LLARG TERMINI CURT TERMINI

CATEGORIAS

OBLIGACIONS I 

ALTRES VALORS 

NEGOCIABLES

DEUTES AMB 

ENTITATS DE 

CRÈDIT

OBLIGACIONS I 

ALTRES VALORS 

NEGOCIABLES

DEUTES AMB ENTITATS 

DE CRÈDIT

PASSIUS FINANCERS

SITUACIÓ I MOVIMENTS DELS DEUTES

RESUM PER CATEGORIES

2.952.392,90
DEUTES A COST AMORTITZAT

752.430,97 3.704.823,87

DEUTES A VALOR RAONABLE

TOTAL
3.704.823,87752.430,972.952.392,90



Ajuntament d´Arenys de Munt

26/06/2017Data obtenció

EXERCICI  2015

IDENTIFICACIÓ 

AVAL

ENTITAT AVALADA

NIF DENOMINACIÓ

DATA 

CONCESSIÓ 

AVAL

DATA 

VENCIMENT 

AVAL

FINALITAT AVAL

PASSIUS FINANCERS

Avals i altres garanties concedides
1Pàg.

AVALS 

PENDENTS A 

1 DE GENER

AVALS 

CONCEDITS 

EN L´EXERCICI

AVALS CANCEL·LATS EN L´EXERCICI

PER 

EXECUCIÓ

PER ALTRES 

CAUSES

AVALS 

PENDENTS A 31 

DE DESEMBRE

TOTAL

PROVISIONS

EXERCICI ACUMULADA

Avals concedits

TOTAL



Ajuntament d´Arenys de Munt

1Pàg.

26/06/2017Data obtenció

EXERCICI  2015

IDENTIFICACIÓ 

AVAL

ENTITAT AVALADA

NIF DENOMINACIÓ

DATA 

CONCESSIÓ 

AVAL

DATA 

VENCIMENT 

AVAL

FINALITAT 

AVAL

AVALS 

CANCEL·LATS 

EN L´EXERCICI 

PER EXECUCIÓ

APLICACIÓ PRESSUPOSTÀRIA CONCEPTE NO PRESSUPOSTARI

CODI CODI

PASSIUS FINANCERS

Avals i altres garanties concedides

Avals executats

DESCRIPCIÓ DESCRIPCIÓ

TOTAL



Ajuntament d´Arenys de Munt

1Pàg.

26/06/2017Data obtenció

EXERCICI  2015

ANY D´EXECUCIÓ

APLICACIÓ PRESSUPOSTÀRIA CONCEPTE NO PRESSUPOSTARI

CODI CODI

PASSIUS FINANCERS

Avals i altres garanties concedides

DESCRIPCIÓ DESCRIPCIÓ

AVALS 

CANCEL·LATS EN 

L´EXERCICI PER 

EXECUCIÓ

Avals reintegrats

TOTAL



Ajuntament d´Arenys de Munt

1Pàg.

26/06/2017
Data obtenció

EXERCICI  2015

PARTIDA BALANÇ

IMPORT DE LES 

CORRECCIONS 

VALORATIVES

IMPORT REVERSIÓ IMPORT COSTOS 

CAPITALITZATS

LIMITACIÓ DISPONIBILITAT OBRES I ALTRES EXISTÈNCIES

GARANTIES PIGNORACIONS FIANCES
OTROS

ACTIUS CONSTRUÏTS O ADQUIRITS PER A ALTRES ENTITATS I ALTRES EXISTÈNCIES



Ajuntament d´Arenys de Munt

1Pàg.

26/06/2017Data obtenció

EXERCICI  2015

EXERCICI EXERCICI

CARACTERÍSTIQUES

IMPORT REBUT

EXERCICIS 

ANTERIORS

EXERCICIS 

ANTERIORS

IMPORT 

REINTEGRABLE

IMPORT NO 

REINTEGRABLE

QUANTITAT IMPUTADA A RESULTATS

 2015  2015 

TRANSFERÈNCIES I SUBVENCIONS REBUDES

 30.587,33  0,00  0,00  0,002015-1-14X110517-SUBVE

NCIO ARRANJAMENT 

CAMI DE SANTA CECILIA I 

 30.587,33  750,85

 113.997,32  0,00  0,00  0,002015-1-14X112413-SUBVE

NCIO LINIA 1: 

INVERSIONS 

 113.997,32  6.289,31

 24.999,64  0,00  0,00  0,002015-1-14X200021-SUBVE

NCIO OBRES PLAÇA 

ESGLESIA

 24.999,64  678,07

 316.506,00  0,00  0,00  0,002015-1-14X200021R-SUBV. 

DIPUTACIO 

URBANITZACIO 

 316.506,00  8.168,37

 300,00  0,00  0,00  0,002015-1-14Y105242-SUBVE

NCIO MATERIAL 

ESPORTIU 

 300,00  15,78

 14.804,65  0,00  0,00  0,002015-1-DEIXALLERI-APOR

TACIO 68% COST OBRA 

DEIXALLERIA

 14.804,65  786,88

 4.191,86  0,00  0,00  0,002015-1-LACAIXA 

-DONACIO LA CAIXA PER 

REFORMES AL CASAL DE 

 4.191,86  4,13

 15.808,14  0,00  0,00  0,002015-1-LACAIXA2-DONACI

O LA CAIXA PER 

REFORMES AL CASAL DE 

 15.808,14  1.053,88

 0,00  0,00  58.419,39  0,002015-1-URBA-SUBVENCIO 

PUOSC - REPARACIO, 

MANTENIMENT, 

 0,00  0,00

 4.750,00  0,00  0,00  0,00120150000038 - DONACIÓ 

ANY 2015 PER 

L'ORGANITZACIÓ 

 4.750,00  4.750,00



Ajuntament d´Arenys de Munt

2Pàg.

26/06/2017Data obtenció

EXERCICI  2015

EXERCICI EXERCICI

CARACTERÍSTIQUES

IMPORT REBUT

EXERCICIS 

ANTERIORS

EXERCICIS 

ANTERIORS

IMPORT 

REINTEGRABLE

IMPORT NO 

REINTEGRABLE

QUANTITAT IMPUTADA A RESULTATS

 2015  2015 

TRANSFERÈNCIES I SUBVENCIONS REBUDES

 4.232,57  0,00  0,00  0,00120150000047 - SERVEI 

DE DEIXALLERIA DEL MES 

DE NOVEMBRE'14

 4.232,57  4.232,57

 365,79  0,00  0,00  0,00120150000048 - SERVEI 

DE DEIXALLERIA DEL MES 

DE NOVEMBRE'14

 365,79  365,79

 36.529,88  0,00  0,00  0,00120150000050 - SUBV.2015 

- CODI ACC.728 

14/X/112855- PROGRAMA 

 36.529,88  36.529,88

 10.439,50  0,00  0,00  0,00120150000051 - 

SUBVENCIO 2014 - CODI 

ACC.688 - JUSTIFICACIO 

 10.439,50  10.439,50

 4.955,74  0,00  0,00  0,00120150000061 - 

SUBVENCIO 2014 - CODI 

ACC.731 - APORTACIO 

 4.955,74  4.955,74

 1.997,50  0,00  0,00  0,00120150000130 - SUBV. 

PLURIANUAL 2012/13 - 

12/Y/86207- ACC 512 - 

 1.997,50  1.997,50

 74.341,98  0,00  0,00  0,00120150000163 - 

PARTICIPACIONS EN ELS 

TRIBUTS DE L'ESTAT 

 74.341,98  74.341,98

 60.286,75  0,00  0,00  0,00120150000164 - 

PARTICIPACIONS EN ELS 

TRIBUTS DE L'ESTAT 

 60.286,75  60.286,75

 564,53  0,00  0,00  0,00120150000192 - SERVEI 

DE DEIXALLERIA DEL MES 

DE DESEMBRE'14

 564,53  564,53

 5.644,12  0,00  0,00  0,00120150000193 - SERVEI 

DE DEIXALLERIA DEL MES 

DE DESEMBRE'14

 5.644,12  5.644,12



Ajuntament d´Arenys de Munt

3Pàg.

26/06/2017Data obtenció

EXERCICI  2015

EXERCICI EXERCICI

CARACTERÍSTIQUES

IMPORT REBUT

EXERCICIS 

ANTERIORS

EXERCICIS 

ANTERIORS

IMPORT 

REINTEGRABLE

IMPORT NO 

REINTEGRABLE

QUANTITAT IMPUTADA A RESULTATS

 2015  2015 

TRANSFERÈNCIES I SUBVENCIONS REBUDES

 300,00  0,00  0,00  0,00120150000246 - DONACIO 

DE L'EMPRESA CENAFE 

ESCUELAS PER A 

 300,00  300,00

 3.123,63  0,00  0,00  0,00120150000272 - 

COMPENSACIÓ QUOTA 

DE GENER'15 DE LES 

 3.123,63  3.123,63

 60.286,75  0,00  0,00  0,00120150000273 - PMTE 

FEBRER'15

 60.286,75  60.286,75

 74.341,98  0,00  0,00  0,00120150000274 - PMTE 

FEBRER'15

 74.341,98  74.341,98

 3.123,63  0,00  0,00  0,00120150000278 - 

COMPENSACIÓ  QUOTA 

DE FEBRER'15 PIE 

 3.123,63  3.123,63

 250,00  0,00  0,00  0,00120150000326 - DONACIÓ 

DE L'ESCOLA SANT MARTÍ 

PER LA COMPRA 

 250,00  250,00

 74.341,98  0,00  0,00  0,00120150000360 - PMTE 

MARÇ 2015

 74.341,98  74.341,98

 3.123,63  0,00  0,00  0,00120150000364 - 

COMPENSACIONS PIE 

NEGATIVA 2008-2009 MES 

 3.123,63  3.123,63

 60.286,75  0,00  0,00  0,00120150000365 - PMTE DE 

MARÇ 2015

 60.286,75  60.286,75

 67.166,27  0,00  0,00  0,00120150000378 - PMTE 

ABRIL 2015

 67.166,27  67.166,27



Ajuntament d´Arenys de Munt

4Pàg.

26/06/2017Data obtenció

EXERCICI  2015

EXERCICI EXERCICI

CARACTERÍSTIQUES

IMPORT REBUT

EXERCICIS 

ANTERIORS

EXERCICIS 

ANTERIORS

IMPORT 

REINTEGRABLE

IMPORT NO 

REINTEGRABLE

QUANTITAT IMPUTADA A RESULTATS

 2015  2015 

TRANSFERÈNCIES I SUBVENCIONS REBUDES

 67.462,46  0,00  0,00  0,00120150000379 - PMTE 

ABRIL 2015

 67.462,46  67.462,46

 3.123,63  0,00  0,00  0,00120150000383 - 

COMPENSACIÓ MES 

D'ABRIL 2015 PIE 

 3.123,63  3.123,63

 3.403,93  0,00  0,00  0,00120150000388 - SERVEI 

DE DEIXALLERIA DEL MES 

DE GENER'15

 3.403,93  3.403,93

 288,34  0,00  0,00  0,00120150000389 - SERVEI 

DE DEIXALLERIA DEL MES 

DE GENER'15

 288,34  288,34

 3.059,94  0,00  0,00  0,00120150000390 - SERVEI 

DE DEIXALLERIA DEL MES 

DE FEBRER'15

 3.059,94  3.059,94

 266,14  0,00  0,00  0,00120150000391 - SERVEI 

DE DEIXALLERIA DEL MES 

DE FEBRER'15

 266,14  266,14

 4.000,00  0,00  0,00  0,00120150000394 - 

SUBVENCIO 2014 - CODI 

ACC. 623 - GESTIO DE 

 4.000,00  4.000,00

 84.000,00  0,00  0,00  0,00120150000413 - SUBV.2014 

- 14/X/113738 - CODI 

ACC.715 - PROGRAMA 

 84.000,00  84.000,00

 127,17  0,00  0,00  0,00120150000425 - REVISIÓ 

CENS ELECTORAL 

2014-DELEGACIÓ 

 127,17  127,17

 5.361,21  0,00  0,00  0,00120150000451 - SERVEI 

DE DEIXALLERIA DEL MES 

DE MARÇ 2015

 5.361,21  5.361,21



Ajuntament d´Arenys de Munt

5Pàg.

26/06/2017Data obtenció

EXERCICI  2015

EXERCICI EXERCICI

CARACTERÍSTIQUES

IMPORT REBUT

EXERCICIS 

ANTERIORS

EXERCICIS 

ANTERIORS

IMPORT 

REINTEGRABLE

IMPORT NO 

REINTEGRABLE

QUANTITAT IMPUTADA A RESULTATS

 2015  2015 

TRANSFERÈNCIES I SUBVENCIONS REBUDES

 470,09  0,00  0,00  0,00120150000452 - SERVEI 

DE DEIXALLERIA DEL MES 

DE MARÇ 2015

 470,09  470,09

 67.462,46  0,00  0,00  0,00120150000724 - 

PARTICIPACIÓ MUNICIPAL 

EN ELS TRIBUTS DE 

 67.462,46  67.462,46

 67.166,27  0,00  0,00  0,00120150000725 - 

PARTICIPACIÓ MUNICIPAL 

EN ELS TRIBUTS DE 

 67.166,27  67.166,27

 3.123,63  0,00  0,00  0,00120150000730 - 

REINTEGRAMENT MES DE 

MAIG'15 DE LES PMTE 

 3.123,63  3.123,63

 8.970,28  0,00  0,00  0,00120150001353 - 

FINANÇAMENT DEL 

SERVEI SAD PER 

 8.970,28  8.970,28

 2.278,49  0,00  0,00  0,00120150001397 - SERVEI 

DE DEIXALLERIA DEL MES 

D'ABRIL 2015

 2.278,49  2.278,49

 225,42  0,00  0,00  0,00120150001398 - SERVEI 

DE DEIXALLERIA DEL MES 

D'ABRIL 2015

 225,42  225,42

 4.610,01  0,00  0,00  0,00120150001456 - QUOTA 

ANUAL 2015 AL 

CONSORCI PER LA 

 4.610,01  4.610,01

 4.892,15  0,00  0,00  0,00120150001459 - SERVEI 

DE DEIXALLERIA DEL MES 

DE MAIG'15

 4.892,15  4.892,15

 416,40  0,00  0,00  0,00120150001460 - SERVEI 

DE DEIXALLERIA DEL MES 

MAIG'15

 416,40  416,40



Ajuntament d´Arenys de Munt

6Pàg.

26/06/2017Data obtenció

EXERCICI  2015

EXERCICI EXERCICI

CARACTERÍSTIQUES

IMPORT REBUT

EXERCICIS 

ANTERIORS

EXERCICIS 

ANTERIORS

IMPORT 

REINTEGRABLE

IMPORT NO 

REINTEGRABLE

QUANTITAT IMPUTADA A RESULTATS

 2015  2015 

TRANSFERÈNCIES I SUBVENCIONS REBUDES

 67.462,46  0,00  0,00  0,00120150001469 - PMTE 

JUNY'15

 67.462,46  67.462,46

 67.166,27  0,00  0,00  0,00120150001470 - PMTE 

JUNY'15

 67.166,27  67.166,27

 3.123,63  0,00  0,00  0,00120150001474 - RETENCIÓ 

PIES NEGATIVES 

2008-2009

 3.123,63  3.123,63

 5.808,92  0,00  0,00  0,00120150001729 - 2N I ULTIM 

PAGAMENT DEL 37,07% 

PENDENT DEL 

 5.808,92  5.808,92

 67.166,27  0,00  0,00  0,00120150002003 - PMTE 

JULIOL 2015

 67.166,27  67.166,27

 67.462,46  0,00  0,00  0,00120150002004 - PMTE 

JULIOL15

 67.462,46  67.462,46

 3.123,63  0,00  0,00  0,00120150002009 - 

COMPENSACIÓ MES DE 

JULIOL15  PIE NEGATIVES 

 3.123,63  3.123,63

 1.500,00  0,00  0,00  0,00120150002088 - 

SUBVENCIO 2014 - 

14/Y/105690 - CODI 

 1.500,00  1.500,00

 4.840,25  0,00  0,00  0,00120150002310 - SERVEI 

DE DEIXALLERIA DEL MES 

DE JUNY'15

 4.840,25  4.840,25

 431,10  0,00  0,00  0,00120150002311 - SERVEI 

DE DEIXALLERIA DEL MES 

DE JUNY'15

 431,10  431,10



Ajuntament d´Arenys de Munt

7Pàg.

26/06/2017Data obtenció

EXERCICI  2015

EXERCICI EXERCICI

CARACTERÍSTIQUES

IMPORT REBUT

EXERCICIS 

ANTERIORS

EXERCICIS 

ANTERIORS

IMPORT 

REINTEGRABLE

IMPORT NO 

REINTEGRABLE

QUANTITAT IMPUTADA A RESULTATS

 2015  2015 

TRANSFERÈNCIES I SUBVENCIONS REBUDES

 20.487,95  0,00  0,00  0,00120150002345 - SUBV.2014 

- CODI ACC.713 - 66 

AJUTS INDIVIDUALS 

 20.487,95  20.487,95

 2.629,07  0,00  0,00  0,00120150002352 - INGRES 

PART GENER'15 - 

SUBV.2014 - CODI 

 2.629,07  2.629,07

 67.166,27  0,00  0,00  0,00120150002367 - PIE MES 

D'AGOST 2015

 67.166,27  67.166,27

 67.462,46  0,00  0,00  0,00120150002368 - PIE MES 

D'AGOST 2015

 67.462,46  67.462,46

 3.123,63  0,00  0,00  0,00120150002372 - 

COMPENSACIÓ 

MENSUALITAT AGOST 

 3.123,63  3.123,63

 67.166,27  0,00  0,00  0,00120150002379 - PIE MES 

DE SETEMBRE 2015

 67.166,27  67.166,27

 67.462,46  0,00  0,00  0,00120150002380 - PIE MES 

DE SETEMBRE 2015

 67.462,46  67.462,46

 3.123,63  0,00  0,00  0,00120150002385 - 

COMPENSACIÓ MES DE 

SETEMBRE 2015 PIE 

 3.123,63  3.123,63

 700,00  0,00  0,00  0,00120150002607 - 

SUBVENCIO 2014 - 

14/Y/105505 - CODI 

 700,00  700,00

 2.800,00  0,00  0,00  0,00120150002611 - 

SUBVENCIÓ PAVELLÓ 

CAN ZARIQUEY- 

 2.800,00  2.800,00



Ajuntament d´Arenys de Munt

8Pàg.

26/06/2017Data obtenció

EXERCICI  2015

EXERCICI EXERCICI

CARACTERÍSTIQUES

IMPORT REBUT

EXERCICIS 

ANTERIORS

EXERCICIS 

ANTERIORS

IMPORT 

REINTEGRABLE

IMPORT NO 

REINTEGRABLE

QUANTITAT IMPUTADA A RESULTATS

 2015  2015 

TRANSFERÈNCIES I SUBVENCIONS REBUDES

 51.841,00  0,00  0,00  0,00120150002613 - 

SUBVENCIO PAVELLO 

CAN ZARIQUEI - 

 51.841,00  51.841,00

 146.305,67  0,00  0,00  0,00120150002683 - FONS 

COOPERACIO LOCAL 

TRAM AJUNTAMENT 2015 

 146.305,67  146.305,67

 12.888,25  0,00  0,00  0,00120150002684 - SUBV.2014 

- 14/Y/107553 - CODI 

ACC.642 - TRACTAMENT 

 12.888,25  12.888,25

 6.717,40  0,00  0,00  0,00120150002687 - SUBV.2014 

- CODI ACC.713 - 66 

AJUTS INDIVIDUALS 

 6.717,40  6.717,40

 2.412,66  0,00  0,00  0,00120150002706 - SERVEI 

DEIXALLERIA DEL MES DE 

JULIOL 2015

 2.412,66  2.412,66

 243,73  0,00  0,00  0,00120150002707 - SERVEI 

DE DEIXALLERIA DEL MES 

DE JULIOL 2015

 243,73  243,73

 4.644,77  0,00  0,00  0,00120150002708 - SERVEI 

DE DEIXALLERIA DEL MES 

D'AGOST DE 2015

 4.644,77  4.644,77

 388,97  0,00  0,00  0,00120150002709 - SERVEI 

DE DEIXALLERIA DEL MES 

D'AGOST DE 2015

 388,97  388,97

 67.166,27  0,00  0,00  0,00120150003010 - 

PARTICIPACIÓ EN ELS 

TRIBUTS DE L'ESTAT MES 

 67.166,27  67.166,27

 67.462,46  0,00  0,00  0,00120150003011 - 

PARTICIPACIÓ EN ELS 

TRIBUTS DE L'ESTAT 

 67.462,46  67.462,46



Ajuntament d´Arenys de Munt

9Pàg.

26/06/2017Data obtenció

EXERCICI  2015

EXERCICI EXERCICI

CARACTERÍSTIQUES

IMPORT REBUT

EXERCICIS 

ANTERIORS

EXERCICIS 

ANTERIORS

IMPORT 

REINTEGRABLE

IMPORT NO 

REINTEGRABLE

QUANTITAT IMPUTADA A RESULTATS

 2015  2015 

TRANSFERÈNCIES I SUBVENCIONS REBUDES

 3.123,63  0,00  0,00  0,00120150003015 - 

COMPENSACIÓ MES 

D'OCTUBRE 2015 

 3.123,63  3.123,63

 3.082,92  0,00  0,00  0,00120150003050 - SERVEI 

DEIXALLERIA DEL MES DE 

SETEMBRE'15

 3.082,92  3.082,92

 280,65  0,00  0,00  0,00120150003051 - SERVEI 

DEIXALLERIA DEL MES DE 

SETEMBRE'15

 280,65  280,65

 3.000,00  0,00  0,00  0,00120150003053 - DONACIO  

IRREVOCABLE PER 

DESTINAR A LA 

 3.000,00  3.000,00

 2.953,46  0,00  0,00  0,00120150003080 - SUBV.2014 

- CODI ACC.713 - 66 

AJUTS INDIVIDUALS 

 2.953,46  2.953,46

 2.482,61  0,00  0,00  0,00120150003493 - SERVEI 

DE DEIXALLERIA DEL MES 

D'OCTUBRE DE 2015

 2.482,61  2.482,61

 250,12  0,00  0,00  0,00120150003494 - SERVEI 

DE DEIXALLERIA DEL MES 

D'OCTUBRE DE 2015

 250,12  250,12

 67.166,27  0,00  0,00  0,00120150003505 - PMTE 

NOVEMBRE'15

 67.166,27  67.166,27

 67.462,46  0,00  0,00  0,00120150003506 - PMTE 

NOVEMBRE'15

 67.462,46  67.462,46

 3.123,63  0,00  0,00  0,00120150003510 - 

DEVOLUCIÓ PIE 

NEGATIVES 2008-2009 

 3.123,63  3.123,63



Ajuntament d´Arenys de Munt

10Pàg.

26/06/2017Data obtenció

EXERCICI  2015

EXERCICI EXERCICI

CARACTERÍSTIQUES

IMPORT REBUT

EXERCICIS 

ANTERIORS

EXERCICIS 

ANTERIORS

IMPORT 

REINTEGRABLE

IMPORT NO 

REINTEGRABLE

QUANTITAT IMPUTADA A RESULTATS

 2015  2015 

TRANSFERÈNCIES I SUBVENCIONS REBUDES

 5.489,77  0,00  0,00  0,00120150003519 - SUBV. 

PARCIAL 2013 - ACC.562 - 

MODIFICACIO RECURS 

 5.489,77  5.489,77

 44.485,20  0,00  0,00  0,00120150003557 - SUBV. 

2015 - CODI ACC.794 - 

15/X/212064 

 44.485,20  44.485,20

 1.500,00  0,00  0,00  0,00120150003573 - SUBV.2015 

- 15Y203837 - CODI 

ACC.746 - ACTIVITATS DE 

 1.500,00  1.500,00

 1.000,00  0,00  0,00  0,00120150003574 - SUBV.2015 

- 15Y203598 - CODI 

ACC.747 - IMPLANTACIO 

 1.000,00  1.000,00

 37.164,01  0,00  0,00  0,00120150003765 - 2N 

PAGAMENT 50% 

FINANÇAMENT EBAS I 

 37.164,01  37.164,01

 37.164,01  0,00  0,00  0,00120150003766 - 1ER 

PAGAMENT 50% 

FINANÇAMENT EBAS I 

 37.164,01  37.164,01

 49.985,11  0,00  0,00  0,00120150003809 - PIE 

DESEMBRE15

 49.985,11  49.985,11

 50.205,53  0,00  0,00  0,00120150003810 - PIE 

DESEMBRE15

 50.205,53  50.205,53

 34.438,09  0,00  0,00  0,00120150003819 - 1a 

COMPENSACIÓ DE LA 

LIQUIDACIÓ NEGATIVA DE 

 34.438,09  34.438,09

 3.123,63  0,00  0,00  0,00120150003823 - 

COMPENSACIÓ MES DE 

DESEMBRE15 DE LES 

 3.123,63  3.123,63



Ajuntament d´Arenys de Munt

11Pàg.

26/06/2017Data obtenció

EXERCICI  2015

EXERCICI EXERCICI

CARACTERÍSTIQUES

IMPORT REBUT

EXERCICIS 

ANTERIORS

EXERCICIS 

ANTERIORS

IMPORT 

REINTEGRABLE

IMPORT NO 

REINTEGRABLE

QUANTITAT IMPUTADA A RESULTATS

 2015  2015 

TRANSFERÈNCIES I SUBVENCIONS REBUDES

 2.850,00  0,00  0,00  0,00120150003831 - DONACIÓ 

ANY 2015 PER 

L'ORGANITZACIÓ 

 2.850,00  2.850,00

 1.000,00  0,00  0,00  0,00120150003864 - SUBV.2015 

- 15Y206313 - CODI 

ACC.737 - ANIMALS DE 

 1.000,00  1.000,00

 2.250,00  0,00  0,00  0,00120150003865 - SUBV.2015 

- 15Y206338 - CODI 

ACC.739 - PROMOCIO DE 

 2.250,00  2.250,00

 15.750,00  0,00  0,00  0,00120150003866 - SUBV.2015 

- 15Y206163 - CODI 

ACC.740 - SANITAT 

 15.750,00  15.750,00

 1.000,00  0,00  0,00  0,00120150003867 - SUBV.2015 

- 15Y204468 - CODI ACC. 

741 - 

 1.000,00  1.000,00

 1.000,00  0,00  0,00  0,00120150003868 - SUBV.2015 

- 15Y205403 - CODI 

ACC.753 - DINAMITZACIO 

 1.000,00  1.000,00

 3.462,00  0,00  0,00  0,00120150003869 - SUBV.2015 

- 15Y205500 - CODI 

ACC.754 - TORNEIG DE 

 3.462,00  3.462,00

 1.000,00  0,00  0,00  0,00120150003870 - SUBV.2015 

- 15Y205165 - CODI 

ACC.755 - CICLE DE 

 1.000,00  1.000,00

 3.904,00  0,00  0,00  0,00120150003871 - SUBV.2015 

- 15Y207937 - CODI 

ACC.756 - 

 3.904,00  3.904,00

 3.257,00  0,00  0,00  0,00120150003872 - SUBV.2015 

- 15Y207938 - CODI 

ACC.757 - FORMACIÓ D 

 3.257,00  3.257,00



Ajuntament d´Arenys de Munt

12Pàg.

26/06/2017Data obtenció

EXERCICI  2015

EXERCICI EXERCICI

CARACTERÍSTIQUES

IMPORT REBUT

EXERCICIS 

ANTERIORS

EXERCICIS 

ANTERIORS

IMPORT 

REINTEGRABLE

IMPORT NO 

REINTEGRABLE

QUANTITAT IMPUTADA A RESULTATS

 2015  2015 

TRANSFERÈNCIES I SUBVENCIONS REBUDES

 6.900,00  0,00  0,00  0,00120150003873 - SUBV.2015 

- 15Y205392 - CODI 

ACC.758 - ESPORT PER 

 6.900,00  6.900,00

 4.000,00  0,00  0,00  0,00120150003874 - SUBV.2015 

- 15Y207093 - CODI 

ACC.768 - IMPLANTACIÓ 

 4.000,00  4.000,00

 1.000,00  0,00  0,00  0,00120150003875 - SUBV.2015 

- 15Y207088 - CODI 

ACC.769 - GESTIO DE LA 

 1.000,00  1.000,00

 1.950,00  0,00  0,00  0,00120150003876 - SUBV.2015 

- 15Y206866 - CODI 

ACC.770 - REFORMA 

 1.950,00  1.950,00

 31,59  0,00  0,00  0,00120150003877 - SUBV.2015 

- 15/Y/202047 - CODI 

ACC.775 - FINANÇAMENT 

 31,59  31,59

 30.343,95  0,00  0,00  0,00120150003878 - SUBV.2015 

- 15/Y/202047 - CODI 

ACC.775 - FINANÇAMENT 

 30.343,95  30.343,95

 11.037,76  0,00  0,00  0,00120150003879 - SUBV.2015 

- 15/Y/202602 - CODI 

ACC.776 - FINANÇAMENT 

 11.037,76  11.037,76

 4.914,00  0,00  0,00  0,00120150003880 - SUBV.2015 

- 15/Y/202463 - CODI 

ACC.784 - SUPORT 

 4.914,00  4.914,00

 9.155,26  0,00  0,00  0,00120150003881 - SUBV.2015 

- 15/X/208428 - CODI 

ACC.792 - LINIA 2 SUPORT 

 9.155,26  9.155,26

 2.700,00  0,00  0,00  0,00120150003882 - SUBV.2015 

- 15Y205901 - CODI 

ACC.738 - MUNICIPIS 

 2.700,00  2.700,00



Ajuntament d´Arenys de Munt

13Pàg.

26/06/2017Data obtenció

EXERCICI  2015

EXERCICI EXERCICI

CARACTERÍSTIQUES

IMPORT REBUT

EXERCICIS 

ANTERIORS

EXERCICIS 

ANTERIORS

IMPORT 

REINTEGRABLE

IMPORT NO 

REINTEGRABLE

QUANTITAT IMPUTADA A RESULTATS

 2015  2015 

TRANSFERÈNCIES I SUBVENCIONS REBUDES

 4.986,61  0,00  0,00  0,00120150003893 - SUBV.2015 

- APORTACIO AJUTS 

EXTRAORDINARIS PER 

 4.986,61  4.986,61

 11.089,46  0,00  0,00  0,00120150003894 - SUBV.2014 

- FINANÇAMENT DEL 

SERVEI DE SAD PER 

 11.089,46  11.089,46

 620,00  0,00  0,00  0,00120150003903 - SUBV.2015 

- CODI ACC.800 - 

ACTIVITATS EN MATERIA 

 620,00  620,00

 10.074,60  0,00  0,00  0,00120150003905 - 

SUBVENCIO 2014 - CODI 

ACC.680 - TRACTAMENT 

 10.074,60  10.074,60

 15.412,46  0,00  0,00  0,00120150003908 - SUBV.2014 

- 14/Y/105881- CODI ACC. 

632 - CAMPANYES 

 15.412,46  15.412,46

 1.412,67  0,00  0,00  0,00120150003921 - 

SUBVENCIO 2014 - 

14/X/110517 - CODI ACC. 

 1.412,67  1.412,67

 7.761,16  0,00  0,00  0,00120150003941 - SUBV.2015 

- CODI ACC.811 - 73 

AJUTS INDIV.MENJADOR 

 7.761,16  7.761,16

 169.091,05  0,00  0,00  0,00120150003943 - SUBV.2015 

- 15/X/208427 - CODI 

ACC.792 - LINIA 1 SUPORT 

 169.091,05  169.091,05

 3.600,00  0,00  0,00  0,00120150003945 - 

SUBV.2015-15Y207402-CO

DI ACC.750 - BRIG. JOVE, 

 3.600,00  3.600,00

 7.200,00  0,00  0,00  0,00120150003946 - 

SUBV.2015-15Y207402-CO

DI ACC.750 - BRIG. JOVE, 

 7.200,00  7.200,00



Ajuntament d´Arenys de Munt

14Pàg.

26/06/2017Data obtenció

EXERCICI  2015

EXERCICI EXERCICI

CARACTERÍSTIQUES

IMPORT REBUT

EXERCICIS 

ANTERIORS

EXERCICIS 

ANTERIORS

IMPORT 

REINTEGRABLE

IMPORT NO 

REINTEGRABLE

QUANTITAT IMPUTADA A RESULTATS

 2015  2015 

TRANSFERÈNCIES I SUBVENCIONS REBUDES

 12.006,19  0,00  0,00  0,00120150003947 - SUBV.2015 

- CODI ACC.812 - 

PROG.COMPL. GARANTIA 

 12.006,19  12.006,19

 30.472,19  0,00  0,00  0,00120150003948 - SUBV.2015 

- CODI ACC. 813 - 

CONVENI SIGNAT PER 

 30.472,19  30.472,19

 27.882,08  0,00  0,00  0,00120150003956 - INGRÉS 

DE LA SUBVENCIÓ 2015 

PER SUBSIDIAR 

 27.882,08  27.882,08

 16.214,00  0,00  0,00  0,00120150003960 - 

SUBVENCIÓ PAVELLÓ 

CAN ZARIQUEY- 

 16.214,00  16.214,00

-74,38  0,00  0,00  0,00120140002976 - ACORD DE 

LIQUIDACIÓ DEFINITIVA 

DEL L'EXERCICI 2013 - 

-74,38 -74,38

-3.123,63  0,00  0,00  0,00120150000269 - 

COMPENSACIÓ QUOTA 

DE GENER'15 DE LES 

-3.123,63 -3.123,63

-3.123,63  0,00  0,00  0,00120150000275 - 

COMPENSACIÓ  QUOTA 

DE FEBRER'15 PIE 

-3.123,63 -3.123,63

-3.123,63  0,00  0,00  0,00120150000361 - 

COMPENSACIONS PIE 

NEGATIVA 2008-2009 MES 

-3.123,63 -3.123,63

-3.123,63  0,00  0,00  0,00120150000380 - 

COMPENSACIÓ MES 

D'ABRIL 2015 PIE 

-3.123,63 -3.123,63

-3.123,63  0,00  0,00  0,00120150000727 - 

REINTEGRAMENT MES DE 

MAIG'15 DE LES PMTE 

-3.123,63 -3.123,63



Ajuntament d´Arenys de Munt

15Pàg.

26/06/2017Data obtenció

EXERCICI  2015

EXERCICI EXERCICI

CARACTERÍSTIQUES

IMPORT REBUT

EXERCICIS 

ANTERIORS

EXERCICIS 

ANTERIORS

IMPORT 

REINTEGRABLE

IMPORT NO 

REINTEGRABLE

QUANTITAT IMPUTADA A RESULTATS

 2015  2015 

TRANSFERÈNCIES I SUBVENCIONS REBUDES

-6.611,75  0,00  0,00  0,00120150001360 - 

REVOCACIÓ PARCIAL 

SUBVENCIÓ 2010 PLANS 

-6.611,75 -6.611,75

-3.123,63  0,00  0,00  0,00120150001471 - RETENCIÓ 

PIES NEGATIVES 

2008-2009

-3.123,63 -3.123,63

-3.123,63  0,00  0,00  0,00120150002006 - 

COMPENSACIÓ MES DE 

JULIOL15  PIE NEGATIVES 

-3.123,63 -3.123,63

-3.123,63  0,00  0,00  0,00120150002369 - 

COMPENSACIÓ 

MENSUALITAT AGOST 

-3.123,63 -3.123,63

-3.123,63  0,00  0,00  0,00120150002382 - 

COMPENSACIÓ MES DE 

SETEMBRE 2015 PIE 

-3.123,63 -3.123,63

-3.123,63  0,00  0,00  0,00120150003012 - 

COMPENSACIÓ MES 

D'OCTUBRE 2015 

-3.123,63 -3.123,63

-3.123,63  0,00  0,00  0,00120150003507 - 

DEVOLUCIÓ PIE 

NEGATIVES 2008-2009 

-3.123,63 -3.123,63

-34.438,09  0,00  0,00  0,00120150003816 - 1a 

COMPENSACIÓ DE LA 

LIQUIDACIÓ NEGATIVA DE 

-34.438,09 -34.438,09

-3.123,63  0,00  0,00  0,00120150003820 - 

COMPENSACIÓ MES DE 

DESEMBRE15 DE LES 

-3.123,63 -3.123,63

TOTAL 3.116.835,20 0,00 58.419,39 3.116.835,20 2.613.387,53 0,00



Ajuntament d´Arenys de Munt

1Pàg.

26/06/2017Data obtenció

EXERCICI  2015

CARACTERÍSTIQUES

NIF DEL 

PERCEPTOR

DENOMINACIÓ DEL PERCEPTOR

FINALITAT
IMPORT REINTEGRAMENTS

TRANSFERÈNCIES I SUBVENCIONS CONCEDIDES

APORTACIO CAMPANYA ANEM AL 

TEATRE CURS 2015-2016 TOTAL 

3676,26 E 80% AL PRES. 2015 - 2941,01 

 0,00APORTACIO 

CAMPANYA ANEM AL 

TEATRE CURS 

FUNDACIO PRIVADA CULTURAL DE 

GRANOLLERS AC

G63570402  2.941,01

SUBVENCIO 2015 - NOMINATIVA ABIC 

PER GESTIO DE LA DINAMITZACIO 

DEL CENTRE COMERCIAL D'ARENYS 

 0,00GESTIO DE LA 

DINAMITZACIO DEL 

CENTRE COMERCIAL 

ASSOCIACIO DE BOTIGUERS I 

COMERCIANTS DE ARENYS DE MUNT

G60351087  2.500,00

SUBVENCIO 2015 - PER PROJECTE 

""ARENYCS""

 0,00PER PROJECTE 

""ARENYCS""

ASSOCIACIO PART ALTA DE ARENYS DE 

MUNT

G66083734  2.000,00

SUBVENCIO 2015 - PER PROJECTE 

""DESTERREM LA VINYA A ARENYS DE 

MUNT""

 0,00PER PROJECTE 

""DESTERREM LA 

VINYA A ARENYS DE 

PENSA EN VIG65995730  2.000,00

SUBVENCIO 2015 DIRECTA - 

DESPESES DESPLAÇAMENT PER 

CAMPIONAT DEL MON DE PATINATGE 

 0,00DESPESES 

DESPLAÇAMENT 

PER CAMPIONAT 

CENTRE D'ESPORTS A.DE MUNT 

-PATINATGE-

G59147702  1.000,00

SUBVENCIO 2015 NOMINATIVA - 

PROMOCIO ACTIVITATS CULTURALS, 

ESPORTIVES I LUDIQUES

 0,00PROMOCIO 

ACTIVITATS 

CULTURALS, 

CENTRE MORALG58176744  6.500,00

SUBVENCIO 2015: PROMOCIO DEL 

FUTBOL SALA

 0,00 PROMOCIO DEL 

FUTBOL SALA

CLUB FUTBOL SALA ARENYS DE MUNTG65635237  300,00

SUBVENCIO DIRECTA 2015 AL 

CENTRE D'ESPORTS ARENYS DE 

MUNT -COPA PRINCESA - SEGONS 

 0,00COPA PRINCESA CENTRE D' ESPORTS ARENYS DE MUNT 

SECCIÓ HOQUEI

G59147702  1.925,00

SUBVENCIO NOMINATIVA 2015  - 

ACTIVITATS DE FORMACIO MUSICAL 

EN INSTRUMENTS I VEU

 0,00ACTIVITATS DE 

FORMACIO MUSICAL 

EN INSTRUMENTS I 

ASSOCIACIO AULA DE MUSICA ADMG66296047  15.000,00

SUBVENCIO NOMINATIVA 2015 A LA 

FEDERACIO ADF'S PER NETEJA I 

MANTENIMENT DE CAMINS 

 0,00PER NETEJA I 

MANTENIMENT DE 

CAMINS FORESTALS 

FEDERACIO DE LES ADF DEL MARESMEG61995684  833,45

SUBVENCIO NOMINATIVA 2015 PEL 

SOSTENIMENT ECONOMICA DE LA 

RESIDENCIA VERGE DEL REMEI.

 0,00PEL SOSTENIMENT 

ECONOMICA DE LA 

RESIDENCIA VERGE 

FUNDACIO PRIVADA GERIATRICA NTRA 

SRA DEL REMEI

G62269097  7.000,00

SUBVENCIO NOMINATIVA 2015- 

ACTIVITATS PER LA GENT GRAN

 0,00ACTIVITATS PER LA 

GENT GRAN

L'ESPLAI MARE DE DEU DEL REMEI -CASAL 

DEL JUBILAT-

G58273194  14.000,00



Ajuntament d´Arenys de Munt

2Pàg.

26/06/2017Data obtenció

EXERCICI  2015

CARACTERÍSTIQUES

NIF DEL 

PERCEPTOR

DENOMINACIÓ DEL PERCEPTOR

FINALITAT
IMPORT REINTEGRAMENTS

TRANSFERÈNCIES I SUBVENCIONS CONCEDIDES

SUBVENCIÓ 2015 (PATINATGE): 

FITXES ESPORTIVES, 

DESPLAÇAMENTS I DIETES, IV 

 0,00 (PATINATGE): 

FITXES 

ESPORTIVES, 

CLUB ESPORTIU ARENYS DE MUNTG59912741  2.315,31

SUBVENCIÓ 2015: 1R EQUIP MASCULI, 

PROMOCIÓ DEL HOQUEI BASE, 

PROMOCIÓ DELS SÈNIORS I EQUIPS 

 0,001R EQUIP MASCULI, 

PROMOCIÓ DEL 

HOQUEI BASE, 

CENTRE D' ESPORTS ARENYS DE MUNT 

SECCIÓ HOQUEI

G59147702  3.128,80

SUBVENCIÓ 2015: ACTIVITATS 

LUDICO-SOCIALS DE LA BREDA

 0,00ACTIVITATS 

LUDICO-SOCIALS DE 

LA BREDA

VEINAT FESTIU BREDA DE L'EIXAMPLEG64408438  919,89

SUBVENCIÓ 2015: ACTUALITZACIÓ DE 

LLIBRES DE TEXT I MONITORA DE 

REFORÇ P-3

 0,00ACTUALITZACIÓ DE 

LLIBRES DE TEXT I 

MONITORA DE 

AMPA CEIP SANT MARTÍG60370459  1.598,12

SUBVENCIÓ 2015: AJUT A LES 

PERSONES MÉS NECESSITADES

 0,00AJUT A LES 

PERSONES MÉS 

NECESSITADES

CARITAS PARROQUIAL D'ARENYS DE 

MUNT

R1700002G  1.391,50

SUBVENCIÓ 2015: BREDA DE LA 

PLAÇA 2015

 0,00BREDA DE LA PLAÇA 

2015

COLLECTIU FESTIU BREDA DE LA PLAÇAG65037798  896,50

SUBVENCIÓ 2015: BREDA DEL 

SINDICAT 2015

 0,00BREDA DEL 

SINDICAT 2015

ASSOCIACIO BREDA DEL SINDICATG64307044  700,00

SUBVENCIÓ 2015: CATECOLÒNIES 

2015

 0,00 CATECOLÒNIES 

2015

BISBAT DE GIRONA CATECOLONIES SANT 

MARTI

R1700002G  2.403,65

SUBVENCIÓ 2015: CICLE 

D'AUDIOVISUALS

 0,00 CICLE 

D'AUDIOVISUALS

ASSOCIACIO ESPORTIVA MUNTANYENCS 

DE LA VILA

G63238109  250,30

SUBVENCIÓ 2015: CURS DE RET FI, 

CURS GIPUR BICOLOR, TALLER 

INFANTIL, EXPOSICIÓ DE NADAL I 

 0,00CURS DE RET FI, 

CURS GIPUR 

BICOLOR, TALLER 

ASSOCIACIÓ DE PUNTAIRES D'ARENYS DE 

MUNT

G60037132  1.800,00

SUBVENCIÓ 2015: DIGIPLANETARIUM, 

AGENDA ESCOLAR, TRANSPORT 

ESCOLAR, XERRADA ""ADOLESCENTS 

 0,00DIGIPLANETARIUM, 

AGENDA ESCOLAR, 

TRANSPORT 

AMPA IES DOMENEC PERRAMON -OK-G60696291  1.782,00

SUBVENCIÓ 2015: ESCOLA 

FORMACIÓ, PROMOCIÓ DE LA 

DONACIÓ DE SANG I SUPORT 

 0,00ESCOLA FORMACIÓ, 

PROMOCIÓ DE LA 

DONACIÓ DE SANG I 

VOLUNTARIS PER ARENYS DE MUNTG64253065  2.000,00



Ajuntament d´Arenys de Munt

3Pàg.

26/06/2017Data obtenció

EXERCICI  2015

CARACTERÍSTIQUES

NIF DEL 

PERCEPTOR

DENOMINACIÓ DEL PERCEPTOR

FINALITAT
IMPORT REINTEGRAMENTS

TRANSFERÈNCIES I SUBVENCIONS CONCEDIDES

SUBVENCIÓ 2015: LA VINYA I EL VI A 

ARENYS DE MUNT

 0,00LA VINYA I EL VI A 

ARENYS DE MUNT

PENSA EN VIG65995730  631,45

SUBVENCIÓ 2015: MARXA D'ARENYS 

DE MUNT I SORTIDES I ACTIVITATS

 0,00MARXA D'ARENYS 

DE MUNT I 

SORTIDES I 

ASSOCIACIO ESPORTIVA MUNTANYENCS 

DE LA VILA

G63238109  1.877,28

SUBVENCIÓ 2015: PROJECTE 

PEDAGÒGIC ESPORTIU

 0,00PROJECTE 

PEDAGÒGIC 

ESPORTIU

CLUB ESPORTIU ARENYS DE MUNTG59912741  1.414,22

SUBVENCIÓ 2015: PROMOCIÓ DEL 

FUTBOL SALA

 0,00PROMOCIÓ DEL 

FUTBOL SALA

CLUB FUTBOL SALA ARENYS DE MUNTG65635237  1.014,09

SUBVENCIÓ 2015: QUINA DE NADAL I 

CELEBRACIÓ X ANIVERSARI

 0,00QUINA DE NADAL I 

CELEBRACIÓ X 

ANIVERSARI

DONAVIVAG64024508  1.012,00

SUBVENCIÓ 2015: REDUCCIÓ 25% 

QUOTES EXTRAESCOLARS I 

FINANÇAMENT MONITORA TEI

 0,00REDUCCIÓ 25% 

QUOTES 

EXTRAESCOLARS I 

AMPA SOBIRANSG63213698  1.372,04

SUBVENCIÓ 2015: RETRANSMISSIÓ DE 

PARTITS

 0,00RETRANSMISSIÓ DE 

PARTITS

PENYA BARCELONISTAG60170933  379,50

SUBVENCIÓ 2015: REVISTA ARENNIOS  0,00REVISTA ARENNIOSCOL·LECTIU PEL MUSEU-ARXIU D'ARENYS 

DE MUNT

G59157859  300,00

SUBVENCIÓ 2015: VACANCES EN PAU  0,00 VACANCES EN PAUARENYS AMB EL POBLE SAHARAUIG64186075  2.277,00

SUBVENCIÓ CONCURS 

EMPRENEDORIA 2015, APROVADA 

INICIALMENT EN PLE DE 11/12/15, 

 0,00CONCURS 

EMPRENEDORIA 

2015

GUILEM GARCIA FLORES38870165G  2.500,00

TOTAL 87.963,11



Ajuntament d´Arenys de Munt

1Pàg.

26/06/2017Data obtenció

EXERCICI  2015

Provisions i contingències

EPÍGRAF BALANÇ

SALDO INICIAL 

PROVISIONS

AUGMENTS 

PROVISIONS

DISMINUCIONS 

PROVISIONS

SALDO FINAL 

PROVISIONS

0,00Provisions a llarg termini

Provisions a curt termini
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Ajuntament d´Arenys de Munt

1Pàg.

26/06/2017Data obtenció

EXERCICI  2015

IMPORTCODI DESCRIPCIÓ

Informació sobre el medi ambient

Obligacions reconegudes en l´exercici amb càrrec a la Política de Despesa 17 ´Medi Ambient´

GRUP DE PROGRAMES

(MEDI AMBIENT)

170  65.685,60
ADMINISTRACIÓ GENERAL DEL MEDI AMBIENT.

171  140.687,46
PARCS I JARDINS.

172  16.256,28
PROTECCIÓ I MILLORA DEL MEDI AMBIENT.

179  4.522,98
ALTRES ACTUACIONS RELACIONADES AMB EL MEDI AMBIENT.

TOTAL

227.152,32



Ajuntament d´Arenys de Munt

1Pàg.

26/06/2017Data obtenció

EXERCICI  2015

IMPORT

Beneficis fiscals per raons mediambientals en tributs propis

CODI ECONÒMIC TRIBUT

11300 I.B.I. DE NATURALESA URBANA
 1.293,90

11500 IMPOST SOBRE VEHICLES DE TRACCIO MECANICA
 4.208,97

TOTAL
5.502,87



Ajuntament d´Arenys de Munt

1Pàg.

26/06/2017Data obtenció

EXERCICI  2015

IMPORT

Actius en estat venda

DESCRIPCIÓ ACTIUS EN ESTAT VENDA

TOTAL



Ajuntament d´Arenys de Munt

 2015

Data obtenció 26/06/2017

Exercici:

PRESENTACIÓ PER ACTIVITATS DEL COMPTE DEL RESULTAT ECONÒMIC PATRIMONIAL

DESPESES

PRESSUPOSTARIS

NO 

PRESSUPOSTARIS
TOTAL

TOTAL

NO 

PRESSUPOSTARIS
PRESSUPOSTARIS

CODI GRUP 

DE 

PROGRAMES

DESCRIPCIÓ 

GRUP DE 

PROGRAMES

INGRESSO

S

EJERCICIO 2015 

 2015 

EJERCICIO

EJERCICIO

EJERCICIO

 2014 

 2014 

19.

 0,00000  823.289,50  823.289,50

AMORTITZACIÓ 

IMMOBILITZAT

Ingressos de 

gestió 

ordinària

8.059.155,76 0,00 0,00  0,00

 0,00001  1.295,45  1.295,45

PÈRDUES PROCEDENTS 

D'ACTIUS NO CORRENTS

Ingressos 

financers
29.357,92 0,00 0,00  0,00

 0,00002  1.697.138,26  1.697.138,26

PÈRDUES PER 

DETERIORAMENT

ALTRES 

INGRESSOS
1.112.834,52 0,00 0,00  0,00

 0,00003  214.813,04  214.813,04

Altres Despeses

 0,00 0,00  0,00

 33.508,89011  0,00  33.508,89

DEUTE PÚBLIC.

 0,00 0,00  0,00

 502.283,18130  0,00  502.283,18

ADMINISTRACIÓ 

GENERAL DE LA 

SEGURETAT I 

PROTECCIÓ CIVIL.

 0,00 0,00  0,00

 666,25135  0,00  666,25

PROTECCIÓ CIVIL

 0,00 0,00  0,00

 42.337,54150  0,00  42.337,54

ADMINISTRACIÓ 

GENERAL D'HABITATGE I 

URBANISME.

 0,00 0,00  0,00



Ajuntament d´Arenys de Munt

 2015

Data obtenció 26/06/2017

Exercici:

PRESENTACIÓ PER ACTIVITATS DEL COMPTE DEL RESULTAT ECONÒMIC PATRIMONIAL

DESPESES

PRESSUPOSTARIS

NO 

PRESSUPOSTARIS
TOTAL

TOTAL

NO 

PRESSUPOSTARIS
PRESSUPOSTARIS

CODI GRUP 

DE 

PROGRAMES

DESCRIPCIÓ 

GRUP DE 

PROGRAMES

INGRESSO

S

EJERCICIO 2015 

 2015 

EJERCICIO

EJERCICIO

EJERCICIO

 2014 

 2014 

19.

 5.400,00152  0,00  5.400,00

HABITATGE.

 0,00 0,00  0,00

 103.887,77153  0,00  103.887,77

VIES PÚBLIQUES

 0,00 0,00  0,00

 25.417,84160  0,00  25.417,84

CLAVEGUERAM

 0,00 0,00  0,00

 4.610,01161  0,00  4.610,01

PROVEÏMENT 

DOMICILIARI D'AIGUA

 0,00 0,00  0,00

 692.843,45162  0,00  692.843,45

RECOLLIDA, GESTIÓ I 

TRACTAMENT DE 

RESIDUS.

 0,00 0,00  0,00

 357.983,16163  0,00  357.983,16

NETEJA VIÀRIA.

 0,00 0,00  0,00

 12.000,00164  0,00  12.000,00

CEMENTIRI I SERVEIS 

FUNERARIS.

 0,00 0,00  0,00

 212.151,38165  0,00  212.151,38

ENLLUMENAT PÚBLIC.

 0,00 0,00  0,00



Ajuntament d´Arenys de Munt

 2015

Data obtenció 26/06/2017

Exercici:

PRESENTACIÓ PER ACTIVITATS DEL COMPTE DEL RESULTAT ECONÒMIC PATRIMONIAL

DESPESES

PRESSUPOSTARIS

NO 

PRESSUPOSTARIS
TOTAL

TOTAL

NO 

PRESSUPOSTARIS
PRESSUPOSTARIS

CODI GRUP 

DE 

PROGRAMES

DESCRIPCIÓ 

GRUP DE 

PROGRAMES

INGRESSO

S

EJERCICIO 2015 

 2015 

EJERCICIO

EJERCICIO

EJERCICIO

 2014 

 2014 

19.

 65.685,60170  0,00  65.685,60

ADMINISTRACIÓ 

GENERAL DEL MEDI 

AMBIENT.

 0,00 0,00  0,00

 140.687,46171  0,00  140.687,46

PARCS I JARDINS.

 0,00 0,00  0,00

 16.256,28172  0,00  16.256,28

PROTECCIÓ I MILLORA 

DEL MEDI AMBIENT.

 0,00 0,00  0,00

 634.963,40221  0,00  634.963,40

ALTRES PRESTACIONS 

ECONÒMIQUES A favor 

D'EMPLEATS.

 0,00 0,00  0,00

 358.166,66231  0,00  358.166,66

ASSISTÈNCIA SOCIAL 

PRIMÀRIA

 0,00 0,00  0,00

 72.178,97241  0,00  72.178,97

FOMENT DE L'OCUPACIÓ.

 0,00 0,00  0,00

 49.689,21311  0,00  49.689,21

PROTECCIÓ DE LA 

SALUBRITAT PÚBLICA

 0,00 0,00  0,00

 22.391,07312  0,00  22.391,07

HOSPITALS, SERVEIS 

ASSISTENCIALS I 

CENTRES DE SALUT.

 0,00 0,00  0,00



Ajuntament d´Arenys de Munt

 2015

Data obtenció 26/06/2017

Exercici:

PRESENTACIÓ PER ACTIVITATS DEL COMPTE DEL RESULTAT ECONÒMIC PATRIMONIAL

DESPESES

PRESSUPOSTARIS

NO 

PRESSUPOSTARIS
TOTAL

TOTAL

NO 

PRESSUPOSTARIS
PRESSUPOSTARIS

CODI GRUP 

DE 

PROGRAMES

DESCRIPCIÓ 

GRUP DE 

PROGRAMES

INGRESSO

S

EJERCICIO 2015 

 2015 

EJERCICIO

EJERCICIO

EJERCICIO

 2014 

 2014 

19.

 55.707,70320  0,00  55.707,70

ADMINISTRACIÓ 

GENERAL D'EDUCACIÓ.

 0,00 0,00  0,00

 68.405,51323  0,00  68.405,51

FUNCIONAMENT DE 

CENTRES 

D'ENSENYAMENT 

PREESCOLAR I PRIMÀRIA

 0,00 0,00  0,00

 207.002,16326  0,00  207.002,16

SERVEIS 

COMPLEMENTARIS 

D'EDUCACIÓ

 0,00 0,00  0,00

 2.022,56327  0,00  2.022,56

FOMENT DE LA 

CONVIVÈNCIA 

CIUTADANA

 0,00 0,00  0,00

 8.816,30330  0,00  8.816,30

ADMINISTRACIÓ 

GENERAL DE CULTURA.

 0,00 0,00  0,00

 4.965,44332  0,00  4.965,44

BIBLIOTEQUES I ARXIUS.

 0,00 0,00  0,00

 3.936,80333  0,00  3.936,80

EQUIPAMENTS 

CULTURALS I MUSEUS

 0,00 0,00  0,00

 33.474,32334  0,00  33.474,32

PROMOCIÓ CULTURAL.

 0,00 0,00  0,00



Ajuntament d´Arenys de Munt

 2015

Data obtenció 26/06/2017

Exercici:

PRESENTACIÓ PER ACTIVITATS DEL COMPTE DEL RESULTAT ECONÒMIC PATRIMONIAL

DESPESES

PRESSUPOSTARIS

NO 

PRESSUPOSTARIS
TOTAL

TOTAL

NO 

PRESSUPOSTARIS
PRESSUPOSTARIS

CODI GRUP 

DE 

PROGRAMES

DESCRIPCIÓ 

GRUP DE 

PROGRAMES

INGRESSO

S

EJERCICIO 2015 

 2015 

EJERCICIO

EJERCICIO

EJERCICIO

 2014 

 2014 

19.

 15.616,90337  0,00  15.616,90

INSTAL·LACIONS 

D'OCUPACIÓ DEL TEMPS 

LLIURE

 0,00 0,00  0,00

 60.938,01338  0,00  60.938,01

FESTES POPULARS

 0,00 0,00  0,00

 18.024,79341  0,00  18.024,79

PROMOCIÓ I FOMENT DE 

L'ESPORT.

 0,00 0,00  0,00

 90.821,39342  0,00  90.821,39

INSTAL·LACIONS 

ESPORTIVES.

 0,00 0,00  0,00

 34.718,85430  0,00  34.718,85

ADMINISTRACIÓ 

GENERAL DE COMERÇ, 

TURISME I PIMES.

 0,00 0,00  0,00

 70.635,67441  0,00  70.635,67

TRANSPORT DE 

VIATGERS

 0,00 0,00  0,00

 28.205,91462  0,00  28.205,91

RECERCA I ESTUDIS 

RELACIONATS AMB ELS 

SERV. PÚBLIC.

 0,00 0,00  0,00

 82.181,73491  0,00  82.181,73

SOCIETAT DE LA 

INFORMACIÓ.

 0,00 0,00  0,00



Ajuntament d´Arenys de Munt

 2015

Data obtenció 26/06/2017

Exercici:

PRESENTACIÓ PER ACTIVITATS DEL COMPTE DEL RESULTAT ECONÒMIC PATRIMONIAL

DESPESES

PRESSUPOSTARIS

NO 

PRESSUPOSTARIS
TOTAL

TOTAL

NO 

PRESSUPOSTARIS
PRESSUPOSTARIS

CODI GRUP 

DE 

PROGRAMES

DESCRIPCIÓ 

GRUP DE 

PROGRAMES

INGRESSO

S

EJERCICIO 2015 

 2015 

EJERCICIO

EJERCICIO

EJERCICIO

 2014 

 2014 

19.

 106.077,42912  0,00  106.077,42

ÒRGANS DE GOVERN.

 0,00 0,00  0,00

 1.617.386,60920  0,00  1.617.386,60

ADMINISTRACIÓ 

GENERAL.

 0,00 0,00  0,00

 2.057,00923  0,00  2.057,00

INFORMACIÓ BÀSICA I 

ESTADÍSTICA.

 0,00 0,00  0,00

 13.731,99924  0,00  13.731,99

PARTICIPACIÓ 

CIUTADANA

 0,00 0,00  0,00

 29.814,36929  0,00  29.814,36

IMPREVISTOS I 

FUNCIONS NO 

CLASSIFICADES.

 0,00 0,00  0,00

 9.627,31932  0,00  9.627,31

GESTIÓ DEL SISTEMA 

TRIBUTARI.

 0,00 0,00  0,00

TOTAL TOTAL5.917.276,84 2.736.536,25 8.653.813,09 9.201.348,20



Ajuntament d´Arenys de Munt

 2015

Pàg. 1

26/06/2017Data obtenció

EXERCICI

DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS 

SALDO INICIAL

PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 

DE DESEMBRE

TOTAL A 

PAGAR

RECAPTACIÓ 

LÍQUIDA

REINTEGRA PAGAMENTS 

REALITZATS

CONCEPTE

CODI

ENS TITULAR

NIF DENOMINACIÓ

PENDENT DE 

PAGAMENT A 

1 DE GENER

OPERACIONS PER ADMINISTRACIÓ DE RECURSOS PER COMPTE D´ALTRES ENS PÚBLICS

OBLIGACIONS DERIVADES DE LA GESTIÓ

TOTAL

TOTAL



Ajuntament d´Arenys de Munt

 2015

Pàg. 1

26/06/2017Data obtenció

Càrrec

ENS DENOMINACIÓ

SALDO INICIAL 

DEUTOR

PAG. TOTAL CÀRREC SALDO INICIAL 

CREDITOR

COBR. DEUTOR CREDITOR

SALDO A 31 DE DESEMBRE

EXERCICI

NIF

OPERACIONS PER ADMINISTRACIÓ DE RECURSOS PER COMPTE D´ALTRES ENS PÚBLICS

ENS PÚBLICS, COMPTES CORRENTS EN EFECTIU

ABONAMENT

TOTAL ABONAME

TOTAL



Ajuntament d´Arenys de Munt

 2015

Pàg. 1

26/06/2017Data obtenció

I. DESENVOLUPAMENT DEL PROCÉS DE GESTIÓ DELS RECURSOS

ESTAT D´EVOLUCIÓ I SITUACIÓ DELS RECURSOS ADMINISTRATS PER COMPTE D´ALTRES ENS PÚBLICS.

DRETS 

CANCEL·LATS

EXERCICI

CONCEPTE

DESCRIPCIÓ

DRETS 

ANUL·LATS

CODI

DRETS 

PENDENTS DE 

COBRAMENT A 

1 DE GENER

MODIFICACIONS 

SALDO INICIAL

DRETS 

RECONEGUTS

RECAPTACIÓ 

NETA

DRETS 

PENDENTS DE 

COBRAMENT A 

31 DE 

TOTAL



Ajuntament d´Arenys de Munt
26/06/2017Data obtenció

Pàg. 1

EXERCICI:  2015

CONCEPTE

CODI DESCRIPCIÓ

ANUL·LACIÓ DE 

LIQUIDACIONS

DEVOLUCIÓ 

D´INGRESSOS

TOTAL DRETS ANUL·LATS

Operacions per Administració de Recursos per Compte d´Altres Ens Públics

Desenvolupament de la Gestió

DRETS ANUL·LATS

TOTAL



Ajuntament d´Arenys de Munt
26/06/2017Data obtenció

Pàg. 1

EXERCICI:  2015

CONCEPTE

CODI DESCRIPCIÓ

DRETS CANCEL·LATS

COBRAMENTS 

EN ESPÈCIE

INSOLVÈNCIES PRESCRIPCIONS

ALTRES 

CAUSES

TOTAL DRETS 

CANCEL·LATS

Operacions per Administració de Recursos per Compte d´Altres Ens Públics

TOTAL



Ajuntament d´Arenys de Munt

 2015

Pàg. 1

26/06/2017Data obtenció

EXERCICI

DESCRIPCIÓ

CONCEPTE

CODI

PENDENTS DE 

PAGAMENT A 1 DE 

GENER

MODIFICACIONS 

SALDO INICIAL I 

ANUL·LACIONS

RECONEGUDES 

EN L´EXERCICI

TOTAL 

DEVOLUCIONS 

RECONEGUDES

PRESCRIPCIONS

PAGADES EN 

L´EXERCICI

PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 

DE DESEMBRE

Operacions per Administració de Recursos per Compte d´Altres Ens Públics

Desenvolupament de la Gestió

DEVOLUCIONS D´INGRESSOS

TOTAL



Ajuntament d´Arenys de Munt

26/06/2017Data obtenció

EXERCICI:

Pàg. 1

 2015

DESCRIPCIÓ

CONCEPTE

SALDO 1 DE 

GENER

MODIFICACIONS 

SALDO INICIAL

CÀRRECS 

REALITZATS EN 

EXERCICI

TOTAL DEUTORS ABONAMENTS 

REALITZATS EN 

EXERCICI

DEUTORS 

PENDENTS DE 

COBRAMENT A 

31 DE 

DESEMBRE

CODI

COMPTE

ESTAT DE DEUTORS NO PRESSUPOSTARIS

DEUTORS

1.735,99 58,87 1.794,86 58,87 1.735,9910042 DEUDORES POR I.V.A.4400

TOTAL COMPT 1.735,99 58,87 1.794,86 58,87 1.735,99

16.186,89 1.695,00 17.881,89 5.011,07 12.870,8210020 ALTRES DEUTORS 

EXTRAPRESSUPOSTARIS

4490

10.213,71 1.424,73 11.638,44 6.384,69 5.253,7510050 ANTICIPOS Y PRESTAMOS 

CONCEDIDOS  AL PERSONAL

4490

58.230,90 59.521,98 117.752,88 63.125,00 54.627,8810051 BESTRETES I PRESTECS CONCEDITS4490

TOTAL COMPT 84.631,50 62.641,71 147.273,21 74.520,76 72.752,45

1.065,96 1.065,96 58,87 1.007,0910040 HACIENDA PUBLICA DEUDORA POR 

I.V.A.

4700

TOTAL COMPT 1.065,96 1.065,96 58,87 1.007,09

TOTAL
87.433,45 75.495,5374.638,50150.134,0362.700,58



Ajuntament d´Arenys de Munt

26/06/2017Data obtenció

Pàg.

1

DESCRIPCIÓ

ABONAMENTS 

REALITZATS EN 

EXERCICI

CÀRRECS 

REALITZATS EN 

EXERCICI

MODIFICACIONS 

SALDO INICIAL

SALDO 1 DE 

GENER

 2015EXERCICI:

CREDITORS PDTS. 

DE PAGAMENT A 31 

DE DESEMBRE

TOTAL CREDITORS

CODI

CONCEPTE

COMPTE

CREDITORS

ESTAT DE CREDITORS NO PRESSUPOSTARIS

1.152,75 1.152,75
1.152,75

20300 ENTES PUBLICOS ACREEDORES 

POR RECAUDACION DE RECURSOS

4140

TOTAL COMPT 1.152,75 1.152,75 1.152,75

15.537,52 21.175,97 36.713,49
14.320,79 22.392,70

20080 CREDITORS 

EXTRAPRESSUPOSTARIS

4190

2.085.090,07 2.085.090,07
2.085.090,07

20190 BESTRETA ORGT4190

71.354,40 390.626,11 461.980,51
333.961,80 128.018,71

20191 ALTRES BESTRETES4190

373,97 110,00 483,97
110,00 373,97

20501 SINDICATS4190

8.604,61 11.749,93 20.354,54
10.454,09 9.900,45

20800 OTROS ACREEDORES NO 

PRESUPUEST

4190

TOTAL COMPT 95.870,50 2.508.752,08 2.604.622,58 2.443.936,75 160.685,83

28.514,41 32.351,65 60.866,06
9.414,14 51.451,92

20081 FIANZAS CONTRATOS4191

TOTAL COMPT 28.514,41 32.351,65 60.866,06 9.414,14 51.451,92

58,87 58,87
58,87

20040 HACIENDA PUBLICA ACREEDORA 

POR I.V.A.

4750

47.424,35 314.172,87 361.597,22
302.421,84 59.175,38

20001 I.R.P.F. RETENCION TRABAJO 

PERSONAL

4751

2.081,20 3.724,64 5.805,84
3.782,84 2.023,00

20002 I.R.P.F. RETENCION LLOGUERS4751

TOTAL COMPT 49.505,55 317.897,51 367.403,06 306.204,68 61.198,38

10.004,74 100.727,59 110.732,33
99.924,94 10.807,39

20030 CUOTA DEL TRABAJADOR A LA 

SEGURIDAD SOCIAL

4760

TOTAL COMPT 10.004,74 100.727,59 110.732,33 99.924,94 10.807,39

58,87 58,87
58,87

91001 HACIENDA PUBLICA I.V.A. 

REPERCUTIDO

4770



Ajuntament d´Arenys de Munt

26/06/2017Data obtenció

Pàg.

2

DESCRIPCIÓ

ABONAMENTS 

REALITZATS EN 

EXERCICI

CÀRRECS 

REALITZATS EN 

EXERCICI

MODIFICACIONS 

SALDO INICIAL

SALDO 1 DE 

GENER

 2015EXERCICI:

CREDITORS PDTS. 

DE PAGAMENT A 31 

DE DESEMBRE

TOTAL CREDITORS

CODI

CONCEPTE

COMPTE

CREDITORS

ESTAT DE CREDITORS NO PRESSUPOSTARIS

137,50 1.590,00 1.727,50
1.727,50

20050 OTRAS RETENCIONES AL PERSONAL5610

49.143,37 2.836,84 51.980,21
2.958,59 49.021,62

20141 DEPOSITOS DE VARIOS5610

2.397,66 2.397,66
2.397,66

20160 EMBARGOS JUDICIALES5610

290.538,46 6.009,89 296.548,35
12.489,64 284.058,71

20170 FIANÇA PER COBRIR 

DESPERFECTES URBANÍSTICS

5610

124.841,26 3.557,65 128.398,91
5.341,06 123.057,85

20171 FIANÇA PER GARANTIR CÀRREGA I 

TRANSPORT DE RUNES A 

ABOCADOR

5610

27.320,46 27.320,46
12.858,49 14.461,97

20172 FINCES PER A CONCURSOS I 

SUBASTES

5610

TOTAL COMPT 491.981,05 16.392,04 508.373,09 37.772,94 470.600,15

TOTAL 677.029,00 2.976.238,61 3.653.267,61 755.896,422.897.371,19



Ajuntament d´Arenys de Munt

26/06/2017Data obtenció

Pàg. 1

DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS 

SALDO INICIAL

OPERACIONS NO PRESSUPOSTÀRIES DE TRESORERIA

 2015EXERCICI:

COBRAMENTS 

PDTS. D´APLICACIÓ 

A 1 DE GENER

COBRAMENTS 

REALITZATS EN 

EXERCICI

TOTAL 

COBRAMENTS PDTS. 

APLICACIÓ

COBRAMENTS 

APLICATS EN 

EXERCICI

COBRAMENTS PDTS. 

D´APLICACIÓ A 31 DE 

DESEMBRE

CONCEPTE

COMPTE

CODI

COBRAMENTS PENDENTS D´APLICACIÓ

500,00 4.678.049,57 4.678.549,57 4.678.549,5730006 INGRESO DE AGENTES 

RECAUDADORES PENDIENTE DE 

APLICACION

5540

709.318,00 709.318,00 709.318,0030008 INGRESSOS PENDENTS APLICAR 

APLICACIO DEFINITIVA

5540

TOTAL COMPTE 500,00 5.387.367,57 5.387.867,57 5.387.867,57

500,00 5.387.367,57 5.387.867,57 5.387.867,57TOTAL



Ajuntament d´Arenys de Munt

26/06/2017Data obtenció

Pàg. 1

DESCRIPCIÓ

PAGAMENTS 

PDTS. APLICACIÓ 

A 1 DE GENER

PAGAMENTS 

REALITZATS EN 

EXERCICI

TOTAL PAGAMENTS 

PDTS. APLICACIÓ

PAGAMENTS 

APLICATS EN 

EXERCICI

PAGAMENTS PDTS. 

D´APLICACIÓ A 31 DE 

DESEMBRE

MODIFICACIONS 

SALDO INICIAL

CONCEPTE

 2015EXERCICI:

OPERACIONS NO PRESSUPOSTÀRIES DE TRESORERIA

CODI

COMPTE

PAGAMENTS PENDENTS D´APLICACIÓ

1.202,09 722.945,24 724.147,33 722.945,24 1.202,0940001 PARTIDAS PENDIENTES 

APLICACION

5550

TOTAL COMPT 1.202,09 722.945,24 724.147,33 722.945,24 1.202,09

7.048,67 7.048,67 7.048,6742000 PROVISIONS DE FONS PER 

BESTRETES DE CAIXA FIXA 

PENDENTS DE J

5581

TOTAL COMPT 7.048,67 7.048,67 7.048,67

7.048,67 7.048,67 7.048,6745000 LLIURAMENTS PER PROVISIONS DE 

FONS

5585

TOTAL COMPT 7.048,67 7.048,67 7.048,67

1.202,09 737.042,58 738.244,67 737.042,58 1.202,09TOTAL



Ajuntament d´Arenys de Munt

 2015

Data obtenció 26/06/2017

PROCEDIMENT OBERT

*MULTIPLIC. 

CRITERI

ÚNIC 

CRITERI

TOTAL

PROCEDIMENT RESTRINGIT

*MULTIPLIC. 

CRITERI

ÚNIC CRITERI

TOTAL

PROCEDIMENT NEGOCIAT

AMB 

PUBLICITAT

SENSE 

PUBLICITAT

TOTAL

DIÀLEG 

COMPETITIU

ADJUDICACIÓ 

DIRECTA

TOTAL

Exercici:

CONTRACTACIÓ ADMINISTRATIVA. PROCEDIMENTS D´ADJUDICACIÓ

TIPUS DE CONTRACTE

- De Obras

169.684,64 169.684,64 169.684,64

- De suministro

69.506,83 69.506,83 69.506,83

- Patrimoniales

- De gestión de servicios 

públicos

- De servicios

578.169,51 578.169,51 78.435,32 78.435,32 39.954,08 696.558,91

- De concesion de obra 

publica

- De colaboración entre 

el sector publico y el 

sector privado

- De caracter 

administrativo especial

- Otros

TOTAL 578.169,51 578.169,51 317.626,79 317.626,79 39.954,08 935.750,38



Ajuntament d´Arenys de Munt
26/06/2017Data obtenció

Pàg. 1

ESTAT DE VALORS REBUTS EN DIPÒSIT

EXERCICI:  2015

MODIFICACIONS 

SALDO INICIAL

DIPÒSITS 

REBUTS EN 

EXERCICI

TOTAL DIPÒSITS 

REBUTS

DIPÒSITS 

CANCEL·LATS

DIPÒSITS 

PENDENTS DE 

DEVOLUCIÓ A 31 DE 

DESEMBRE

SALDO 1 DE 

GENER

DESCRIPCIÓCONCEPTE

841.443,40 86.754,84 928.198,24 107.272,41 820.925,83
70001

ACCIONES EN GARANTIA DE APLAZAMIENTOS Y 

FRACCIONAMIENTOS

841.443,40 86.754,84 928.198,24 107.272,41 820.925,83TOTAL



Ajuntament d´Arenys de Munt

TRANSFERÈNCIES CRÈDITSUPLEMENTS DE 

CRÈDIT

DESCRIPCIÓ CRÈDITS 

EXTRAORD.

AMPLIACIONS DE 

CRÈDIT

POSITIVES NEGATIVES

INCORPORACIÓ 

ROMANENTS DE 

CRÈDIT

CRÈDITS 

GENERATS

BAIXES PER 

ANUL·L.

TOTAL 

MODIFICACIÓ

 2015

Pàg.

Data obtenció 26/06/2017

1

AJUSTAMENTS 

PER PRÒRROGA

APLIC. 

PRESSUPOSTÀRIA

MODIFICACIONS DE CRÈDIT

PRESSUPOST DE DESPESES. EXERCICI CORRENT

EXERCICI

120.130.12003 SOUS DEL GRUP C1 -SEGURETAT- 312,83 312,83

120.130.12004 SOUS DEL GRUP C2 -SEGURETAT- 4.004,91 2.700,00 1.304,91

120.130.12006 TRIENNIS -SEGURETAT- 769,57 300,00 469,57

120.130.12100 COMPLEMENT DE DESTINACIÓ 

-SEGURETAT-

2.422,50 1.000,00 1.422,50

120.130.12101 COMPLEMENT ESPECÍFIC 

-SEGURETAT-

8.723,98 5.000,00 3.723,98

120.163.13000 RETRIBUCIONS BÀSIQUES -BENESTAR 

COMÚ-

3.559,11 3.559,11

120.163.13002 ALTRES REMUNERACIONS 

-BENESTAR COMÚ-

5.003,54 5.003,54

120.163.13003 ALTRES COMPLEMENTS -BENESTAR 

COMÚ-

1.076,08 1.076,08

120.170.13000 RETRIBUCIONS BÀSIQUES -MEDI 

AMBIENT-

80,88 80,88

120.170.13002 ALTRES REMUNERACIONS -MEDI 

AMBIENT-

76,82 76,82

120.221.16000 SEGURETAT SOCIAL. 2.234,93 41.923,30 42.893,22 3.204,85

120.221.16104 INDEMNITZACIO AL PERSONAL 84.634,20 84.634,20

120.221.16209 FONS SOCIAL PEL PERSONAL 

FUNCIONARI I LABORAL

3.077,28 -3.077,28

120.231.12001 SOUS DEL GRUP A2 -SOCIAL- 146,75 7.038,40 -6.891,65

120.231.12006 TRIENNIS -SOCIAL- 15,96 291,34 -275,38

120.231.12100 COMPLEMENT DE DESTINACIÓ 

-SOCIAL-

82,85 2.901,27 -2.818,42

120.231.12101 COMPLEMENT ESPECÍFIC -SOCIAL- 127,49 4.465,34 -4.337,85

120.231.13000 RETRIBUCIONS BÀSIQUES -SOCIAL- 945,27 15.793,34 -14.848,07

120.231.13002 ALTRES REMUNERACIONS -SOCIAL- 1.150,75 12.780,00 -11.629,25

120.323.12005 SOUS DEL GRUP E -EDUCACIÓ- 275,71 275,71

120.323.12006 TRIENNIS - EDUCACIO - 4.239,41 3.084,35 7.323,76

120.323.12100 COMPLEMENT DE DESTINACIÓ 

-EDUCACIÓ-

108,17 108,17

120.323.12101 COMPLEMENT ESPECÍFIC -EDUCACIÓ- 194,33 194,33

120.912.10000 RETRIBUCIONS BÀSIQUES ORGANS 

DE GOVERN

9.520,00 9.520,00

120.920.10100 RETRIBUCIONS BÀSIQUES -DIRECTIU- 1.080,92 1.080,92

120.920.11000 RETRIBUCIONS BÀSIQUES PERSONAL 

EVENTUAL

3.211,00 3.211,00

120.920.12000 SOUS DEL GRUP A1 -GENERAL- 825,74 1.243,73 -417,99

120.920.12001 SOUS DEL GRUP A2 -GENERAL- 917,23 1.970,00 -1.052,77

120.920.12003 SOUS DEL GRUP C1 -GENERAL- 946,72 5.870,00 -4.923,28



Ajuntament d´Arenys de Munt

TRANSFERÈNCIES CRÈDITSUPLEMENTS DE 

CRÈDIT

DESCRIPCIÓ CRÈDITS 

EXTRAORD.

AMPLIACIONS DE 

CRÈDIT

POSITIVES NEGATIVES

INCORPORACIÓ 

ROMANENTS DE 

CRÈDIT

CRÈDITS 

GENERATS

BAIXES PER 

ANUL·L.

TOTAL 

MODIFICACIÓ

 2015

Pàg.

Data obtenció 26/06/2017

2

AJUSTAMENTS 

PER PRÒRROGA

APLIC. 

PRESSUPOSTÀRIA

MODIFICACIONS DE CRÈDIT

PRESSUPOST DE DESPESES. EXERCICI CORRENT

EXERCICI

120.920.12004 SOUS DEL GRUP C2 -GENERAL- 1.401,79 175,00 1.226,79

120.920.12005 SOUS DEL GRUP E -GENERAL- 402,81 402,81

120.920.12006 TRIENNIS -GENERAL- 625,82 2.325,00 -1.699,18

120.920.12100 COMPLEMENT DE DESTINACIÓ 

-GENERAL-

2.678,38 6.750,00 -4.071,62

120.920.12101 COMPLEMENT ESPECÍFIC -GENERAL- 3.638,87 17.210,00 -13.571,13

120.920.12103 ALTRES COMPLEMENTS -GENERAL- 150,91 150,91

120.920.13000 RETRIBUCIONS BÀSIQUES -GENERAL- 3.350,00 -3.350,00

120.920.13002 ALTRES REMUNERACIONS -GENERAL- 3.970,00 -3.970,00

120.920.14300 ALTRE PERSONAL 4.000,00 129.637,17 133.637,17

120.920.15000 PRODUCTIVITAT 105,31 105,31

120.920.22699 MATERIAL DIVERS PER TREBALLS 

DELS PLANS D'OCUPACIÓ

6.199,58 6.199,58

121.150.22706 CONTRACTACIÓ ASSESORAMENT I 

TREBALLS TÈCNICS

3.000,00 1.770,54 4.770,54

121.161.46602 APORTACIÓ AL CONSORCI CONGIAC 

-AIGUA-

600,00 -600,00

121.161.62301 INVERSIÓ LEGALITZACIÓ DELS POUS 

D'AIGUA

12.000,00 2.625,02 9.374,98

121.1621.22706 RECOLLIDA RESIDUS PORTA A 

PORTA, VOLUMINOSOS, OLI

4.602,20 4.602,20

121.1622.44900 GESTIÓ DEIXALLERIA 474,43 19.717,75 19.243,32

121.1622.44901 TRASPAS D'APORTACIONS 

MUNICIPALS PER GESTIÓ 

DEIXALLERIA

680,00 17.142,17 16.462,17

121.1623.22703 TRACTAMENT DE RESIDUS 3.097,60 3.097,60

121.165.22100 ENERGIA ELÈCTRICA ENLLUMENAT 

PÚBLIC

11.000,00 22.161,40 33.161,40

121.171.21000 MANTENIMENT PARCS I JARDINS 5.207,20 5.207,20

121.179.62300 ADQUISICIÓ DE SONÒMETRES 600,00 4.216,93 4.816,93

121.312.22100 ENERGIA ELÈCTRICA C.A.P. 332,23 332,23

121.320.22100 ENERGIA ELÈCTRICA ESCOLES 5.975,00 5.975,00

121.320.22102 GAS ESCOLES 48,00 48,00

121.330.22604 SOCIETAT GENERAL D'AUTORS 7.000,00 -7.000,00

121.462.44900 TRANSFERÈNCIA A L'EMPRESA 

MUNICIPAL

30.000,00 30.000,00

121.912.22601 ATENCIONS PROTOCOL·LÀRIES I 

REPRESENTATIVES.

200,00 200,00

121.920.20000 LLOGUER DE TERRENYS I BENS 

NATURALS

2.175,39 2.175,39



Ajuntament d´Arenys de Munt

TRANSFERÈNCIES CRÈDITSUPLEMENTS DE 

CRÈDIT

DESCRIPCIÓ CRÈDITS 

EXTRAORD.

AMPLIACIONS DE 

CRÈDIT

POSITIVES NEGATIVES

INCORPORACIÓ 

ROMANENTS DE 

CRÈDIT

CRÈDITS 

GENERATS

BAIXES PER 

ANUL·L.

TOTAL 

MODIFICACIÓ

 2015

Pàg.

Data obtenció 26/06/2017

3

AJUSTAMENTS 

PER PRÒRROGA

APLIC. 

PRESSUPOSTÀRIA

MODIFICACIONS DE CRÈDIT

PRESSUPOST DE DESPESES. EXERCICI CORRENT

EXERCICI

121.920.20300 LLOGUER DE MAQUINARIA I 

INSTAL.LACIONS

66,55 66,55

121.920.20302 RÈNTING FOTOCOPIADORES 425,12 425,12

121.920.21600 MANTENIMENT EQUIPS INFORMÀTICS 3.751,68 3.751,68

121.920.22100 ENERGIA ELÈCTRICA EDIFICIS 

MUNICIPALS

36.307,61 36.307,61

121.920.22102 GAS EDIFICIS MUNICIPALS 20.551,18 20.551,18

121.920.22200 TELÈFON DEPENDÈNCIES 

MUNICIPALS I ADSL

2.280,30 2.280,30

121.920.22203 MATERIAL INFORMÀTIC NO 

INVENTARIABLE

88,09 88,09

121.920.22204 TELÈFONS MÒBILS 199,71 199,71

121.920.22400 PRIMES D'ASSEGURANCES 96,88 96,88

121.920.22604 DESPESES JURÍDIQUES 50,00 50,00

121.920.22702 TREBALLS REALITZATS PER 

EMPRESES EXTERNES

12.410,90 12.410,90

121.920.22706 ASSISTÈNCIA TÈCNICA I 

ASSESSORAMENT JURÍDIC

3.210,20 3.210,20

121.920.46500 TRANSFERÈNCIA A ENS LOCALS PER 

SERVEIS SUPRAMUNICIPALS

6.651,99 6.651,99

121.920.62300 MAQUINES I INSTAL.LACIONS 

DIVERSES

1.331,00 1.331,00

121.920.62500 MOBILIARI PER DEPENDÈNCIES 

MUNICIPALS

791,40 544,50 1.335,90

121.920.62501 COMPRA ENVELAT PER ACTES 

PÚBLICS

102,37 102,37

121.920.62600 MATERIAL INFORMATIC 

INVENTARIABLE

1.500,00 6.194,48 7.694,48

121.920.62601 ADQUISICIÓ NOU SERVIDOR 5.000,00 5.000,00

121.920.63201 INVERSIONS EQUIPAMENTS 

MUNICIPALS

10.000,00 56.849,87 66.849,87

121.929.48002 INDEMNITZACIONS A TERCERS 791,40 -791,40

121.932.22708 SERVEIS DE RECAPTACIÓ A FAVOR 

DE L'ENTITAT

66.000,00 -66.000,00

121.933.63200 REHABILITACIÓ D'IMMOBLES AFECTES 

A SERVEIS PÚBLICS

239.640,75 239.640,75

132.1521.22606 DESPESES OFICINA DE L'HABITATGE 5.400,00 5.400,00

140.1621.22000 MATERIAL PER RECOLLIDA DE 

RESIDUS

546,07 2.500,00 3.046,07

140.1621.63201 MILLORES A LA DEIXALLERIA (IFS) 30.243,78 30.243,78

140.1623.46600 APORTACIO ASSOCIACIO MUNICIPIS 

CATALANS PER RECOLLIDA SELECT

649,05 649,05



Ajuntament d´Arenys de Munt

TRANSFERÈNCIES CRÈDITSUPLEMENTS DE 

CRÈDIT

DESCRIPCIÓ CRÈDITS 

EXTRAORD.

AMPLIACIONS DE 

CRÈDIT

POSITIVES NEGATIVES

INCORPORACIÓ 

ROMANENTS DE 

CRÈDIT

CRÈDITS 

GENERATS

BAIXES PER 

ANUL·L.

TOTAL 

MODIFICACIÓ

 2015

Pàg.

Data obtenció 26/06/2017

4

AJUSTAMENTS 

PER PRÒRROGA

APLIC. 

PRESSUPOSTÀRIA

MODIFICACIONS DE CRÈDIT

PRESSUPOST DE DESPESES. EXERCICI CORRENT

EXERCICI

141.171.21900 PODA D'ARBRES I TRACTAMENT 

FITOSANITARI

57,35 57,35

141.171.22003 MATERIAL DE JARDINERIA 71,22 71,22

141.1721.22700 MANTENIMENT ZONES VERDES 

FORESTALS I CAMINS

15.092,62 15.092,62

143.170.22607 ACTIVITATS AL PARC MONTNEGRE 

CORREDOR

300,00 300,00

210.151.61000 QUOTES D'URBANITZACIÓ 

PARCEL·LES COLLSACREU

85.000,00 85.000,00

210.1532.60900 OBRA D'URBANITZACIÓ SUPERFICIAL 

DE LA RIERA

1.854.631,60 1.854.631,60

210.241.14300 RETRIBUCIONS PEL FOMENT DE 

L'OCUPACIO BRIGADA JOVE

6.000,00 -6.000,00

210.241.23300 APORTACIONS PER CONTRACTACIÓ 

PERSONES AMB RISC EXCLUSIÓ SOCI

2.300,00 -2.300,00

210.430.48000 SUBVENCIÓ A L'ASSOCIACIÓ DE 

BOTIGUERS I COMERCIANTS

2.500,00 2.500,00

220.151.60000 ADQUISICIÓ TERRENYS 147,71 900,00 1.047,71

220.1531.21900 ACTUACIONS PER L'EXECUCIÓ 

SUBSIDIÀRIA

2.796,00 2.796,00

220.1532.60101 URBANITZACIÓ ENTORN DEL PAVELLÓ 646,45 51,95 594,50

220.1532.61900 INVERSIONS A LA VIA PÚBLICA 33.293,73 33.293,73

220.1532.61901 INVERSIONS FINANCERAMENT 

SOSTENIBLES A LA VIA PUBLICA

53.332,77 53.332,77

220.1532.61902 PLAVIMENTACIÓ PLAÇA DE 

L'ESGLÈSIA

91.407,81 25.000,00 116.407,81

220.1532.61903 PAVIMENTACIÓ DEL CAMÍ DE 

LOURDES

120.000,00 120.000,00

220.160.21900 ACTUACIONS PER L'EXECUCIÓ 

SUBSIDIÀRIA

25.181,83 25.181,83

220.320.62100 EXPROPIACIÓ DE TERRENYS ESCOLA 

BRESSOL

21.033,60 21.033,60

230.241.22706 CONTRACTACIÓ SERVEIS PEL 

FOMENT DE L'OCUPACIÓ

10.000,00 4.618,76 3.524,81 18.143,57

230.430.22699 ACCIONS DINAMITZACIÓ DEL COMERÇ 2.442,50 2.442,50

230.430.22706 PROJECTES DE DINAMITZACIÓ 

COMERCIAL

8.000,00 1.950,00 9.950,00

230.430.22799 PLANIFICACIÓ I ACTUACIONS 

ESTRATÈGIQUES

6.431,92 6.431,92

230.430.48101 APORTACIÓ AL CONSORCI PROMOCIÓ 

TURÍSTICA COSTA DEL MARESME

74,05 74,05

230.432.62500 MATERIAL INVENTARIABLE PER 

PROMOCIÓ TURÍSTICA

5.000,00 -5.000,00

320.130.21400 MANTENIMENT DEL VEHICLE DE LA 

POLICIA

602,88 602,88



Ajuntament d´Arenys de Munt

TRANSFERÈNCIES CRÈDITSUPLEMENTS DE 

CRÈDIT

DESCRIPCIÓ CRÈDITS 

EXTRAORD.

AMPLIACIONS DE 

CRÈDIT

POSITIVES NEGATIVES

INCORPORACIÓ 

ROMANENTS DE 

CRÈDIT

CRÈDITS 

GENERATS

BAIXES PER 

ANUL·L.

TOTAL 

MODIFICACIÓ

 2015

Pàg.

Data obtenció 26/06/2017

5

AJUSTAMENTS 

PER PRÒRROGA

APLIC. 

PRESSUPOSTÀRIA

MODIFICACIONS DE CRÈDIT

PRESSUPOST DE DESPESES. EXERCICI CORRENT

EXERCICI

320.130.22003 MATERIAL PER LA POLICIA I MATERIAL 

DE TRÀFIC

420,33 420,33

320.130.62400 MILLORES AL VEHICLE PER LA 

POLICIA

1.410,97 1.410,97

320.135.22701 DESPESES DE PROTECCIÓ CIVIL 293,88 293,88

321.150.62704 REDACCIÓ DE PLANS I PROJECTES 90,76 90,76

321.4411.46600 APORTACIÓ AMTU -AGRUPACIÓ 

MUNICIPIS TRANSPORT URBA-

4,63 4,63

330.337.22606 ACTIVITATS I FESTES DE JOVENTUT 400,00 31,86 1.250,00 1.681,86

420.338.22609 FESTA MAJOR 5.200,00 3.000,00 3.000,00 11.200,00

420.338.22699 ALTRES FESTES 2.100,00 2.100,00

430.150.21200 MANTENIMENT DE DEPENDÈNCIES 

MUNICIPALS

8.258,41 618,43 8.876,84

430.1531.21001 MANTENIMENT VIES PÚBLIQUES 802,33 802,33

430.1531.22699 CAMPANYA DE CIVISME (ANIMALS) 6.281,72 -6.281,72

430.1531.62500 MOBILIARI URBÀ 6.281,72 6.281,72

430.1532.21001 MANTENIMENT VIES PÚBLIQUES 10.696,16 10.696,16

430.1532.21003 MANTENIMENT DEL COL·LECTOR 

D'AGÜES FECALS

47.783,44 47.783,44

430.1532.21400 MANTENIMENT DE VEHICLES DE LA 

BRIGADA

106,86 106,86

430.1532.62500 MOBILIARI URBÀ 19.506,41 19.506,41

430.160.22104 VESTUARI BRIGADA (OFICIS) 907,19 907,19

430.160.62300 MAQUINA RETRO I UTILLATGE PER LA 

BRIGADA

10.807,72 1.006,72 11.814,44

430.163.21400 MANTENIMENT DE VEHICLES DE LA 

BRIGADA

3.000,00 3.000,00

430.163.21900 REPOSICIONS ORDINÀRIES PER 

DANYS INDEMINTZATS

1.257,32 1.257,32

430.163.22104 VESTUARI BRIGADA (OFICIS) 1.381,49 1.381,49

430.165.21000 MANTENIMENT ENLLUMENAT PÚBLIC 8.000,00 6.987,60 14.987,60

430.165.62301 INVERSIONS ENLLUMENAT PÚBLIC 22.728,78 22.728,78

430.454.60900 ARRANJAMENT DEL CAMI DE SANTA 

CECILIA

32.000,00 32.000,00

430.920.21200 MANTENIMENT DEPENDÈNCIES 

MUNICIPALS

8.000,00 8.000,00

520.231.22105 COMPRA D'ALIMENTS PEL BANC 

D'ALIMENTS

2.116,23 2.116,23

520.231.22606 ACTIVITATS D'INTEGRACIÓ DE 

COL.LECTIUS AMB RISC SOCIAL

1.899,10 1.899,10

520.231.22798 SERVEIS INTEGRALS DE BENESTAR 

SOCIAL

40.350,00 33.307,40 73.657,40



Ajuntament d´Arenys de Munt

TRANSFERÈNCIES CRÈDITSUPLEMENTS DE 

CRÈDIT

DESCRIPCIÓ CRÈDITS 

EXTRAORD.

AMPLIACIONS DE 

CRÈDIT

POSITIVES NEGATIVES

INCORPORACIÓ 

ROMANENTS DE 

CRÈDIT

CRÈDITS 

GENERATS

BAIXES PER 

ANUL·L.

TOTAL 

MODIFICACIÓ

 2015

Pàg.

Data obtenció 26/06/2017

6

AJUSTAMENTS 

PER PRÒRROGA

APLIC. 

PRESSUPOSTÀRIA

MODIFICACIONS DE CRÈDIT

PRESSUPOST DE DESPESES. EXERCICI CORRENT

EXERCICI

520.231.48000 AJUTS A FAMÍLIES EN SITUACIÓ 

PRECÀRIA

26.000,00 26.000,00

520.231.48001 AJUTS MENJADOR PELS ALUMNES 

CEIPS / IES

901,25 24.647,79 25.549,04

520.231.48002 SUBVENCIONS A ENTITATS DE CAIRE 

SOCIAL

8.034,33 8.034,33

520.231.48003 AJUTS A FONS SOCIAL 25.000,00 15.000,00 -10.000,00

520.231.62300 ADQUISICIÓ MATERIAL DE SUPORT DE 

PERSONES DEPENENTS

5.000,00 5.000,00

520.231.62301 COMPRA D'APARELLS PEL MAGATZEM 

D'ALIMENTS

4.350,00 4.350,00

521.327.22609 ACTIVITATS PER LA IGUALTAT DE 

GÈNERE

1.600,00 1.600,00

530.924.22606 ACTIVITATS DE PARTICIPACIÓ 

CIUTADANA

7.679,39 7.679,39

530.924.22608 CAMPANYA DE CIVISME (BROSSA) 3.600,00 3.600,00

530.924.22706 SERVEI DE MEDIACIÓ 250,00 250,00

530.924.22799 ACCIONS DE COMUNICACIO PEL 

FOMENT ECONOMIC

834,90 834,90

540.231.48002 SUBVENCIÓ A ARENYS AMB EL POBLE 

SAHARAUI -G64186075-

1.750,00 1.750,00

540.327.22606 ACTIVITATS DE SENSIBILITZACIÓ 1.350,00 -1.350,00

540.327.48002 SUBVENCIONS A ENTITATS D'ÀMBIT 

COOPERACIÓ

3.000,00 -3.000,00

620.337.47900 APORTACIÓ A L'EMPRESA DE GESTIÓ 

DE LA PISCINA MUNICIPAL

2.550,00 -2.550,00

620.340.62500 MATERIAL ESPORTIU INVENTARIABLE 300,00 2.100,00 2.400,00

620.341.22609 DESPESES PER ACTES ESPORTIUS 3.075,00 699,90 9.076,00 12.850,90

620.341.48001 SUBVENCIONS EXTRAORD.A 

ENTITATS ESPORTIVES-CAMPIONATS-

3.075,00 -3.075,00

620.342.21200 MANTENIMENTS INSTAL.LACIONS 

ESPORTIVES

6.400,00 2.550,00 6.623,35 2.000,00 17.573,35

620.342.21202 SERVEIS PEL FUNCIONAMENT DEL 

POLIESPORTIU CAN ZARIQUEI

2.879,21 -2.879,21

620.342.48000 SUBVENCIONS A ENTITATS PEL 

FOMENT DE L'ESPORT

3.300,20 3.300,20

630.311.22606 ACTIVITATS DE PROMOCIÓ DE LA 

SALUT

2.250,00 2.250,00

630.311.22700 CONTROL DE PLAGUES 919,60 9.678,00 10.597,60

630.311.22701 RECOLLIDA D'ANIMALS DOMÈSTICS 1.338,75 1.338,75

630.311.22702 ASSISTENCIA SANITARIA I SERVEIS DE 

SUPORT

5.000,00 5.000,00

630.312.20300 RENTING DESFIBRILADORS 2.700,00 2.700,00



Ajuntament d´Arenys de Munt

TRANSFERÈNCIES CRÈDITSUPLEMENTS DE 

CRÈDIT

DESCRIPCIÓ CRÈDITS 

EXTRAORD.

AMPLIACIONS DE 

CRÈDIT

POSITIVES NEGATIVES

INCORPORACIÓ 

ROMANENTS DE 

CRÈDIT

CRÈDITS 

GENERATS

BAIXES PER 

ANUL·L.

TOTAL 

MODIFICACIÓ

 2015

Pàg.

Data obtenció 26/06/2017

7

AJUSTAMENTS 

PER PRÒRROGA

APLIC. 

PRESSUPOSTÀRIA

MODIFICACIONS DE CRÈDIT

PRESSUPOST DE DESPESES. EXERCICI CORRENT

EXERCICI

630.312.21200 MANTENIMENT DEL C.A.P. 2.778,54 4.714,19 7.492,73

630.312.22000 MATERIAL FUNGIBLE DEL C.A.P. 980,10 980,10

630.312.48000 APORTACIÓ ASSISTÈNCIA 

AMBULÀNCIES -CREU ROJA- CIF 

Q02866001G

5.000,00 5.000,00

631.231.62500 MOBILIARI PER L'EDIFICI DE L'ESPLAI 

DE JUBILATS

6.000,00 6.000,00

631.933.63201 MILLORES A L'EDIFICI DE L'ESPLAI DE 

JUBILATS (IFS)

4.428,26 34.841,00 23.085,64 62.354,90

640.231.22609 ACTIVITATS PER LA GENT GRAN 1.180,00 1.180,00

640.231.48900 APORTACIÓ PEL SOSTENIMENT 

ECONÒMIC RESIDÈNC. VERGE DEL 

REMEI

8.000,00 8.000,00

720.011.35200 INTERESSOS DE DEMORA 6.000,00 -6.000,00

720.011.91303 PRÉSTEC BBVA 0182-6035-02109047-04 2.625,02 2.625,02

720.011.91314 PRÉSTEC CAIXA DE CATALUNYA 

2004-9616691911

27.882,08 27.882,08

720.9231.22706 ESTUDIS I TREBALLS TÈCNICS DE 

CAIRE ECONOMIC

1.573,00 1.573,00

730.491.22700 MANTENIMENT I MODERNITZACIÓ 

PÀGINA WEB

32,28 -32,28

730.491.22706 CONTRACTACIÓ D'EMPRESES DE 

COMUNICACIÓ

2.000,00 100,00 2.100,00

730.491.22799 CONTRACTACIÓ PUBLICACIÓ 

BUTLLETÍ EN PAPER

520,30 520,30

730.491.46602 APORTACIÓ AL CONSORCI LOCALRET 41,77 -41,77

730.491.47000 CONCESSIÓ DE LA GESTIÓ DE 

L'EMISSORA MUNICIPAL

1.220,00 1.220,00

730.491.62300 APARELLS PER LA RÀDIO MUNICIPAL 6.018,54 6.018,54

730.491.76500 SUBVENCIÓ CONSELL COMARCAL 

MARESME -OBRA FIBRA ÒPTICA-

2.100,00 2.100,00

730.9231.22700 MANTENIMENT I MODERNITZACIÓ 

PÀGINA WEB

2.734,60 2.734,60

730.929.50000 FONS DE CONTINGENCIA DE LA LLEI 

ORGANICA 2/2012

52.181,21 -52.181,21

810.333.64000 INVERSIÓ DRETS IMATGE OBRA 

LOCAL

10.000,00 10.000,00

820.320.21200 MANTENIMENT EDIFICIS ESCOLARS 5.482,15 5.482,15

820.320.22609 ACTIVITATS LÚDIQUES D'EDUCACIÓ 1.004,30 1.004,30

820.323.21200 MANTENIMENT EDIFICIS ESCOLARS 6.000,00 1.400,00 7.400,00

820.326.22605 CURSOS DE FORMACIÓ I 

APROFUNDIMENT SUBVENCIONATS

1.608,74 757,00 2.365,74



Ajuntament d´Arenys de Munt

TRANSFERÈNCIES CRÈDITSUPLEMENTS DE 

CRÈDIT

DESCRIPCIÓ CRÈDITS 

EXTRAORD.

AMPLIACIONS DE 

CRÈDIT

POSITIVES NEGATIVES

INCORPORACIÓ 

ROMANENTS DE 

CRÈDIT

CRÈDITS 

GENERATS

BAIXES PER 

ANUL·L.

TOTAL 

MODIFICACIÓ

 2015

Pàg.

Data obtenció 26/06/2017

8

AJUSTAMENTS 

PER PRÒRROGA

APLIC. 

PRESSUPOSTÀRIA

MODIFICACIONS DE CRÈDIT

PRESSUPOST DE DESPESES. EXERCICI CORRENT

EXERCICI

820.326.22606 CURSOS D'ATENCIÓ SOCIAL 

GRATUÏTS

315,00 315,00

820.326.22608 CURSOS DE FORMACIÓ I 

APROFUNDIMENT EN EL LLEURE

2.004,75 2.004,75

830.330.22605 ACTIVITATS A LA BIBLIOTECA 148,50 148,50

830.330.22608 ACTES CULTURALS I TRADICIONALS 2.700,25 2.700,25

830.330.48000 SUBVENCIONS A ENTITATS DE 

FOMENT CULTURAL

10.000,00 10.000,00

830.3321.22000 MATERIAL ORDINARI NO 

INVENTARIABLE BIBLIOTECA

90,02 90,02

830.3321.62500 FONS BIBLIOGRAFIC 5.000,00 5.000,00

830.334.22608 ACTES CULTURALS I TRADICIONALS 1.500,00 1.500,00

830.334.48001 CONVENI AMB CENTRE MORAL 

-G58176744-

6.500,00 6.500,00

830.334.48100 PREMIS PER ACTES CULTURALS 1.500,00 -1.500,00

830.334.62500 INVERSIO DE MILLORA DELS 

GEGANTS

3.900,00 3.900,00

201.460,60 3.117.647,33 455.332,49 155.589,1264.177,18 91.411,94 201.460,60
TOTAL

3.572.979,82



Ajuntament d´Arenys de Munt

DESCRIPCIÓ

1

26/06/2017Data obtenció

Pàg.

APLIC. 

PRESSUPOSTÀRIA

ROMANENTS COMPROMESOS

INCORPORABLES NO INCORPORABL INCORPORABLES NO INCORPORABLE

PRESSUPOST DE DESPESES

ROMANENTS DE CRÈDIT

ROMNENTS NO COMPROMESOS

 2015EXERCICI

TOTAL TOTAL

163,23 32,21120 130 12003 SOUS DEL GRUP C1 -SEGURETAT- 2015 195,44

2.089,69 938,32120 130 12004 SOUS DEL GRUP C2 -SEGURETAT- 2015 3.028,01

401,55 182,12120 130 12006 TRIENNIS -SEGURETAT- 2015 583,67

1.264,02 523,51120 130 12100 COMPLEMENT DE DESTINACIÓ 

-SEGURETAT-

 2015 1.787,53

4.552,02 2.303,93120 130 12101 COMPLEMENT ESPECÍFIC 

-SEGURETAT-

 2015 6.855,95

1.857,08 465,40120 163 13000 RETRIBUCIONS BÀSIQUES 

-BENESTAR COMÚ-

 2015 2.322,48

1.169,70120 163 13002 ALTRES REMUNERACIONS 

-BENESTAR COMÚ-

 2015 1.169,70

561,48 2.183,71120 163 13003 ALTRES COMPLEMENTS -BENESTAR 

COMÚ-

 2015 2.745,19

7.763,35120 170 12000 SOUS DEL GRUP A1 -MEDI AMBIENT- 2015 7.763,35

3.568,88120 170 12100 COMPLEMENT DE DESTINACIÓ 

-MEDI AMBIENT-

 2015 3.568,88

7.607,88120 170 12101 COMPLEMENT ESPECÍFIC -MEDI 

AMBIENT-

 2015 7.607,88

42,20 285,69120 170 13000 RETRIBUCIONS BÀSIQUES -MEDI 

AMBIENT-

 2015 327,89

40,08 153,13120 170 13002 ALTRES REMUNERACIONS -MEDI 

AMBIENT-

 2015 193,21

1.758,55 37.609,55120 221 16000 SEGURETAT SOCIAL. 2015 1.758,55 37.609,55

480,23120 221 16104 INDEMNITZACIO AL PERSONAL 2015 480,23

1.660,70120 221 16200 FORMACIÓ I PERFECCIONAMENT 

DEL PERSONAL.

 2015 1.660,70

1.650,21120 221 16209 FONS SOCIAL PEL PERSONAL 

FUNCIONARI I LABORAL

 2015 1.650,21

146,75 1.956,00120 231 12001 SOUS DEL GRUP A2 -SOCIAL- 2015 2.102,75

15,96 474,29120 231 12006 TRIENNIS -SOCIAL- 2015 490,25

82,85 578,63120 231 12100 COMPLEMENT DE DESTINACIÓ 

-SOCIAL-

 2015 661,48

127,49 890,08120 231 12101 COMPLEMENT ESPECÍFIC -SOCIAL- 2015 1.017,57

-259,94120 231 13000 RETRIBUCIONS BÀSIQUES -SOCIAL- 2015 -259,94

-2.500,62120 231 13002 ALTRES REMUNERACIONS -SOCIAL- 2015 -2.500,62

120 323 12005 SOUS DEL GRUP E -EDUCACIÓ- 2015

7.310,21120 323 12006 TRIENNIS - EDUCACIO - 2015 7.310,21



Ajuntament d´Arenys de Munt

DESCRIPCIÓ

2

26/06/2017Data obtenció

Pàg.

APLIC. 

PRESSUPOSTÀRIA

ROMANENTS COMPROMESOS

INCORPORABLES NO INCORPORABL INCORPORABLES NO INCORPORABLE

PRESSUPOST DE DESPESES

ROMANENTS DE CRÈDIT

ROMNENTS NO COMPROMESOS

 2015EXERCICI

TOTAL TOTAL

120 323 12100 COMPLEMENT DE DESTINACIÓ 

-EDUCACIÓ-

 2015

7,78120 323 12101 COMPLEMENT ESPECÍFIC 

-EDUCACIÓ-

 2015 7,78

9.520,00120 912 10000 RETRIBUCIONS BÀSIQUES ORGANS 

DE GOVERN

 2015 9.520,00

-11.272,65120 920 10100 RETRIBUCIONS BÀSIQUES 

-DIRECTIU-

 2015 -11.272,65

902,78120 920 10101 ALTRES REMUNERACIONS 

-DIRECTIU-

 2015 902,78

3.211,00120 920 11000 RETRIBUCIONS BÀSIQUES 

PERSONAL EVENTUAL

 2015 3.211,00

825,74 9.046,05120 920 12000 SOUS DEL GRUP A1 -GENERAL- 2015 9.871,79

917,23 11.982,64120 920 12001 SOUS DEL GRUP A2 -GENERAL- 2015 12.899,87

946,72 6.714,24120 920 12003 SOUS DEL GRUP C1 -GENERAL- 2015 7.660,96

330,50120 920 12004 SOUS DEL GRUP C2 -GENERAL- 2015 330,50

-1.009,06120 920 12005 SOUS DEL GRUP E -GENERAL- 2015 -1.009,06

1.152,57 625,82 1.705,51120 920 12006 TRIENNIS -GENERAL- 2015 1.152,57 2.331,33

2.678,38 5.212,83120 920 12100 COMPLEMENT DE DESTINACIÓ 

-GENERAL-

 2015 7.891,21

3.638,87 9.214,61120 920 12101 COMPLEMENT ESPECÍFIC 

-GENERAL-

 2015 12.853,48

150,91 406,63120 920 12103 ALTRES COMPLEMENTS -GENERAL- 2015 557,54

3.362,86120 920 13000 RETRIBUCIONS BÀSIQUES 

-GENERAL-

 2015 3.362,86

811,34120 920 13001 HORES EXTRAORDINÀRIES DEL 

PERSONAL LABORAL

 2015 811,34

3.997,44120 920 13002 ALTRES REMUNERACIONS 

-GENERAL-

 2015 3.997,44

-0,03120 920 13003 ALTRES COMPLEMENTS -GENERAL- 2015 -0,03

4.173,48 18,95120 920 14300 ALTRE PERSONAL 2015 4.173,48 18,95

33,68 3.574,99120 920 15000 PRODUCTIVITAT 2015 33,68 3.574,99

1.434,39120 920 15100 RETRIBUCIONS PER SERVEIS 

EXTRAORDINARIS

 2015 1.434,39

120 920 16400 COMPLEMENT FAMILIAR 2015

78,65 6.120,93120 920 22699 MATERIAL DIVERS PER TREBALLS 

DELS PLANS D'OCUPACIÓ

 2015 78,65 6.120,93



Ajuntament d´Arenys de Munt

DESCRIPCIÓ

3

26/06/2017Data obtenció

Pàg.

APLIC. 

PRESSUPOSTÀRIA

ROMANENTS COMPROMESOS

INCORPORABLES NO INCORPORABL INCORPORABLES NO INCORPORABLE

PRESSUPOST DE DESPESES

ROMANENTS DE CRÈDIT

ROMNENTS NO COMPROMESOS

 2015EXERCICI

TOTAL TOTAL

288,07120 920 22709 GESTORIA 2015 288,07

432,60120 920 23020 INDEMNITZACIONS PER GESTIONS 

EXTRAORDINÀRIES DEL PERSONAL

 2015 432,60

-1.867,77120 920 23100 DESPESES DE LOCOMOCIÓ 2015 -1.867,77

9.476,31 3.491,79121 150 22706 CONTRACTACIÓ ASSESORAMENT I 

TREBALLS TÈCNICS

 2015 9.476,31 3.491,79

335,99121 160 44902 TRANSFERÈNCIA A GUSAM 

INGRESSOS CLAVEGUERAM

 2015 335,99

689,99121 161 46602 APORTACIÓ AL CONSORCI 

CONGIAC -AIGUA-

 2015 689,99

73,33121 161 62301 INVERSIÓ LEGALITZACIÓ DELS 

POUS D'AIGUA

 2015 73,33

4.602,20121 1621 22706 RECOLLIDA RESIDUS PORTA A 

PORTA, VOLUMINOSOS, OLI

 2015 4.602,20

35.457,29 495,97121 1622 44900 GESTIÓ DEIXALLERIA 2015 35.457,29 495,97

24.366,05 695,62121 1622 44901 TRASPAS D'APORTACIONS 

MUNICIPALS PER GESTIÓ 

DEIXALLERIA

 2015 24.366,05 695,62

2.651,11121 1623 22703 TRACTAMENT DE RESIDUS 2015 2.651,11

-2.770,96121 165 22100 ENERGIA ELÈCTRICA ENLLUMENAT 

PÚBLIC

 2015 -2.770,96

1.587,76 1.545,24121 171 21000 MANTENIMENT PARCS I JARDINS 2015 1.587,76 1.545,24

293,95121 179 62300 ADQUISICIÓ DE SONÒMETRES 2015 293,95

-99,30121 312 22100 ENERGIA ELÈCTRICA C.A.P. 2015 -99,30

1.912,39121 312 22102 GAS C.A.P. 2015 1.912,39

5.679,03 3.476,45121 320 22100 ENERGIA ELÈCTRICA ESCOLES 2015 5.679,03 3.476,45

12.500,83 -5.752,63121 320 22102 GAS ESCOLES 2015 12.500,83 -5.752,63

11.000,00121 330 22604 SOCIETAT GENERAL D'AUTORS 2015 11.000,00

0,04121 4411 47000 APORTACIÓ CONVENI D'AMPLIACIÓ 

D'HORARI D'AUTOBUSOS

 2015 0,04

1.794,09121 462 44900 TRANSFERÈNCIA A L'EMPRESA 

MUNICIPAL

 2015 1.794,09

-1.877,44121 912 22601 ATENCIONS PROTOCOL·LÀRIES I 

REPRESENTATIVES.

 2015 -1.877,44

0,02121 912 23000 INDEMNITZACIÓ COMPENS. ASSIS. 

ÒRGANS COL. PER CÀR. ELECTES

 2015 0,02

1.724,86 -196,88121 920 20000 LLOGUER DE TERRENYS I BENS 

NATURALS

 2015 1.724,86 -196,88



Ajuntament d´Arenys de Munt

DESCRIPCIÓ

4

26/06/2017Data obtenció

Pàg.

APLIC. 

PRESSUPOSTÀRIA

ROMANENTS COMPROMESOS

INCORPORABLES NO INCORPORABL INCORPORABLES NO INCORPORABLE

PRESSUPOST DE DESPESES

ROMANENTS DE CRÈDIT

ROMNENTS NO COMPROMESOS

 2015EXERCICI

TOTAL TOTAL

674,10 -507,67121 920 20200 LLOGUER D'EDIFICIS PER ÚS 

PÚBLIC

 2015 674,10 -507,67

3.401,05121 920 20300 LLOGUER DE MAQUINARIA I 

INSTAL.LACIONS

 2015 3.401,05

425,06 48,62121 920 20302 RÈNTING FOTOCOPIADORES 2015 425,06 48,62

1.000,00121 920 20305 ALTRES RENTINGS 2015 1.000,00

1.436,37 9.085,49121 920 20600 RÈNTING DE MATERIAL INFORMÀTIC 2015 1.436,37 9.085,49

-344,80121 920 21000 MANTENIMENT DE PARCEL.LES 

MUNICIPALS

 2015 -344,80

290,40 3.485,52121 920 21300 MANTENIMENT MAQUINÀRIES I 

INSTAL.LACIONS DIVERSES

 2015 290,40 3.485,52

1.739,56121 920 21301 MANTENIMENT JUTJAT DE PAU 2015 1.739,56

6.789,06121 920 21302 MANTENIMENT DE 

FOTOCOPIADORES

 2015 6.789,06

300,00121 920 21400 MANTENIMENT DE VEHICLES 

MUNICIPALS

 2015 300,00

-2.080,42121 920 21500 MANTENIMENT DE MOBILIARI 

MUNICIPAL

 2015 -2.080,42

323,57 -126,53121 920 21501 MANTENIMENT EXTINTORS 

DEPENDÈNCIES MUNICIPALS

 2015 323,57 -126,53

4.249,86 -6.218,72121 920 21600 MANTENIMENT EQUIPS 

INFORMÀTICS

 2015 4.249,86 -6.218,72

442,05 -8.864,65121 920 22000 MATERIAL ORDINARI NO 

INVENTARIABLE

 2015 442,05 -8.864,65

315,42121 920 22001 PREMSA, REVISTES, LLIBRES I 

ALTRES PUBLICACIONS.

 2015 315,42

88,20121 920 22003 MATERIAL ORDINARI NO 

INVENTARIABLE PEL JUTJAT DE 

PAU

 2015 88,20

25.986,35 24.813,38121 920 22100 ENERGIA ELÈCTRICA EDIFICIS 

MUNICIPALS

 2015 25.986,35 24.813,38

-6.363,52121 920 22101 AIGUA. 2015 -6.363,52

24.847,28 18.762,32121 920 22102 GAS EDIFICIS MUNICIPALS 2015 24.847,28 18.762,32

1.558,96 -13.620,80121 920 22200 TELÈFON DEPENDÈNCIES 

MUNICIPALS I ADSL

 2015 1.558,96 -13.620,80

2.864,17 -6,10121 920 22201 COMUNICACIONS POSTALS 2015 2.864,17 -6,10

-124,67121 920 22203 MATERIAL INFORMÀTIC NO 

INVENTARIABLE

 2015 -124,67

3.124,39 2.980,35121 920 22204 TELÈFONS MÒBILS 2015 3.124,39 2.980,35



Ajuntament d´Arenys de Munt

DESCRIPCIÓ

5

26/06/2017Data obtenció

Pàg.

APLIC. 

PRESSUPOSTÀRIA

ROMANENTS COMPROMESOS

INCORPORABLES NO INCORPORABL INCORPORABLES NO INCORPORABLE

PRESSUPOST DE DESPESES

ROMANENTS DE CRÈDIT

ROMNENTS NO COMPROMESOS

 2015EXERCICI

TOTAL TOTAL

-254,72121 920 22300 TRANSPORTS I MISSATGERIA 2015 -254,72

12.165,43 -4.844,59121 920 22400 PRIMES D'ASSEGURANCES 2015 12.165,43 -4.844,59

-4.165,42121 920 22602 PUBLICITAT EN DIARIS OFICIALS I 

ALTRES

 2015 -4.165,42

50,00 3.011,09121 920 22604 DESPESES JURÍDIQUES 2015 50,00 3.011,09

3.395,80 -14.364,62121 920 22702 TREBALLS REALITZATS PER 

EMPRESES EXTERNES

 2015 3.395,80 -14.364,62

7.670,96 -19.831,69121 920 22706 ASSISTÈNCIA TÈCNICA I 

ASSESSORAMENT JURÍDIC

 2015 7.670,96 -19.831,69

904,00121 920 22799 SERVEI DE GESTIÓ ENERGÈTICA 

MUNICIPAL

 2015 904,00

905,41121 920 44901 SERVEI DE NETEJA D'EDIFICIS 2015 905,41

9.651,99121 920 46500 TRANSFERÈNCIA A ENS LOCALS 

PER SERVEIS SUPRAMUNICIPALS

 2015 9.651,99

6,00121 920 46601 APORTACIÓ A L'ASSOCIACIÓ 

CATALANA DE MUNICIPIS

 2015 6,00

54,50121 920 46603 APORTACIÓ A L'ASSOCIACIÓ DE 

MUNICIPIS PER LA INDEPENDÈNCIA

 2015 54,50

89,56121 920 48900 APORTACIÓ A GRUPS POLÍTICS 2015 89,56

1.331,00 -6.051,74121 920 62300 MAQUINES I INSTAL.LACIONS 

DIVERSES

 2015 1.331,00 -6.051,74

609,90 1.539,53121 920 62500 MOBILIARI PER DEPENDÈNCIES 

MUNICIPALS

 2015 609,90 1.539,53

102,37121 920 62501 COMPRA ENVELAT PER ACTES 

PÚBLICS

 2015 102,37

1.573,00 540,73121 920 62600 MATERIAL INFORMATIC 

INVENTARIABLE

 2015 1.573,00 540,73

4.980,00 -343,00121 920 62601 ADQUISICIÓ NOU SERVIDOR 2015 4.980,00 -343,00

36.766,55 7.929,56121 920 63201 INVERSIONS EQUIPAMENTS 

MUNICIPALS

 2015 36.766,55 7.929,56

800,00 5.594,24121 929 48002 INDEMNITZACIONS A TERCERS 2015 800,00 5.594,24

36.372,69121 932 22708 SERVEIS DE RECAPTACIÓ A FAVOR 

DE L'ENTITAT

 2015 36.372,69

7.074,10121 933 63200 REHABILITACIÓ D'IMMOBLES 

AFECTES A SERVEIS PÚBLICS

 2015 7.074,10

5.400,00 900,00132 1521 22606 DESPESES OFICINA DE 

L'HABITATGE

 2015 5.400,00 900,00

227,19140 1621 22000 MATERIAL PER RECOLLIDA DE 

RESIDUS

 2015 227,19



Ajuntament d´Arenys de Munt

DESCRIPCIÓ

6

26/06/2017Data obtenció

Pàg.

APLIC. 

PRESSUPOSTÀRIA

ROMANENTS COMPROMESOS

INCORPORABLES NO INCORPORABL INCORPORABLES NO INCORPORABLE

PRESSUPOST DE DESPESES

ROMANENTS DE CRÈDIT

ROMNENTS NO COMPROMESOS

 2015EXERCICI

TOTAL TOTAL

3.432,19140 1621 22701 RECOLLIDA SELECTIVA 2015 3.432,19

1.920,25 1.905,39140 1621 22706 RECOLLIDA RESIDUS PORTA A 

PORTA, VOLUMINOSOS, OLI

 2015 1.920,25 1.905,39

8.472,23140 1621 63201 MILLORES A LA DEIXALLERIA (IFS) 2015 8.472,23

16.373,52140 1623 22703 TRACTAMENT DE RESIDUS 2015 16.373,52

140 1623 46600 APORTACIO ASSOCIACIO MUNICIPIS 

CATALANS PER RECOLLIDA SELECT

 2015

2.451,46 -5.234,26141 170 22700 MANTENIMENT ZONES VERDES 

FORESTALS I CAMINS

 2015 2.451,46 -5.234,26

352,23141 170 48902 APORTACIÓ FEDERACIÓ 

ADF-G58774548- PER 

ARRANJAMENT CAMINS FO

 2015 352,23

2.100,04 -28.026,86141 171 21000 MANTENIMENT DE PARCS I JARDINS 2015 2.100,04 -28.026,86

1.613,41 39.150,84141 171 21900 PODA D'ARBRES I TRACTAMENT 

FITOSANITARI

 2015 1.613,41 39.150,84

71,22 1.806,66141 171 22003 MATERIAL DE JARDINERIA 2015 71,22 1.806,66

772,70 -1.936,36141 1721 22700 MANTENIMENT ZONES VERDES 

FORESTALS I CAMINS

 2015 772,70 -1.936,36

69,98142 170 22004 DESPESES DELS GUAITES 

FORESTALS

 2015 69,98

2.772,96 -2.745,46142 170 22799 PLA DE PREVENCIÓ D'INCENDIS 

FORESTALS

 2015 2.772,96 -2.745,46

34.925,44143 1621 22608 CAMPANYA DE RECOLLIDA 

SELECTIVA I COMPOSTATGE

 2015 34.925,44

14.654,37143 170 22606 ACTUACIONS ALS ESPAIS 

D'INTERES NATURAL

 2015 14.654,37

829,32 -542,30143 170 22607 ACTIVITATS AL PARC MONTNEGRE 

CORREDOR

 2015 829,32 -542,30

968,00 777,90143 170 22699 CAMPANYA D'ESTALVI ENERGÈTIC 2015 968,00 777,90

85.000,00210 151 61000 QUOTES D'URBANITZACIÓ 

PARCEL·LES COLLSACREU

 2015 85.000,00

210 151 62200 EXPROPIACIO EQUIPAMENT RBLA. 

FRANCESC MACIA, 61

 2015

26.734,84 110.833,57210 1532 60900 OBRA D'URBANITZACIÓ 

SUPERFICIAL DE LA RIERA

 2015 26.734,84 110.833,57

9.438,00 368.738,31210 1532 60901 OBRA D'URBANITZACIÓ 

SUPERFICIAL DE LA 

RIERA,RBLA.SANT MARTI

 2015 9.438,00 368.738,31

985,07210 241 14300 RETRIBUCIONS PEL FOMENT DE 

L'OCUPACIO BRIGADA JOVE

 2015 985,07



Ajuntament d´Arenys de Munt

DESCRIPCIÓ

7

26/06/2017Data obtenció

Pàg.

APLIC. 

PRESSUPOSTÀRIA

ROMANENTS COMPROMESOS

INCORPORABLES NO INCORPORABL INCORPORABLES NO INCORPORABLE

PRESSUPOST DE DESPESES

ROMANENTS DE CRÈDIT

ROMNENTS NO COMPROMESOS

 2015EXERCICI

TOTAL TOTAL

962,08 5.294,79210 241 23300 APORTACIONS PER CONTRACTACIÓ 

PERSONES AMB RISC EXCLUSIÓ 

SOCI

 2015 962,08 5.294,79

2.500,00210 430 48000 SUBVENCIÓ A L'ASSOCIACIÓ DE 

BOTIGUERS I COMERCIANTS

 2015 2.500,00

220 151 60000 ADQUISICIÓ TERRENYS 2015

8.470,00220 1531 21900 ACTUACIONS PER L'EXECUCIÓ 

SUBSIDIÀRIA

 2015 8.470,00

594,50220 1532 60101 URBANITZACIÓ ENTORN DEL 

PAVELLÓ

 2015 594,50

10.000,00220 1532 60903 INVERSIÓ CAMI DE LOURDES 2015 10.000,00

75.243,36220 1532 61900 INVERSIONS A LA VIA PÚBLICA 2015 75.243,36

220 1532 61901 INVERSIONS FINANCERAMENT 

SOSTENIBLES A LA VIA PUBLICA

 2015

0,36220 1532 61902 PLAVIMENTACIÓ PLAÇA DE 

L'ESGLÈSIA

 2015 0,36

4.639,14 108.947,86220 1532 61903 PAVIMENTACIÓ DEL CAMÍ DE 

LOURDES

 2015 4.639,14 108.947,86

220 160 21900 ACTUACIONS PER L'EXECUCIÓ 

SUBSIDIÀRIA

 2015

100.000,00220 161 61902 INVERSIONS EN XARXA D'AIGUA 2015 100.000,00

21.033,60220 320 62100 EXPROPIACIÓ DE TERRENYS 

ESCOLA BRESSOL

 2015 21.033,60

4.197,22 1.269,44230 241 22706 CONTRACTACIÓ SERVEIS PEL 

FOMENT DE L'OCUPACIÓ

 2015 4.197,22 1.269,44

-674,88230 430 22606 FOMENT DE L'ACTIVITAT 

ECONÒMICA

 2015 -674,88

76,11 322,04230 430 22699 ACCIONS DINAMITZACIÓ DEL 

COMERÇ

 2015 76,11 322,04

310,30 5.914,13230 430 22706 PROJECTES DE DINAMITZACIÓ 

COMERCIAL

 2015 310,30 5.914,13

25.800,32 1.631,60230 430 22799 PLANIFICACIÓ I ACTUACIONS 

ESTRATÈGIQUES

 2015 25.800,32 1.631,60

2.500,00230 430 47900 SUBVENCIO CONCURS 

EMPRENEDORIA 2015

 2015 2.500,00

4.000,00 1.000,00230 430 48000 SUBVENCIONS A ENTITATS PEL 

FOMENT COMERCIAL

 2015 4.000,00 1.000,00

230 430 48101 APORTACIÓ AL CONSORCI 

PROMOCIÓ TURÍSTICA COSTA DEL 

MARESME

 2015



Ajuntament d´Arenys de Munt

DESCRIPCIÓ

8

26/06/2017Data obtenció

Pàg.

APLIC. 

PRESSUPOSTÀRIA

ROMANENTS COMPROMESOS

INCORPORABLES NO INCORPORABL INCORPORABLES NO INCORPORABLE

PRESSUPOST DE DESPESES

ROMANENTS DE CRÈDIT

ROMNENTS NO COMPROMESOS

 2015EXERCICI

TOTAL TOTAL

230 432 62500 MATERIAL INVENTARIABLE PER 

PROMOCIÓ TURÍSTICA

 2015

1.281,39 23,32320 130 20400 RENTING DEL VEHICLE DE LA 

POLICIA

 2015 1.281,39 23,32

1.522,12 -571,63320 130 21400 MANTENIMENT DEL VEHICLE DE LA 

POLICIA

 2015 1.522,12 -571,63

771,71 1.013,89320 130 22003 MATERIAL PER LA POLICIA I 

MATERIAL DE TRÀFIC

 2015 771,71 1.013,89

8,17320 130 22104 VESTUARI DE LA POLICIA 

MUNICIPAL

 2015 8,17

750,00320 130 22111 MUNICIÓ PER ARMES DE LA POLICIA 2015 750,00

2.659,33 181,77320 130 22706 SERVEI DE GRUA 2015 2.659,33 181,77

320 130 62400 MILLORES AL VEHICLE PER LA 

POLICIA

 2015

627,63320 135 22701 DESPESES DE PROTECCIÓ CIVIL 2015 627,63

321 150 62704 REDACCIÓ DE PLANS I PROJECTES 2015

321 4411 46600 APORTACIÓ AMTU -AGRUPACIÓ 

MUNICIPIS TRANSPORT URBA-

 2015

280,44330 241 22799 SERVEI DEL PROJECTE 

COMUNITARI I DE PREVENCIÓ

 2015 280,44

966,01 400,00 1.480,75330 337 22606 ACTIVITATS I FESTES DE JOVENTUT 2015 966,01 1.880,75

-831,80330 337 22609 MATERIAL FUNGIBLE LÚDIC PER 

L'ESCORXADOR

 2015 -831,80

420,29330 337 63203 ADEQUACIÓ I MILLORES ESPAI 

CASAL JOVES ESCORXADOR

 2015 420,29

0,02 -4.686,98420 338 22608 FESTES DEL REMEI 2015 0,02 -4.686,98

3.847,00 5.200,00 214,18420 338 22609 FESTA MAJOR 2015 3.847,00 5.414,18

-685,23420 338 22699 ALTRES FESTES 2015 -685,23

1.858,72 783,02430 150 21200 MANTENIMENT DE DEPENDÈNCIES 

MUNICIPALS

 2015 1.858,72 783,02

2.866,31 -7.270,47430 1531 21001 MANTENIMENT VIES PÚBLIQUES 2015 2.866,31 -7.270,47

2.705,69430 1531 22699 CAMPANYA DE CIVISME (ANIMALS) 2015 2.705,69

1.253,15 28.246,85430 1531 62500 MOBILIARI URBÀ 2015 1.253,15 28.246,85

989,26 -635,79430 1532 21001 MANTENIMENT VIES PÚBLIQUES 2015 989,26 -635,79

32.000,00430 1532 21002 ARRENJAMENT CAMI DE SANTA 

CECILIA

 2015 32.000,00



Ajuntament d´Arenys de Munt

DESCRIPCIÓ

9

26/06/2017Data obtenció

Pàg.

APLIC. 

PRESSUPOSTÀRIA

ROMANENTS COMPROMESOS

INCORPORABLES NO INCORPORABL INCORPORABLES NO INCORPORABLE

PRESSUPOST DE DESPESES

ROMANENTS DE CRÈDIT

ROMNENTS NO COMPROMESOS

 2015EXERCICI

TOTAL TOTAL

47.783,44430 1532 21003 MANTENIMENT DEL COL·LECTOR 

D'AGÜES FECALS

 2015 47.783,44

106,86430 1532 21400 MANTENIMENT DE VEHICLES DE LA 

BRIGADA

 2015 106,86

430 1532 62500 MOBILIARI URBÀ 2015

847,25 -12,06430 160 22104 VESTUARI BRIGADA (OFICIS) 2015 847,25 -12,06

71,20430 160 62300 MAQUINA RETRO I UTILLATGE PER 

LA BRIGADA

 2015 71,20

430,21430 163 20300 LLOGUER DE MAQUINÀRIA 2015 430,21

1.489,69 -1.781,03430 163 21300 MANTENIMENT MAQUINÀRIA DE LA 

BRIGADA

 2015 1.489,69 -1.781,03

721,04 -55,40430 163 21400 MANTENIMENT DE VEHICLES DE LA 

BRIGADA

 2015 721,04 -55,40

979,89 261,98430 163 21900 REPOSICIONS ORDINÀRIES PER 

DANYS INDEMINTZATS

 2015 979,89 261,98

6.677,91 6.139,25430 163 22103 GASOIL MAGATZEM I CARBURANT 

VEHICLES BRIGADA

 2015 6.677,91 6.139,25

105,27 767,26430 163 22104 VESTUARI BRIGADA (OFICIS) 2015 105,27 767,26

77,77430 163 22706 REALITZACIÓ DE TREBALLS 

DIVERSOS AL MUNICIPI

 2015 77,77

8.734,05 2.390,07430 165 21000 MANTENIMENT ENLLUMENAT 

PÚBLIC

 2015 8.734,05 2.390,07

51.610,01 8.001,46430 165 62301 INVERSIONS ENLLUMENAT PÚBLIC 2015 51.610,01 8.001,46

1.412,67430 454 60900 ARRANJAMENT DEL CAMI DE SANTA 

CECILIA

 2015 1.412,67

3.984,56 3.589,30430 920 21200 MANTENIMENT DEPENDÈNCIES 

MUNICIPALS

 2015 3.984,56 3.589,30

3.000,00430 920 22706 ESTUDIS I TREBALLS TÈCNICS. 2015 3.000,00

2.332,17520 231 22105 COMPRA D'ALIMENTS PEL BANC 

D'ALIMENTS

 2015 2.332,17

1.860,83 -1.306,10520 231 22199 COMPRA MATERIAL DIVERS PEL 

FUNCIONAMENT DEL SERVEI

 2015 1.860,83 -1.306,10

217,32 271,53520 231 22606 ACTIVITATS D'INTEGRACIÓ DE 

COL.LECTIUS AMB RISC SOCIAL

 2015 217,32 271,53

-1.635,17520 231 22699 ALTRES DESPESES DEL MENJADOR 

SOCIAL

 2015 -1.635,17

520 231 22706 CONTRACTACIÓ EMPRESES 

ESPECIALITZADES SUPORT AL 

SERVEI

 2015



Ajuntament d´Arenys de Munt

DESCRIPCIÓ

10

26/06/2017Data obtenció

Pàg.

APLIC. 

PRESSUPOSTÀRIA

ROMANENTS COMPROMESOS

INCORPORABLES NO INCORPORABL INCORPORABLES NO INCORPORABLE

PRESSUPOST DE DESPESES

ROMANENTS DE CRÈDIT

ROMNENTS NO COMPROMESOS

 2015EXERCICI

TOTAL TOTAL

5.952,41 146,12520 231 22797 ATENCIÓ A PERSONES EN SITUACIÓ 

DE DEPENDÈNCIA

 2015 5.952,41 146,12

40.350,00 10.334,24520 231 22798 SERVEIS INTEGRALS DE BENESTAR 

SOCIAL

 2015 50.684,24

1.722,46 4.156,99520 231 22799 MENUS DEL MENJADOR SOCIAL 2015 1.722,46 4.156,99

1.030,00 -55,72520 231 48000 AJUTS A FAMÍLIES EN SITUACIÓ 

PRECÀRIA

 2015 1.030,00 -55,72

-2.806,62520 231 48001 AJUTS MENJADOR PELS ALUMNES 

CEIPS / IES

 2015 -2.806,62

9.463,65 1.011,91520 231 48002 SUBVENCIONS A ENTITATS DE 

CAIRE SOCIAL

 2015 9.463,65 1.011,91

15.613,00520 231 48003 AJUTS A FONS SOCIAL 2015 15.613,00

4.002,53 -4.002,53520 231 62300 ADQUISICIÓ MATERIAL DE SUPORT 

DE PERSONES DEPENENTS

 2015 4.002,53 -4.002,53

4.350,00520 231 62301 COMPRA D'APARELLS PEL 

MAGATZEM D'ALIMENTS

 2015 4.350,00

171,74 3.255,70521 327 22609 ACTIVITATS PER LA IGUALTAT DE 

GÈNERE

 2015 171,74 3.255,70

4.688,09 1.881,55530 924 22606 ACTIVITATS DE PARTICIPACIÓ 

CIUTADANA

 2015 4.688,09 1.881,55

7.421,25530 924 22608 CAMPANYA DE CIVISME (BROSSA) 2015 7.421,25

136,00 -692,00530 924 22706 SERVEI DE MEDIACIÓ 2015 136,00 -692,00

834,90530 924 22799 ACCIONS DE COMUNICACIO PEL 

FOMENT ECONOMIC

 2015 834,90

540 231 48002 SUBVENCIÓ A ARENYS AMB EL 

POBLE SAHARAUI -G64186075-

 2015

540 327 22606 ACTIVITATS DE SENSIBILITZACIÓ 2015

540 327 48001 APORTACIÓ AL FONS CATALÀ DE 

COOPERACIÓ

 2015

540 327 48002 SUBVENCIONS A ENTITATS D'ÀMBIT 

COOPERACIÓ

 2015

620 337 47900 APORTACIÓ A L'EMPRESA DE 

GESTIÓ DE LA PISCINA MUNICIPAL

 2015

154,87620 340 62500 MATERIAL ESPORTIU 

INVENTARIABLE

 2015 154,87

852,13 3.075,00 1.123,98620 341 22609 DESPESES PER ACTES ESPORTIUS 2015 852,13 4.198,98

10.000,00620 341 48000 SUBVENCIONS A ENTITATS PEL 

FOMENT DE L'ESPORT

 2015 10.000,00



Ajuntament d´Arenys de Munt

DESCRIPCIÓ

11

26/06/2017Data obtenció

Pàg.

APLIC. 

PRESSUPOSTÀRIA

ROMANENTS COMPROMESOS

INCORPORABLES NO INCORPORABL INCORPORABLES NO INCORPORABLE

PRESSUPOST DE DESPESES

ROMANENTS DE CRÈDIT

ROMNENTS NO COMPROMESOS

 2015EXERCICI

TOTAL TOTAL

620 341 48001 SUBVENCIONS EXTRAORD.A 

ENTITATS 

ESPORTIVES-CAMPIONATS-

 2015

1.515,09 -4.569,22620 342 21200 MANTENIMENTS INSTAL.LACIONS 

ESPORTIVES

 2015 1.515,09 -4.569,22

342,18620 342 21201 MANTENIMENT PISCINA MUNICIPAL 2015 342,18

0,97 1.304,92620 342 21202 SERVEIS PEL FUNCIONAMENT DEL 

POLIESPORTIU CAN ZARIQUEI

 2015 0,97 1.304,92

134,25 144,75620 342 47900 APORTACIÓ PER LA GESTIÓ DEL 

PAVELLÓ TORRENT D'EN TERRA

 2015 134,25 144,75

300,01620 342 48000 SUBVENCIONS A ENTITATS PEL 

FOMENT DE L'ESPORT

 2015 300,01

45,93620 342 63202 INVERSIONS EN EQUIPAMENTS 

ESPORTIUS

 2015 45,93

630 164 21003 MANTENIMENT CEMENTIRI 2015

460,00 546,24630 311 22606 ACTIVITATS DE PROMOCIÓ DE LA 

SALUT

 2015 460,00 546,24

6.957,94 -1.086,28630 311 22700 CONTROL DE PLAGUES 2015 6.957,94 -1.086,28

1.338,75 -319,00630 311 22701 RECOLLIDA D'ANIMALS DOMÈSTICS 2015 1.338,75 -319,00

149,49630 311 22702 ASSISTENCIA SANITARIA I SERVEIS 

DE SUPORT

 2015 149,49

326,70 2.700,00630 312 20300 RENTING DESFIBRILADORS 2015 326,70 2.700,00

3.434,60 849,18630 312 21200 MANTENIMENT DEL C.A.P. 2015 3.434,60 849,18

326,70 1.848,22630 312 22000 MATERIAL FUNGIBLE DEL C.A.P. 2015 326,70 1.848,22

630 312 48000 APORTACIÓ ASSISTÈNCIA 

AMBULÀNCIES -CREU ROJA- CIF 

Q02866001G

 2015

5.999,49 0,51631 231 62500 MOBILIARI PER L'EDIFICI DE 

L'ESPLAI DE JUBILATS

 2015 5.999,49 0,51

4.607,67 19.755,59631 933 63201 MILLORES A L'EDIFICI DE L'ESPLAI 

DE JUBILATS (IFS)

 2015 4.607,67 19.755,59

1.474,14640 231 21200 MANTENIMENT INSTAL·LACIONS 

GENT GRAN

 2015 1.474,14

-1.355,69640 231 22609 ACTIVITATS PER LA GENT GRAN 2015 -1.355,69

640 231 48000 SUBVENCIÓ A L'ESPLAI MARE DE 

DEU DEL REMEI CIF - G08877649-

 2015

7.000,00640 231 48900 APORTACIÓ PEL SOSTENIMENT 

ECONÒMIC RESIDÈNC. VERGE DEL 

REMEI

 2015 7.000,00



Ajuntament d´Arenys de Munt

DESCRIPCIÓ

12

26/06/2017Data obtenció

Pàg.

APLIC. 

PRESSUPOSTÀRIA

ROMANENTS COMPROMESOS

INCORPORABLES NO INCORPORABL INCORPORABLES NO INCORPORABLE

PRESSUPOST DE DESPESES

ROMANENTS DE CRÈDIT

ROMNENTS NO COMPROMESOS

 2015EXERCICI

TOTAL TOTAL

608,89720 011 31000 PRÈSTEC BBVA 2009 2015 608,89

317,45720 011 31001 PRÉSTEC CAIXA CATALUNYA 

9616695143

 2015 317,45

578,97720 011 31002 PRÉSTEC CAIXA DE CATALUNYA 

9616698634

 2015 578,97

624,02720 011 31003 PRÉSTEC BBVA 

0182-6035-02109047-04

 2015 624,02

1.215,51720 011 31004 PRÉSTEC BANESTO 2007 2015 1.215,51

3.147,53720 011 31005 PRÉSTEC BANESTO 2009 2015 3.147,53

899,30720 011 31006 PRÉSTEC CAIXA DE CATALUNYA 

96167602125

 2015 899,30

1.437,02720 011 31009 PRÉSTEC CAIXA DE CATALUNYA 

9616705750

 2015 1.437,02

378,59720 011 31010 PRÉSTEC BANC DE CRÈDIT LOCAL 

9542968491

 2015 378,59

698,32720 011 31011 PRÉSTEC CAJA MADRID 2004 2015 698,32

3.387,78720 011 31012 PRÉSTEC BANC DE CRÈDIT LOCAL 

9545588553

 2015 3.387,78

5.083,61720 011 31013 PRÉSTEC BANC DE CRÈDIT LOCAL 

9545649047

 2015 5.083,61

-342,80720 011 31014 PRÉSTEC CAIXA DE CATALUNYA 

2004-9616691911

 2015 -342,80

78,36720 011 31015 PRÉSTEC CAJA MADRID 2003 2015 78,36

5.691,07720 011 31016 PRÉSTEC BANC SABADELL 

-PCL2014-

 2015 5.691,07

1.000,00720 011 31100 DESPESES D'EMISSIÓ DE NOUS 

PRÉSTECS

 2015 1.000,00

2.866,68720 011 35200 INTERESSOS DE DEMORA 2015 2.866,68

-2.059,19720 011 35900 ALTRES DESPESES FINANCERES 2015 -2.059,19

141,04720 011 91110 PRÉSTEC CAIXA DE CRÈDIT DE 

COOPERACIÓ LOCAL (DIPUTACIÓ)

 2015 141,04

7,34720 011 91300 PRÉSTEC BBVA 2009 2015 7,34

11,38720 011 91301 PRÉSTEC CAIXA DE CATALUNYA 

9616695143

 2015 11,38

29,98720 011 91302 PRÉSTEC ""CAIXA DE CATALUNYA"" 

9616698634

 2015 29,98

2.634,90720 011 91303 PRÉSTEC BBVA 

0182-6035-02109047-04

 2015 2.634,90

31,84720 011 91304 PRÉSTEC BANESTO 2007 2015 31,84



Ajuntament d´Arenys de Munt

DESCRIPCIÓ

13

26/06/2017Data obtenció

Pàg.

APLIC. 

PRESSUPOSTÀRIA

ROMANENTS COMPROMESOS

INCORPORABLES NO INCORPORABL INCORPORABLES NO INCORPORABLE

PRESSUPOST DE DESPESES

ROMANENTS DE CRÈDIT

ROMNENTS NO COMPROMESOS

 2015EXERCICI

TOTAL TOTAL

18,56720 011 91305 PRÉSTEC BANESTO 2009 2015 18,56

6,10720 011 91306 PRÉSTEC CAIXA DE CATALUNYA 

96167602125

 2015 6,10

0,30720 011 91309 PRÉSTEC CAIXA DE CATALUNYA 

9616705750

 2015 0,30

14,30720 011 91310 PRESTEC ""BANC DE CREDIT 

LOCAL""  9542968491

 2015 14,30

1.662,12720 011 91311 PRÉSTEC CAJA MADRID 2004 2015 1.662,12

3,26720 011 91312 PRÉSTEC BANC DE CRÈDIT LOCAL 

9545588553

 2015 3,26

12,86720 011 91313 PRÉSTEC BANC DE CRÈDIT LOCAL 

9545649047

 2015 12,86

0,04720 011 91314 PRÉSTEC CAIXA DE CATALUNYA 

2004-9616691911

 2015 0,04

-0,33720 011 91315 PRÉSTEC CAJA MADRID 2003 2015 -0,33

2.413,95 -378,45720 920 22706 ESTUDIS I TREBALLS TÈCNICS DE 

CAIRE ECONÒMIC

 2015 2.413,95 -378,45

1.573,00720 9231 22706 ESTUDIS I TREBALLS TÈCNICS DE 

CAIRE ECONOMIC

 2015 1.573,00

4,59730 491 21200 MANTENIMENT INSTAL·LACIONS 

COMUNICACIÓ

 2015 4,59

1.255,90730 491 22700 MANTENIMENT I MODERNITZACIÓ 

PÀGINA WEB

 2015 1.255,90

100,04 -1.769,80730 491 22706 CONTRACTACIÓ D'EMPRESES DE 

COMUNICACIÓ

 2015 100,04 -1.769,80

3.751,00 762,75730 491 22799 CONTRACTACIÓ PUBLICACIÓ 

BUTLLETÍ EN PAPER

 2015 3.751,00 762,75

730 491 46602 APORTACIÓ AL CONSORCI 

LOCALRET

 2015

0,04 1.280,00730 491 47000 CONCESSIÓ DE LA GESTIÓ DE 

L'EMISSORA MUNICIPAL

 2015 0,04 1.280,00

730 491 62300 APARELLS PER LA RÀDIO 

MUNICIPAL

 2015

4.000,00730 491 62600 INVERSIÓ AMPLIACIÓ GUIFINET 2015 4.000,00

2.100,00730 491 76500 SUBVENCIÓ CONSELL COMARCAL 

MARESME -OBRA FIBRA ÒPTICA-

 2015 2.100,00

677,60730 9231 22700 MANTENIMENT I MODERNITZACIÓ 

PÀGINA WEB

 2015 677,60

65.999,40730 929 50000 FONS DE CONTINGENCIA DE LA LLEI 

ORGANICA 2/2012

 2015 65.999,40



Ajuntament d´Arenys de Munt

DESCRIPCIÓ

14

26/06/2017Data obtenció

Pàg.

APLIC. 

PRESSUPOSTÀRIA

ROMANENTS COMPROMESOS

INCORPORABLES NO INCORPORABL INCORPORABLES NO INCORPORABLE

PRESSUPOST DE DESPESES

ROMANENTS DE CRÈDIT

ROMNENTS NO COMPROMESOS

 2015EXERCICI

TOTAL TOTAL

810 333 64000 INVERSIÓ DRETS IMATGE OBRA 

LOCAL

 2015

4.893,77820 320 21200 MANTENIMENT EDIFICIS ESCOLARS 2015 4.893,77

1.004,30820 320 22609 ACTIVITATS LÚDIQUES D'EDUCACIÓ 2015 1.004,30

1.542,27 -8.499,75820 323 21200 MANTENIMENT EDIFICIS ESCOLARS 2015 1.542,27 -8.499,75

1.807,81820 323 22000 MATERIAL HIGIÈNIC I DE NETEJA 

PER L'ESCOLA

 2015 1.807,81

14.475,66820 323 63202 INVERSIONS EN EQUIPAMENTS 

D'ENSENYAMENT

 2015 14.475,66

-1.260,05820 326 22001 PUBLICACIONS EDUCATIVES 2015 -1.260,05

2.871,00 10.584,14820 326 22605 CURSOS DE FORMACIÓ I 

APROFUNDIMENT SUBVENCIONATS

 2015 2.871,00 10.584,14

915,75 3.404,75820 326 22606 CURSOS D'ATENCIÓ SOCIAL 

GRATUÏTS

 2015 915,75 3.404,75

3.019,50 7.341,55820 326 22608 CURSOS DE FORMACIÓ I 

APROFUNDIMENT EN EL LLEURE

 2015 3.019,50 7.341,55

-5.485,20820 326 22609 ACTIVITATS LÚDIQUES D'EDUCACIÓ 2015 -5.485,20

500,00820 326 22699 ACTIVITATS EDUCATIVES DEL PEC 2015 500,00

1.054,00 -1.896,93820 326 22706 CONTRACTACIONS DE SERVEIS 

D'EDUCACIÓ

 2015 1.054,00 -1.896,93

83,15 502,38820 326 44901 APORTACIÓ PER LA GESTIÓ DE 

L'ESCOLA BRESSOL

 2015 83,15 502,38

125,00820 326 44902 TRASPAS DE SUBVENCIÓ 

GENERALITAT PER GESTIÓ ESCOLA 

BRESSOL

 2015 125,00

-120,11820 326 46100 APORTACIÓ A LA CAMPANYA ANEM 

AL TEATRE

 2015 -120,11

288,00820 326 48000 AJUTS A USUARIS MENJADOR 

ESCOLA BRESSOL

 2015 288,00

820 326 48001 SUBVENCIO A L'AULA DE MUSICA 

ADM -G66296047-

 2015

100,00820 326 48903 APORTACIÓ A L'ASSOCIACIÓ 

D'AMICS A LA BRESSOLA

 2015 100,00

-10.527,00820 338 22699 DESPESA EN FESTES 2015 -10.527,00

148,50830 330 22605 ACTIVITATS A LA BIBLIOTECA 2015 148,50

2.700,25830 330 22608 ACTES CULTURALS I TRADICIONALS 2015 2.700,25

1.183,70830 330 48000 SUBVENCIONS A ENTITATS DE 

FOMENT CULTURAL

 2015 1.183,70



Ajuntament d´Arenys de Munt

DESCRIPCIÓ

15

26/06/2017Data obtenció

Pàg.

APLIC. 

PRESSUPOSTÀRIA

ROMANENTS COMPROMESOS

INCORPORABLES NO INCORPORABL INCORPORABLES NO INCORPORABLE

PRESSUPOST DE DESPESES

ROMANENTS DE CRÈDIT

ROMNENTS NO COMPROMESOS

 2015EXERCICI

TOTAL TOTAL

143,88830 3321 22000 MATERIAL ORDINARI NO 

INVENTARIABLE BIBLIOTECA

 2015 143,88

1.262,38830 3321 22001 PREMSA, REVISTES, LLIBRES I 

ALTRES PUBLICACIONS BIBLIOTECA

 2015 1.262,38

579,58 -1.761,26830 3321 22699 ACTIVITATS A LA BIBLIOTECA I 

ALTRES DESPESES

 2015 579,58 -1.761,26

1.003,28 -35,63830 3321 62500 FONS BIBLIOGRAFIC 2015 1.003,28 -35,63

-936,80830 333 21200 MANTENIMENT EQUIPAMENTS 

CULTURALS

 2015 -936,80

830 334 22601 PROTOCOL RELACIONS CULTURALS 

INTERNACIONALS

 2015

-1.229,91830 334 22608 ACTES CULTURALS I TRADICIONALS 2015 -1.229,91

100,00830 334 22609 ACTIVITATS CORRELLENGUA I 

SUPORT CINEMA EN CATALÀ

 2015 100,00

726,00 401,71830 334 22611 CICLE DE MÚSICA MEDITERRÀNIA 

CASTELL JALPÍ

 2015 726,00 401,71

10.000,00830 334 48000 SUBVENCIONS A ENTITATS DE 

FOMENT CULTURAL

 2015 10.000,00

6.500,00830 334 48001 CONVENI AMB CENTRE MORAL 

-G58176744-

 2015 6.500,00

487,88830 334 48100 PREMIS PER ACTES CULTURALS 2015 487,88

562,00830 334 62500 INVERSIO DE MILLORA DELS 

GEGANTS

 2015 562,00

TOTAL 574.537,65 991.660,93
565.374,92574.537,65 1.557.035,85



Ajuntament d´Arenys de Munt

1

26/06/2017

Pàg.

Data obtenció

PRESSUPOST DE DESPESES. EXERCICI CORRENT

CREDITORS PER OPERACIONS PENDENTS D¿APLICAR A PRESSUPOST

 2015
EXERCICI

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

CODI DENOMINACIÓ

IMPORT PENDENT D´APLICAR A PRESSUPOST IMPORT PAGAT 

A 31 DE 

DESEMBRE

OBSERVACIONS

1 DE GENER ABONAMENTS A 31 DE DESEMBRECÀRRECS

DESCRIPCIÓ DE LA DESPESA

FACTURA PENDENT 

DE COMPTABILITZAR

 13,34
 0,00

 0,00
 0,00 13,3412/338/22609activitats culturals i esportives

220060012911

FACTURA PENDENT 

DE COMPTABILITZAR

 40,60
 0,00

 0,00
 0,00 40,6035/130/22003compra material serveis 

municipals

220060012915

QUOTA 

PRORROGADA 

DESPRES DEL 

VENCIMENT DEL 

 846,55
 0,00

 0,00
 846,55 0,00320/130/20400RENTING DEL VEHICLE DE 

LA POLICIA

220150014422

REBUT DOMICILIAT ( 

COMPROMIS DE 

PAGAMENT CONSUM 

ELECTRIC D'UNA 

 20,37
 0,00

 0,00
 20,37 0,00121/165/22100ENERGIA ELÈCTRICA 

ENLLUMENAT PÚBLIC

220150014423

REBUT DOMICILIAT ( 

COMPROMIS DE 

PAGAMENT CONSUM 

ELECTRIC D'UNA 

 20,29
 0,00

 0,00
 20,29 0,00121/165/22100ENERGIA ELÈCTRICA 

ENLLUMENAT PÚBLIC

220150014424

REBUT DOMICILIAT ( 

COMPROMIS DE 

PAGAMENT CONSUM 

ELECTRIC D'UNA 

 21,10
 0,00

 0,00
 21,10 0,00121/165/22100ENERGIA ELÈCTRICA 

ENLLUMENAT PÚBLIC

220150014425

REBUT DOMICILIAT ( 

COMPROMIS DE 

PAGAMENT CONSUM 

ELECTRIC D'UNA 

 22,81
 0,00

 0,00
 22,81 0,00121/165/22100ENERGIA ELÈCTRICA 

ENLLUMENAT PÚBLIC

220150014426

REBUT DOMICILIAT ( 

COMPROMIS DE 

PAGAMENT CONSUM 

ELECTRIC D'UNA 

 20,01
 0,00

 0,00
 20,01 0,00121/165/22100ENERGIA ELÈCTRICA 

ENLLUMENAT PÚBLIC

220150014427

REBUT DOMICILIAT ( 

COMPROMIS DE 

PAGAMENT CONSUM 

ELECTRIC D'UNA 

 24,56
 0,00

 0,00
 24,56 0,00121/165/22100ENERGIA ELÈCTRICA 

ENLLUMENAT PÚBLIC

220150014428



Ajuntament d´Arenys de Munt

2

26/06/2017

Pàg.

Data obtenció

PRESSUPOST DE DESPESES. EXERCICI CORRENT

CREDITORS PER OPERACIONS PENDENTS D¿APLICAR A PRESSUPOST

 2015
EXERCICI

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

CODI DENOMINACIÓ

IMPORT PENDENT D´APLICAR A PRESSUPOST IMPORT PAGAT 

A 31 DE 

DESEMBRE

OBSERVACIONS

1 DE GENER ABONAMENTS A 31 DE DESEMBRECÀRRECS

DESCRIPCIÓ DE LA DESPESA

REBUT DOMICILIAT ( 

COMPROMIS DE 

PAGAMENT CONSUM 

ELECTRIC D'UNA 

 12,50
 0,00

 0,00
 12,50 0,00121/165/22100ENERGIA ELÈCTRICA 

ENLLUMENAT PÚBLIC

220150014429

REBUT DOMICILIAT ( 

COMPROMIS DE 

PAGAMENT CONSUM 

ELECTRIC D'UNA 

 27,11
 0,00

 0,00
 27,11 0,00121/165/22100ENERGIA ELÈCTRICA 

ENLLUMENAT PÚBLIC

220150014430

REBUT DOMICILIAT ( 

COMPROMIS DE 

PAGAMENT CONSUM 

ELECTRIC D'UNA 

 13,87
 0,00

 0,00
 13,87 0,00121/165/22100ENERGIA ELÈCTRICA 

ENLLUMENAT PÚBLIC

220150014431

REBUT DOMICILIAT ( 

COMPROMIS DE 

PAGAMENT CONSUM 

ELECTRIC D'UNA 

 24,71
 0,00

 0,00
 24,71 0,00121/165/22100ENERGIA ELÈCTRICA 

ENLLUMENAT PÚBLIC

220150014432

REBUT DOMICILIAT ( 

COMPROMIS DE 

PAGAMENT CONSUM 

ELECTRIC D'UNA 

 15,80
 0,00

 0,00
 15,80 0,00121/165/22100ENERGIA ELÈCTRICA 

ENLLUMENAT PÚBLIC

220150014433

TORRETA AMB 

ANTENA PROPIETAT 

DE RAFAEL PASCUAL 

( MESOS GENER A 

 132,41
 0,00

 0,00
 132,41 0,00121/165/22100ENERGIA ELÈCTRICA 

ENLLUMENAT PÚBLIC

220150014434

TOTAL

 53,94  1.202,09  0,00  1.256,03  0,00



Ajuntament d´Arenys de Munt 26/06/2017Data obtenció

1Pàg.

PRESSUPOST D´ INGRESSOS. EXERCICI CORRENT

PROCÉS DE GESTIÓ

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ COBROS EN ESPÈCIE INSOLVÈNCIES ALTRES CAUSES

TOTAL DRETS 

CANCEL·LATS

DRETS CANCEL·LATS EXERCICI  2015

720.11500 IMPOST SOBRE VEHICLES DE TRACCIO MECANICA 125,18125,18

TOTAL 125,18125,18



Ajuntament d´Arenys de Munt 26/06/2017Data obtenció

1Pàg.

PRESSUPOST D´ INGRESSOS. EXERCICI CORRENT

PROCÉS DE GESTIÓ

APLIC. 

PRESSUPOST.

DESCRIPCIÓ

PENDENT DE 

PAGAMENT A 1 

DE GENER

MODIFICACIONS A 

LA SALUTACIÓ 

INICIAL I 

ANULACIONS

RECONEGUDES 

A L¿EXERCICI

TOTAL 

DEVOLUCIONS 

RECONEGUDES

EXERCICI  2015

PRESCRIPCIONS

PAGADES A 

L¿EXERCICI

PENDENT DE 

PAGAMENT A 31 

DE DESEMBRE

DEVOLUCIONS D¿INGRESSOS

121.45081 ALTRES TRANSFERÈNCIES 

CORRENTS DE LA GENERALITAT

6.611,75 6.611,756.611,75

720.11300 I.B.I. DE NATURALESA URBANA 9.988,12 9.988,129.988,12

720.11500 IMPOST SOBRE VEHICLES DE 

TRACCIO MECANICA

1.513,38 1.513,381.513,38

720.29000 I. S/ CONSTRUCCIONS, 

INSTAL·LACIONS I OBRES

951,66 951,66951,66

720.30200 SERVEI DE RECOLLIDA 

D'ESCOMBRARIES.

1.271,22 1.271,221.271,22

720.32500 TAXA PER EXPEDICIÓ DE 

DOCUMENTS ADMINISTRATIUS

39,00 276,00 276,00 39,00315,00

720.32901 TAXA PER INTERVENCIÓ INTEGRAL 

DE L'ADM. EN NOVES ACTIVITATS

221,90 221,90221,90

720.33100 TAXA PER ENTRADA DE VEHICLES. 247,40 247,40247,40

720.39300 INTERESSOS DE DEMORA 481,43 481,43481,43

720.42000 PARTICIPACIÓ EN ELS TRIBUTS DE 

L'ESTAT.

71.921,65 71.921,6571.921,65

720.46200 APORTACIÓ AJUNTAMENTS AL 

SERVEI DEIXALLERIA

74,38 8.174,49 74,38 8.174,498.248,87

820.34200 PREU PUBLIC PER SERVEIS 

EDUCATIUS

422,50 422,50422,50

TOTAL 113,38 102.081,50 93.759,49 8.435,39102.194,88



Ajuntament d´Arenys de Munt 26/06/2017Data obtenció

1Pàg.

PRESSUPOST D´ INGRESSOS. EXERCICI CORRENT

PROCÉS DE GESTIÓ

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ

ANUL·LACIÓ DE 

LIQUIDACIONS

APLAÇAMENT I 

FRACCIONAMENT

DEVOLUCIÓ 

D´INGRESSOS

TOTAL DRETS 

ANUL·LATS

DRETS ANUL·LATS EXERCICI  2015

121.45081 ALTRES TRANSFERÈNCIES CORRENTS DE LA GENERALITAT 6.611,756.611,75

720.11200 I.B.I. DE NATURALESA RÚSTICA 54,9654,96

720.11300 I.B.I. DE NATURALESA URBANA 36.320,599.988,1226.332,47

720.11500 IMPOST SOBRE VEHICLES DE TRACCIO MECANICA 7.197,491.513,385.684,11

720.29000 I. S/ CONSTRUCCIONS, INSTAL·LACIONS I OBRES 951,66951,66

720.30200 SERVEI DE RECOLLIDA D'ESCOMBRARIES. 9.151,271.271,227.880,05

720.30900 TAXA DE CEMENTIRI 647,50647,50

720.32500 TAXA PER EXPEDICIÓ DE DOCUMENTS ADMINISTRATIUS 276,00276,00

720.33100 TAXA PER ENTRADA DE VEHICLES. 309,57247,4062,17

720.33500 TAXA OCUPACIÓ TERRENYS PÚBLICS AMB TAULES I CADIRES 277,39277,39

720.39120 MULTES PER INFRACCIONS DE L'ORDENANÇA DE CIRCULACIÓ. 31.149,2531.149,25

720.39190 ALTRES MULTES I SANCIONS. 1.123,101.123,10

720.39300 INTERESSOS DE DEMORA 755,92481,43274,49

720.42000 PARTICIPACIÓ EN ELS TRIBUTS DE L'ESTAT. 71.921,6571.921,65

720.46200 APORTACIÓ AJUNTAMENTS AL SERVEI DEIXALLERIA 74,3874,38

820.34200 PREU PUBLIC PER SERVEIS EDUCATIUS 422,50422,50

TOTAL 167.244,9873.485,49 93.759,49



Ajuntament d´Arenys de Munt 26/06/2017Data obtenció

1Pàg.

PRESSUPOST D´ INGRESSOS. EXERCICI CORRENT

PROCÉS DE GESTIÓ

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ

INCORPORATS DE 

PTS. TANCATS

A L¿EXERCICI TOTAL

COMPROMISOS 

REALITZATS

EXERCICI  2015

COMPROMISOS 

PENDENTS DE 

REALITZAR A 31 DE 

DESEMBRE

COMPROMISOS CONCERTATS

COMPROMISOS CONCERTATS

120.46103 SUBVENCIÓ DIPUTACIÓ -PLANS 

D'OCUPACIÓ-

181.685,65 181.685,65 178.246,31 3.439,34

121.45081 ALTRES TRANSFERÈNCIES CORRENTS 

DE LA GENERALITAT

9.220,42 2.549,08 11.769,50 5.489,77 6.279,73

121.46100 ALTRES SUBVENCIONS D'ENTITATS 

LOCALS

12.888,25 17.300,00 30.188,25 30.188,25

121.46101 SUBVENCIÓ DIPUTACIÓ -INSERTOR LAB- 11.037,76 11.037,76 11.037,76

121.76100 SUBVENCIO DIPUTACIÓ - ADQUISICIÓ 

SONÒMETRES -

4.216,93 4.216,93 4.216,93

140.76200 APORTACIO AJUNTAMENT D'ARENYS DE 

MAR -OBRA DEIXALLERIA-

14.804,65 14.804,65 14.804,65

141.46101 SUBVENCIÓ DIPUTACIÓ -ACTIVITATS 

PARC MONTNEGRE-

4.000,00 5.000,00 9.000,00 4.000,00 5.000,00

142.46102 SUBVENCIÓ DIPUTACIÓ -PLA DE 

PREVENCIÓ D'INCENDIS FORESTALS-

1.997,50 1.997,50 1.997,50

143.45081 SUBVENCIÓ GENERALITAT -OBERTURA 

FRANJA PERIMETRAL COLLSACREU

10.074,60 10.074,60 10.074,60

210.35000 CONTRIBUCIONS ESPECIALSOBRA RIERA 378.286,03 378.286,03 378.286,03

210.75000 SUBVENCIÓ PUOSC -OBRA RIERA- 650.000,00 650.000,00 650.000,00

210.76100 SUBVENCIO DIPUTACIÓ -OBRA RIERA- 108.494,00 316.506,00 425.000,00 316.506,00 108.494,00

220.75002 SUBVENCIÓ PUOSC -REPARACIÓ, 

MANTENIMENT, CONSERVACIÓ- (2015)

58.419,39 58.419,39 58.419,39

220.76100 SUBVENCIO DIPUTACIÓ - PLAÇA 

ESGLÈSIA-

24.999,64 24.999,64 24.999,64

220.76101 SUBVENCIÓ DIPUTACIÓ 

-PROGRAM.COMPL. 

113.997,32 113.997,32 113.997,32

220.76102 SUBVENCIÓ DIPUTACIÓ -PAVIMENTACIÓ 

CAMÍ DE LOURDES-

120.000,00 120.000,00 120.000,00

230.45082 SUBVENCIÓ GENERALITAT 

-PLANIF.ACTUACIONS ESTRATÈGIQUES-

20.831,92 20.831,92 20.831,92



Ajuntament d´Arenys de Munt 26/06/2017Data obtenció

2Pàg.

PRESSUPOST D´ INGRESSOS. EXERCICI CORRENT

PROCÉS DE GESTIÓ

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ

INCORPORATS DE 

PTS. TANCATS

A L¿EXERCICI TOTAL

COMPROMISOS 

REALITZATS

EXERCICI  2015

COMPROMISOS 

PENDENTS DE 

REALITZAR A 31 DE 

DESEMBRE

COMPROMISOS CONCERTATS

COMPROMISOS CONCERTATS

230.46101 SUBVENCIÓ DIPUTACIÓ -IMPLANTACIÓ 

PROJECTE COMERÇ-

1.500,00 4.000,00 5.500,00 5.500,00

230.46102 SUBVENCIÓ DIPUTACIÓ -DINAMITZACIÓ 

DEL COMERÇ-

700,00 1.000,00 1.700,00 1.700,00

330.46100 SUBVENCIÓ DIPUTACIÓ 

-JOVENTUT:PUNTS INFO.I PLANS 

7.200,00 7.200,00 7.200,00

430.46100 SUBVENCIÓ DIPUTACIÓ -REPARACIÓ 

COL·LECTOR AIGÜES FECALS-

47.780,44 47.780,44 47.780,44

430.46103 SUBVENCIÓ DIPUTACIÓ -ARRENJAMENT 

CAMÍ SANTA CECÍLIA-

32.000,00 32.000,00 32.000,00

430.55001 CANON ALTRES CONCESSIONS 5.560,00 5.560,00 5.163,60 396,40

520.46102 SUBVENCIÓ DIPUTACIÓ -SERVEIS 

SOCIALS-

30.375,54 30.375,54 30.375,54

520.46103 SUBVENCIÓ DIPUTACIÓ - COHESIÓ 

SOCIAL -

63.307,40 63.307,40 63.307,40

520.46104 SUBVENCIO DIPUTACIO - SUPORT A LA 

PRESTACIO DE SERVEIS SOCIA

25.519,16 25.519,16 12.006,19 13.512,97

520.46502 SUBVENCIÓ CONSELL COMARCAL 

-MENJADOR ALUMNES CEIP/IES-

20.487,95 7.761,16 28.249,11 28.249,11

521.46100 SUBVENCIÓ DIPUTACIÓ -POLÍTIQUES 

D'IGUALTAT HOME/DONA-

3.600,00 3.600,00 3.600,00

530.46101 SUBVENCIO DIPUTACIO -CIVISME- 3.600,00 3.600,00 3.600,00

620.46101 SUBVENCIÓ DIPUTACIÓ -TORNEIG 

D'ESTIU FUTBOL SALA-

3.462,00 3.462,00 3.462,00

620.76101 SUBVENCIÓ DIPUTACIÓ -MATERIAL 

ESPORTIU INVENTARIABLE-

2.100,00 2.100,00 2.100,00

630.45100 SUBVENCIÓ INSTITUT CATALÀ DE LA 

SALUT -MANTENIMENT CAP-

30.472,19 30.472,19 30.472,19

630.46100 SUBVENCIÓ DIPUTACIÓ -ACTIVITATS 

AMB ANIMALS DE COMPANYIA-

1.000,00 1.000,00 1.000,00

630.46101 SUBVENCIÓ DIPUTACIÓ -SANITAT 

AMBIENTAL-

15.750,00 15.750,00 15.750,00



Ajuntament d´Arenys de Munt 26/06/2017Data obtenció

3Pàg.

PRESSUPOST D´ INGRESSOS. EXERCICI CORRENT

PROCÉS DE GESTIÓ

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ

INCORPORATS DE 

PTS. TANCATS

A L¿EXERCICI TOTAL

COMPROMISOS 

REALITZATS

EXERCICI  2015

COMPROMISOS 

PENDENTS DE 

REALITZAR A 31 DE 

DESEMBRE

COMPROMISOS CONCERTATS

COMPROMISOS CONCERTATS

640.46103 SUBVENCIÓ DIPUTACIÓ -CAMINADES 

GENT GRAN-

1.000,00 1.000,00 1.000,00

720.45080 SUBVENCIÓ GENERALITAT -INTERESSOS 

PRESTEC PAVELLÓ-

54.641,00 54.641,00 2.800,00 51.841,00

720.75080 SUBVENCIÓ GENERALITAT 

-AMORTITZACIÓ PRESTEC PAVELLÓ-

16.214,00 16.214,00 16.214,00

820.45081 SUBVENCIÓ GENERALITAT - AJUTS 

MENJADOR ESCOLA BRESSOL-

4.750,00 4.750,00 4.750,00

820.45082 SUBVENCIÓ GENERALITAT -CULTURA 

POPULAR-

620,00 620,00 620,00

820.46101 SUBVENCIÓ DIPUTACIÓ -GESTIÓ ESCOLA 

BRESSOL-

84.919,08 84.919,08 84.919,08

820.46102 SUBVENCIÓ DIPUTACIÓ -AULA 

CULTURAL-

3.257,00 3.257,00 3.257,00

820.46103 SUBVENCIÓ DIPUTACIÓ -AJUTS 

MENJADOR ESCOLA BRESSOL-

4.914,00 4.914,00 4.914,00

830.46100 SUBVENCIÓ DIPUTACIÓ -ACTUACIONS 

CULTURALS LOCALS-

1.000,00 1.000,00 1.000,00

TOTAL 1.391.426,51 1.153.373,55 2.544.800,06 840.333,19 1.704.466,87



Ajuntament d´Arenys de Munt 26/06/2017Data obtenció

1Pàg.

PRESSUPOST D´ INGRESSOS. EXERCICI CORRENT

PROCÉS DE GESTIÓ

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ RECAPTACIÓ TOTAL

DEVOLUCIONS 

D¿INGRÉS

RECAPTACIÓ NETA

RECAPTACIÓ NETA EXERCICI  2015

115.33200 TAXA DE 1.5% PER APROFITAMENT DOMINI PUBLIC PER EMPRESES

115.39610 QUOTES D'URBANITZACIÓ.

120.46103 SUBVENCIÓ DIPUTACIÓ -PLANS D'OCUPACIÓ- 86.265,1986.265,19

121.34400 PREU PÚBLIC PER ESPECTACLES, LLOTGES I ANUNCIS 3.842,003.842,00

121.39800 INDEMNITZACIONS D'ASSEGURANCES 4.316,174.316,17

121.42090 ALTRES TRANSFERÈNCIES CORRENTS DE L'ESTAT 127,17127,17

121.44100 REPERCUSSIÓ DESPESES -CONGIAC- A GUSAM

121.45080 SUBVENCIÓ GENERALITAT -MANTENIMENT JUTJAT DE PAU-

121.45081 ALTRES TRANSFERÈNCIES CORRENTS DE LA GENERALITAT 6.611,75 -6.611,75

121.46100 ALTRES SUBVENCIONS D'ENTITATS LOCALS 15.388,2515.388,25

121.46101 SUBVENCIÓ DIPUTACIÓ -INSERTOR LAB-

121.76100 SUBVENCIO DIPUTACIÓ - ADQUISICIÓ SONÒMETRES -

140.55000 CANON DE L'AGENCIA DE RESIDUS DE CATALUNYA 36.993,9436.993,94

140.55001 CANON DEL CENTRE DE RECICLATGE DE RUNES DEL MARESME 4.699,374.699,37

140.76200 APORTACIO AJUNTAMENT D'ARENYS DE MAR -OBRA DEIXALLERIA-

141.46101 SUBVENCIÓ DIPUTACIÓ -ACTIVITATS PARC MONTNEGRE- 4.000,004.000,00

142.46102 SUBVENCIÓ DIPUTACIÓ -PLA DE PREVENCIÓ D'INCENDIS FORESTALS-

143.42090 SUBVENCIÓ MINISTERI MEDI AMB. -CAMPANYA RECOLLIDA SELECTIVA-

143.45081 SUBVENCIÓ GENERALITAT -OBERTURA FRANJA PERIMETRAL COLLSACREU



Ajuntament d´Arenys de Munt 26/06/2017Data obtenció

2Pàg.

PRESSUPOST D´ INGRESSOS. EXERCICI CORRENT

PROCÉS DE GESTIÓ

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ RECAPTACIÓ TOTAL

DEVOLUCIONS 

D¿INGRÉS

RECAPTACIÓ NETA

RECAPTACIÓ NETA EXERCICI  2015

143.45082 SUBVENCIÓ GENERALITAT -ESPAIS D'INTERÉS NATURAL-

143.55002 VALORITZACIÓ ENERGÈTICA CONSELL COMARCAL 17.232,6617.232,66

143.55003 ALTRES VALORITZACIONS 8.373,088.373,08

210.35000 CONTRIBUCIONS ESPECIALSOBRA RIERA

210.35001 CONTRIBUCIONS ESPECIALS OBRA RIERA -RBLA.SANT MARTÍ

210.39700 APROFITAMENTS URBANÍSTICS. 150.325,32150.325,32

210.75000 SUBVENCIÓ PUOSC -OBRA RIERA-

210.76100 SUBVENCIO DIPUTACIÓ -OBRA RIERA- 316.506,00316.506,00

220.39900 INGRESSOS PER EXECUCIÓ SUBSIDIÀRIA 19.133,9419.133,94

220.75001 SUBVENCIÓ PUOSC -REPARACIO.MANTENIM,CONSERVA- (2014)

220.75002 SUBVENCIÓ PUOSC -REPARACIÓ, MANTENIMENT, CONSERVACIÓ- (2015)

220.76100 SUBVENCIO DIPUTACIÓ - PLAÇA ESGLÈSIA- 24.999,6424.999,64

220.76101 SUBVENCIÓ DIPUTACIÓ -PROGRAM.COMPL. INVERS.F.SOSTENIBLE- 113.997,32113.997,32

220.76102 SUBVENCIÓ DIPUTACIÓ -PAVIMENTACIÓ CAMÍ DE LOURDES-

23.31102 TAXA PER INTERVECIÓ INTEGRAL DE L'ADM. EN NOVES ACTIVITATS

230.45082 SUBVENCIÓ GENERALITAT -PLANIF.ACTUACIONS ESTRATÈGIQUES-

230.46101 SUBVENCIÓ DIPUTACIÓ -IMPLANTACIÓ PROJECTE COMERÇ- 1.500,001.500,00

230.46102 SUBVENCIÓ DIPUTACIÓ -DINAMITZACIÓ DEL COMERÇ- 700,00700,00

321.47000 TRANSFERÈNCIA PLA DE MILLORES DEL TRANSPORT -AMTU-



Ajuntament d´Arenys de Munt 26/06/2017Data obtenció

3Pàg.

PRESSUPOST D´ INGRESSOS. EXERCICI CORRENT

PROCÉS DE GESTIÓ

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ RECAPTACIÓ TOTAL

DEVOLUCIONS 

D¿INGRÉS

RECAPTACIÓ NETA

RECAPTACIÓ NETA EXERCICI  2015

330.45080 SUBVENCIÓ GENERALITAT -JOVENTUT-

330.46100 SUBVENCIÓ DIPUTACIÓ -JOVENTUT:PUNTS INFO.I PLANS LOCALS-

430.46100 SUBVENCIÓ DIPUTACIÓ -REPARACIÓ COL·LECTOR AIGÜES FECALS-

430.46103 SUBVENCIÓ DIPUTACIÓ -ARRENJAMENT CAMÍ SANTA CECÍLIA-

430.55001 CANON ALTRES CONCESSIONS 8.973,608.973,60

430.76100 SUBVENCIO DIPUTACIO - ARRANJAMENT DEL CAMI DE SANTA CECILIA- 32.000,0032.000,00

520.34100 PREU PÚBLIC PEL SERVEI D'ATENCIÓ DOMICILIÀRIA 7.405,077.405,07

520.34101 PREU PÚBLIC PER MENJADOR SOCIAL 4.625,004.625,00

520.34102 PREU PÚBLIC PER PIS D'EMERGÈNCIA

520.46100 SUBVENCIÓ DIPUTACIÓ -SERVEI AJUDA A DOMICILI-

520.46101 SUBVENCIÓ DIPUTACIÓ -MENJADOR SOCIAL-

520.46102 SUBVENCIÓ DIPUTACIÓ -SERVEIS SOCIALS-

520.46103 SUBVENCIÓ DIPUTACIÓ - COHESIÓ SOCIAL -

520.46104 SUBVENCIO DIPUTACIO - SUPORT A LA PRESTACIO DE SERVEIS SOCIA

520.46500 SUBVENCIÓ CONSELL COMARCAL -SERVEI ATENCIÓ PRIMÀRIA- 89.107,2289.107,22

520.46501 SUBVENCIÓ CONSELL COMARCAL -URGÈNCIA SOCIAL- 4.955,744.955,74

520.46502 SUBVENCIÓ CONSELL COMARCAL -MENJADOR ALUMNES CEIP/IES- 32.787,8832.787,88

520.47001 SUBVENCIONS PRIVADES -SERVEIS SOCIALS- 250,00250,00

520.77001 SUBVENCIÓ LA CAIXA -ADEQUACIÓ MAGATZEM ALIMENTS-



Ajuntament d´Arenys de Munt 26/06/2017Data obtenció

4Pàg.

PRESSUPOST D´ INGRESSOS. EXERCICI CORRENT

PROCÉS DE GESTIÓ

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ RECAPTACIÓ TOTAL

DEVOLUCIONS 

D¿INGRÉS

RECAPTACIÓ NETA

RECAPTACIÓ NETA EXERCICI  2015

521.46100 SUBVENCIÓ DIPUTACIÓ -POLÍTIQUES D'IGUALTAT HOME/DONA-

530.46100 SUBVENCIÓ DIPUTACIÓ -CIVISME- 15.412,4615.412,46

530.46101 SUBVENCIO DIPUTACIO -CIVISME-

620.46101 SUBVENCIÓ DIPUTACIÓ -TORNEIG D'ESTIU FUTBOL SALA-

620.76101 SUBVENCIÓ DIPUTACIÓ -MATERIAL ESPORTIU INVENTARIABLE- 300,00300,00

630.45100 SUBVENCIÓ INSTITUT CATALÀ DE LA SALUT -MANTENIMENT CAP- 10.439,5010.439,50

630.46100 SUBVENCIÓ DIPUTACIÓ -ACTIVITATS AMB ANIMALS DE COMPANYIA-

630.46101 SUBVENCIÓ DIPUTACIÓ -SANITAT AMBIENTAL-

631.77000 SUBVENCIÓ LA CAIXA -REFORMA ESPLAI JUBILATS- 20.000,0020.000,00

640.46103 SUBVENCIÓ DIPUTACIÓ -CAMINADES GENT GRAN-

720.11200 I.B.I. DE NATURALESA RÚSTICA 10.186,8010.186,80

720.11300 I.B.I. DE NATURALESA URBANA 9.988,12 2.780.124,472.790.112,59

720.11500 IMPOST SOBRE VEHICLES DE TRACCIO MECANICA 1.513,38 428.030,16429.543,54

720.11600 IMPOST S/ INCREMENT DE VALOR TERRENYS NAT. URBANA 319.954,06319.954,06

720.13000 IMPOST ACTIVITATS EMPRESARIALS, PROFESSIONALS I ARTÍSTIQUES 64.436,6164.436,61

720.29000 I. S/ CONSTRUCCIONS, INSTAL·LACIONS I OBRES 951,66 32.624,8433.576,50

720.30100 TAXA DE CLAVEGUERAM

720.30200 SERVEI DE RECOLLIDA D'ESCOMBRARIES. 1.271,22 559.450,39560.721,61

720.30900 TAXA DE CEMENTIRI 37.447,2737.447,27



Ajuntament d´Arenys de Munt 26/06/2017Data obtenció

5Pàg.

PRESSUPOST D´ INGRESSOS. EXERCICI CORRENT

PROCÉS DE GESTIÓ

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ RECAPTACIÓ TOTAL

DEVOLUCIONS 

D¿INGRÉS

RECAPTACIÓ NETA

RECAPTACIÓ NETA EXERCICI  2015

720.30901 TAXA PER INSCRIPCIÓ, RECOLLIDA I MANTENIMENT D'ANIMALS 3.990,003.990,00

720.32100 TAXA PER LLICÈNCIES URBANÍSTIQUES 12.189,6512.189,65

720.32500 TAXA PER EXPEDICIÓ DE DOCUMENTS ADMINISTRATIUS 276,00 11.675,3111.951,31

720.32600 TAXA PER RETIRADA DE VEHICLES DE LA VIA PÚBLICA 3.679,003.679,00

720.32900 TAXA PEL SERVEI DE MERCAT

720.32901 TAXA PER INTERVENCIÓ INTEGRAL DE L'ADM. EN NOVES ACTIVITATS 18.419,3018.419,30

720.32902 TAXA PER LLICÈNCIA D'AUTOTAXI

720.33100 TAXA PER ENTRADA DE VEHICLES. 247,40 81.385,2381.632,63

720.33200 TAXA DE L'1,5% PER APROFITAMENT DOMINI PÚBLIC PER EMPRESES 72.654,8672.654,86

720.33400 TAXA PER OBERTURA DE CLOTS I RASES

720.33500 TAXA OCUPACIÓ TERRENYS PÚBLICS AMB TAULES I CADIRES 10.787,6210.787,62

720.33800 COMPENSACIÓ DE TELEFÒNICA 21.884,1021.884,10

720.33900 TAXA PER ÚS DE COLUMNES, CARTELLS I ALTRES PUBLICITATS 432,00432,00

720.33901 TAXA PER PUBLICITAT DINÀMICA

720.33902 TAXA PARADES, BARRAQUES, CASETES DE VENDA I ALTRES 11.359,2511.359,25

720.33903 TAXA D'OCUPACIÓ AMB MATERIAL CONSTRUCCIÓ, RUNES I ALTRES 5.056,205.056,20

720.33904 TAXA OCUPACIÓ DE SUBSÒL, SÒL I VOLADA D'ÚS PÚBLIC 1.601,601.601,60

720.33905 TAXA PER UTILITZACIÓ D'INSTAL.LACIONS MUNICIPALS 14.778,6014.778,60

720.34900 ALTRES PREUS PÚBLICS



Ajuntament d´Arenys de Munt 26/06/2017Data obtenció

6Pàg.

PRESSUPOST D´ INGRESSOS. EXERCICI CORRENT

PROCÉS DE GESTIÓ

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ RECAPTACIÓ TOTAL

DEVOLUCIONS 

D¿INGRÉS

RECAPTACIÓ NETA

RECAPTACIÓ NETA EXERCICI  2015

720.34901 PREU PÚBLIC PER UTILITZACIÓ DE MATERIALS AJUNTAMENT 30,0030,00

720.38900 ALTRES REINTEGRAMENTS D'OPERACIONS CORRENTS 28.270,1728.270,17

720.39100 MULTES PER INFRACCIONS URBANÍSTIQUES.

720.39120 MULTES PER INFRACCIONS DE L'ORDENANÇA DE CIRCULACIÓ. 37.911,8737.911,87

720.39190 ALTRES MULTES I SANCIONS. 9.896,299.896,29

720.39211 RECÀRREC DE CONSTRENYIMENT. 2.997,342.997,34

720.39300 INTERESSOS DE DEMORA 481,43 14.811,4915.292,92

720.39610 QUOTES D'URBANITZACIÓ.

720.39900 ALTRES INGRESSOS 20.825,3920.825,39

720.42000 PARTICIPACIÓ EN ELS TRIBUTS DE L'ESTAT. 71.921,65 1.581.106,671.653.028,32

720.45000 FONS DE COOPERACIÓ LOCAL

720.45080 SUBVENCIÓ GENERALITAT -INTERESSOS PRESTEC PAVELLÓ- 2.800,002.800,00

720.46200 APORTACIÓ AJUNTAMENTS AL SERVEI DEIXALLERIA 74,38 44.636,8744.711,25

720.47000 ALTRES SUBVENCIONS D'EMPRESES PRIVADES 10.900,0010.900,00

720.52000 INTERESSOS CAIXES I BANCS 7.366,767.366,76

720.75080 SUBVENCIÓ GENERALITAT -AMORTITZACIÓ PRESTEC PAVELLÓ- 68.055,0068.055,00

720.75081 SUBVENCIÓ GENERALITAT -ÀRIDS RECICLATS-

720.76101 SUBVENCIÓ DIPUTACIÓ -PER SUBSIDIAR PRÉSTEC PCL 2015- 27.882,0827.882,08

720.82120 REINTEGRAMENTS DE PRÉSTEC DE LA SOCIETAT MERCANTIL GUSAM 12.807,0012.807,00



Ajuntament d´Arenys de Munt 26/06/2017Data obtenció

7Pàg.

PRESSUPOST D´ INGRESSOS. EXERCICI CORRENT

PROCÉS DE GESTIÓ

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ RECAPTACIÓ TOTAL

DEVOLUCIONS 

D¿INGRÉS

RECAPTACIÓ NETA

RECAPTACIÓ NETA EXERCICI  2015

720.87000 ROMANENT LIQUID TRESORERIA PER DESP.GENERALS

720.87010 ROMANENT DE TRESORERIA AFECTAT

720.91100 PRÉSTECS REBUTS A/L P D'ENS DEL SECTOR PÚBLIC. 175.000,00175.000,00

720.91300 PRÉSTECS A LL/T DE FORA DEL SECTOR PÚBLIC 432.877,52432.877,52

820.34200 PREU PUBLIC PER SERVEIS EDUCATIUS 422,50 19.482,6519.905,15

820.45030 SUBVENCIÓ GENERALITAT - GESTIÓ ESCOLA BRESSOL-

820.45081 SUBVENCIÓ GENERALITAT - AJUTS MENJADOR ESCOLA BRESSOL-

820.45082 SUBVENCIÓ GENERALITAT -CULTURA POPULAR- 496,00496,00

820.46101 SUBVENCIÓ DIPUTACIÓ -GESTIÓ ESCOLA BRESSOL- 165.015,08165.015,08

820.46102 SUBVENCIÓ DIPUTACIÓ -AULA CULTURAL-

820.46103 SUBVENCIÓ DIPUTACIÓ -AJUTS MENJADOR ESCOLA BRESSOL-

830.46100 SUBVENCIÓ DIPUTACIÓ -ACTUACIONS CULTURALS LOCALS-

TOTAL 8.287.119,76 93.759,49 8.193.360,27



Ajuntament d´Arenys de Munt

Data obtenció 26/06/2017

Pàg. 1

EXERCICIS TANCATS

OBLIGACIONS DE PRESSUPOSTOS TANCATS

EXERCICI  2015

Aplic. 

Pressupostària

Descripció Obligacions pendents 

de pagament a 1 de 

Gener

Modificacions saldo 

inicial i anul·lacions

Total Obligacions Prescripcions Pagaments realitzats Obligacions pendents 

de pagament a 31 de 

Desembre

1997.20.920.22000 MATERIAL D'OFICINA 

ORDINARI NO INVENTARIABLE

42,67 42,67 42,67

1998.35.130.22111 MUNICIÓ PER ARMES DE LA 

POLICIA

141,74 141,74 141,74

2001.16.211.48000 SUBVENCIONS BENEFICIÈNCIA 

I AJUTS

55,29 55,29 55,29

2002.14.337.22606 ACTIVITATS CASAL DE JOVES 

L'ESCORXADOR

420,20 420,20 420,20

2003.13.320.22102 GAS ESCOLA 1.218,84 1.218,84 1.218,84

2003.20.920.20304 RÈNTING CENTRALETA 522,88 522,88 522,88

2003.20.920.22604 DESPESES JURÍDIQUES 26,05 26,05 26,05

2004.15.342.21200 MANTENIMENT 

INSTAL·LACIONS ESPORTIVES

116,09 116,09 116,09

2004.32.1532.21400 MANTENIMENT DE VEHICLES 

DE LA BRIGADA

19,35 19,35 19,35

2014.120.221.16000 SEGURETAT SOCIAL. 43.532,50 43.532,50 43.532,50

2014.120.920.22709 GESTORIA 1.238,82 1.238,82 1.238,82

2014.120.920.23100 DESPESES DE LOCOMOCIÓ 56,64 56,64 56,64

2014.121.150.22706 CONTRACTACIÓ 

ASSESORAMENT I TREBALLS 

6.436,92 6.436,92 6.436,92

2014.121.1621.22701 RECOLLIDA SELECTIVA 2.244,95 2.244,95 2.244,95

2014.121.1621.22706 RECOLLIDA RESIDUS PORTA A 

PORTA, VOLUMINOSOS, OLI

34.188,02 34.188,02 34.188,02

2014.121.1622.44900 GESTIÓ DEIXALLERIA 2.232,57 2.232,57 2.232,57



Ajuntament d´Arenys de Munt

Data obtenció 26/06/2017

Pàg. 2

EXERCICIS TANCATS

OBLIGACIONS DE PRESSUPOSTOS TANCATS

EXERCICI  2015

Aplic. 

Pressupostària

Descripció Obligacions pendents 

de pagament a 1 de 

Gener

Modificacions saldo 

inicial i anul·lacions

Total Obligacions Prescripcions Pagaments realitzats Obligacions pendents 

de pagament a 31 de 

Desembre

2014.121.1622.44901 TRASPAS D'APORTACIONS 

MUNICIPALS PER GESTIÓ 

4.372,50 4.372,50 4.372,50

2014.121.1623.22703 TRACTAMENT DE RESIDUS 12.301,13 12.301,13 12.301,13

2014.121.165.22100 ENERGIA ELÈCTRICA 

ENLLUMENAT PÚBLIC

5.445,28 5.445,28 5.445,28

2014.121.171.21000 MANTENIMENT PARCS I 

JARDINS

7.406,68 7.406,68 7.406,68

2014.121.312.22102 GAS C.A.P. 82,41 82,41 82,41

2014.121.320.22100 ENERGIA ELÈCTRICA 

ESCOLES

3.308,83 3.308,83 3.308,83

2014.121.320.22102 GAS ESCOLES 395,97 395,97 395,97

2014.121.330.22604 SOCIETAT GENERAL 

D'AUTORS

5.004,28 5.004,28 5.004,28

2014.121.912.22601 ATENCIONS 

PROTOCOL·LÀRIES I 

526,54 526,54 526,54

2014.121.920.20000 LLOGUER DE TERRENYS I 

BENS NATURALS

1.354,05 1.354,05 1.354,05

2014.121.920.20300 LLOGUER DE MAQUINARIA I 

INSTAL.LACIONS

1.479,58 1.479,58 1.479,58

2014.121.920.21201 MANTENIMENT JUTJAT DE PAU 43,40 43,40 43,40

2014.121.920.21300 MANTENIMENT MAQUINÀRIES I 

INSTAL.LACIONS DIVERSES

1.522,05 1.522,05 1.522,05

2014.121.920.21302 MANTENIMENT DE 

FOTOCOPIADORES

1.004,70 1.004,70 1.004,70

2014.121.920.22000 MATERIAL ORDINARI NO 

INVENTARIABLE

814,01 814,01 814,01

2014.121.920.22001 PREMSA, REVISTES, LLIBRES I 

ALTRES PUBLICACIONS.

1.362,28 1.362,28 1.362,28



Ajuntament d´Arenys de Munt

Data obtenció 26/06/2017

Pàg. 3

EXERCICIS TANCATS

OBLIGACIONS DE PRESSUPOSTOS TANCATS

EXERCICI  2015

Aplic. 

Pressupostària

Descripció Obligacions pendents 

de pagament a 1 de 

Gener

Modificacions saldo 

inicial i anul·lacions

Total Obligacions Prescripcions Pagaments realitzats Obligacions pendents 

de pagament a 31 de 

Desembre

2014.121.920.22100 ENERGIA ELÈCTRICA EDIFICIS 

MUNICIPALS

4.109,55 4.109,55 4.109,55

2014.121.920.22101 AIGUA. 17,26 17,26 17,26

2014.121.920.22102 GAS EDIFICIS MUNICIPALS 1.088,96 1.088,96 1.088,96

2014.121.920.22200 TELÈFON DEPENDÈNCIES 

MUNICIPALS I ADSL

2.091,39 2.091,39 2.091,39

2014.121.920.22201 COMUNICACIONS POSTALS 700,56 700,56 700,56

2014.121.920.22204 TELÈFONS MÒBILS 1.282,44 1.282,44 1.282,44

2014.121.920.22300 TRANSPORTS I MISSATGERIA 235,09 235,09 235,09

2014.121.920.22400 PRIMES D'ASSEGURANCES 5.717,94 5.717,94 5.717,94

2014.121.920.22602 PUBLICITAT EN DIARIS 

OFICIALS I ALTRES

3.174,04 3.174,04 3.174,04

2014.121.920.22604 DESPESES JURÍDIQUES 4.525,57 4.525,57 4.525,57

2014.121.920.22702 TREBALLS REALITZATS PER 

EMPRESES EXTERNES

8.201,78 8.201,78 8.201,78

2014.121.920.22706 ASSISTÈNCIA TÈCNICA I 

ASSESSORAMENT JURÍDIC

240,00 240,00 240,00

2014.121.920.62500 MOBILIARI PER 

DEPENDÈNCIES MUNICIPALS

7.730,69 7.730,69 7.730,69

2014.121.920.62600 MATERIAL INFORMATIC 

INVENTARIABLE

4.211,42 4.211,42 4.211,42

2014.121.920.63201 INVERSIONS EQUIPAMENTS 

MUNICIPALS

69.692,89 69.692,89 69.692,89

2014.121.933.63200 REHABILITACIÓ D'IMMOBLES 

AFECTES A SERVEIS PÚBLICS

13.726,09 13.726,09 13.726,09



Ajuntament d´Arenys de Munt

Data obtenció 26/06/2017

Pàg. 4

EXERCICIS TANCATS

OBLIGACIONS DE PRESSUPOSTOS TANCATS

EXERCICI  2015

Aplic. 

Pressupostària

Descripció Obligacions pendents 

de pagament a 1 de 

Gener

Modificacions saldo 

inicial i anul·lacions

Total Obligacions Prescripcions Pagaments realitzats Obligacions pendents 

de pagament a 31 de 

Desembre

2014.141.171.21900 PODA D'ARBRES I 

TRACTAMENT FITOSANITARI

7.947,78 7.947,78 7.947,78

2014.141.1721.48902 APORTACIÓ FEDERACIÓ ADF 

-G61995684- ARRENJAMENT 

1.029,70 1.029,70 1.029,70

2014.143.170.22607 ACTIVITATS AL PARC 

MONTNEGRE CORREDOR

1.173,40 1.173,40 1.173,40

2014.220.1532.61901 INVERSIONS FINANCERAMENT 

SOSTENIBLES A LA VIA 

4.840,00 4.840,00 4.840,00

2014.220.1532.61902 PLAVIMENTACIÓ PLAÇA DE 

L'ESGLÈSIA

9.474,30 9.474,30 9.474,30

2014.230.241.22706 CONTRACTACIÓ SERVEIS PEL 

FOMENT DE L'OCUPACIÓ

3.746,86 3.746,86 3.746,86

2014.230.430.22606 FOMENT DE L'ACTIVITAT 

ECONÒMICA

2.232,45 2.232,45 2.232,45

2014.230.430.22699 ACCIONS PER DINAMITZACIÓ 

DEL COMERÇ

8.606,60 8.606,60 8.606,60

2014.230.430.22706 PROJECTES DE DINAMITZACIÓ 

COMERCIAL

14.090,45 14.090,45 14.090,45

2014.320.130.20400 RENTING DEL VEHICLE DE LA 

POLICIA

1.281,39 1.281,39 1.281,39

2014.320.130.21400 MANTENIMENT DEL VEHICLE 

DE LA POLICIA

44,00 44,00 44,00

2014.320.130.22003 MATERIAL PER LA POLICIA I 

MATERIAL DE TRÀFIC

361,55 361,55 361,55

2014.320.130.22104 VESTUARI DE LA POLICIA 

MUNICIPAL

1.459,70 1.459,70 1.459,70

2014.320.130.22111 MUNICIÓ PER ARMES DE LA 

POLICIA

726,00 726,00 726,00

2014.320.130.22706 SERVEI DE GRUA 1.401,76 1.401,76 1.401,76

2014.320.135.22701 DESPESES DE PROTECCIÓ 

CIVIL

239,92 239,92 239,92



Ajuntament d´Arenys de Munt

Data obtenció 26/06/2017

Pàg. 5

EXERCICIS TANCATS

OBLIGACIONS DE PRESSUPOSTOS TANCATS

EXERCICI  2015

Aplic. 

Pressupostària

Descripció Obligacions pendents 

de pagament a 1 de 

Gener

Modificacions saldo 

inicial i anul·lacions

Total Obligacions Prescripcions Pagaments realitzats Obligacions pendents 

de pagament a 31 de 

Desembre

2014.321.440.47000 APORTACIÓ CONVENI 

D'AMPLIACIÓ D'HORARI 

5.748,42 5.748,42 5.748,42

2014.330.241.22799 SERVEI DEL PROJECTE 

COMUNITARI I DE PREVENCIÓ

7.011,00 7.011,00 7.011,00

2014.330.337.22606 ACTIVITATS I FESTES DE 

JOVENTUT

2.199,24 2.199,24 2.199,24

2014.420.338.22609 FESTA MAJOR 9.604,21 9.604,21 9.604,21

2014.420.338.22699 ALTRES FESTES 245,50 245,50 245,50

2014.430.150.21200 MANTENIMENT DE 

DEPENDÈNCIES MUNICIPALS

3.164,10 3.164,10 3.164,10

2014.430.1532.21001 MANTENIMENT VIES 

PÚBLIQUES

8.166,62 8.166,62 8.166,62

2014.430.1532.21300 MANTENIMENT MAQUINÀRIA 

DE LA BRIGADA

1.564,13 1.564,13 1.564,13

2014.430.1532.21400 MANTENIMENT DE VEHICLES 

DE LA BRIGADA

596,31 596,31 596,31

2014.430.1532.21900 REPOSICIONS ORDINÀRIES 

PER DANYS INDEMINTZATS

256,68 256,68 256,68

2014.430.1532.62500 MOBILIARI URBÀ 1.771,49 1.771,49 1.771,49

2014.430.160.22103 GASOIL MAGATZEM I 

CARBURANT VEHICLES 

449,85 449,85 449,85

2014.430.160.22104 VESTUARI BRIGADA (OFICIS) 376,69 376,69 376,69

2014.430.165.21000 MANTENIMENT ENLLUMENAT 

PÚBLIC

8.478,68 8.478,68 8.478,68

2014.430.165.62301 INVERSIONS ENLLUMENAT 

PÚBLIC

23.486,98 23.486,98 23.486,98

2014.520.231.22199 COMPRA MATERIAL DIVERS 

PEL FUNCIONAMENT DEL 

39,59 39,59 39,59



Ajuntament d´Arenys de Munt

Data obtenció 26/06/2017

Pàg. 6

EXERCICIS TANCATS

OBLIGACIONS DE PRESSUPOSTOS TANCATS

EXERCICI  2015

Aplic. 

Pressupostària

Descripció Obligacions pendents 

de pagament a 1 de 

Gener

Modificacions saldo 

inicial i anul·lacions

Total Obligacions Prescripcions Pagaments realitzats Obligacions pendents 

de pagament a 31 de 

Desembre

2014.520.231.22606 ACTIVITATS D'INTEGRACIÓ DE 

COL.LECTIUS AMB RISC 

300,00 300,00 300,00

2014.520.231.22699 ALTRES DESPESES DEL 

MENJADOR SOCIAL

223,37 223,37 223,37

2014.520.231.22706 CONTRACTACIÓ EMPRESES 

ESPECIALITZADES SUPORT AL 

4.509,24 4.509,24 4.509,24

2014.520.231.22797 ATENCIÓ A PERSONES EN 

SITUACIÓ DE DEPENDÈNCIA

796,94 796,94 796,94

2014.520.231.22798 SERVEIS INTEGRALS DE 

BENESTAR SOCIAL

2.792,27 2.792,27 2.792,27

2014.520.231.48000 AJUTS A FAMÍLIES EN 

SITUACIÓ PRECÀRIA

9.245,30 9.245,30 9.245,30

2014.520.231.48001 AJUTS MENJADOR PELS 

ALUMNES CEIPS / IES

7.742,17 7.742,17 7.742,17

2014.520.231.48002 SUBVENCIONS A ENTITATS DE 

CAIRE SOCIAL

1.965,67 1.965,67 1.965,67

2014.521.327.22609 ACTIVITATS PER LA IGUALTAT 

DE GÈNERE

425,88 425,88 425,88

2014.530.924.22606 ACTIVITATS DE PARTICIPACIÓ 

CIUTADANA

843,98 843,98 843,98

2014.620.340.20500 LLOGUER DE MOBILIARI PER 

ACTES ESPORTIUS

484,00 484,00 484,00

2014.620.340.22000 MATERIAL ESPORTIU 365,35 365,35 365,35

2014.620.340.62500 MATERIAL ESPORTIU 

INVENTARIABLE

3.100,00 3.100,00 3.100,00

2014.620.341.22609 DESPESES PER ACTES 

ESPORTIUS

4.928,95 4.928,95 4.928,95

2014.620.342.21200 MANTENIMENTS 

INSTAL.LACIONS ESPORTIVES

275,15 275,15 275,15

2014.620.342.21202 SERVEIS PEL FUNCIONAMENT 

DEL POLIESPORTIU CAN 

1.921,48 1.921,48 1.921,48



Ajuntament d´Arenys de Munt

Data obtenció 26/06/2017

Pàg. 7

EXERCICIS TANCATS

OBLIGACIONS DE PRESSUPOSTOS TANCATS

EXERCICI  2015

Aplic. 

Pressupostària

Descripció Obligacions pendents 

de pagament a 1 de 

Gener

Modificacions saldo 

inicial i anul·lacions

Total Obligacions Prescripcions Pagaments realitzats Obligacions pendents 

de pagament a 31 de 

Desembre

2014.620.342.47900 APORTACIÓ PER LA GESTIÓ 

DEL PAVELLÓ TORRENT D'EN 

1.208,25 1.208,25 1.208,25

2014.620.342.48000 SUBVENCIONS A ENTITATS 

PEL FOMENT DE L'ESPORT

16.699,80 16.699,80 16.699,80

2014.630.164.21003 MANTENIMENT CEMENTIRI 766,20 766,20 766,20

2014.630.311.22700 CONTROL DE PLAGUES 595,62 595,62 595,62

2014.630.311.22701 RECOLLIDA D'ANIMALS 

DOMÈSTICS

2.031,71 2.031,71 2.031,71

2014.630.312.21200 MANTENIMENT DEL C.A.P. 3.367,24 3.367,24 3.367,24

2014.630.312.22602 PUBLICITAT I PROPAGANDA 

SANITAT

210,00 210,00 210,00

2014.640.231.21200 MANTENIMENT 

INSTAL·LACIONS GENT GRAN

3.544,50 3.544,50 3.544,50

2014.640.231.22609 ACTIVITATS PER LA GENT 

GRAN

2.028,00 2.028,00 2.028,00

2014.640.231.48000 SUBVENCIÓ A L'ESPLAI MARE 

DE DEU DEL REMEI CIF - 

12.000,00 12.000,00 12.000,00

2014.720.011.31001 PRÉSTEC CAIXA CATALUNYA 

9616695143

27,12 27,12 27,12

2014.720.011.31002 PRÉSTEC CAIXA DE 

CATALUNYA 9616698634

42,77 42,77 42,77

2014.720.011.31006 PRÉSTEC CAIXA DE 

CATALUNYA 96167602125

77,74 77,74 77,74

2014.720.011.31009 PRÉSTEC CAIXA DE 

CATALUNYA 9616705750

111,92 111,92 111,92

2014.720.011.31014 PRÉSTEC CAIXA DE 

CATALUNYA 2004-9616691911

11,17 11,17 11,17

2014.720.011.91301 PRÉSTEC CAIXA DE 

CATALUNYA 9616695143

5.959,65 5.959,65 5.959,65



Ajuntament d´Arenys de Munt

Data obtenció 26/06/2017

Pàg. 8

EXERCICIS TANCATS

OBLIGACIONS DE PRESSUPOSTOS TANCATS

EXERCICI  2015

Aplic. 

Pressupostària

Descripció Obligacions pendents 

de pagament a 1 de 

Gener

Modificacions saldo 

inicial i anul·lacions

Total Obligacions Prescripcions Pagaments realitzats Obligacions pendents 

de pagament a 31 de 

Desembre

2014.720.011.91302 PRÉSTEC ""CAIXA DE 

CATALUNYA"" 9616698634

7.105,00 7.105,00 7.105,00

2014.720.011.91306 PRÉSTEC CAIXA DE 

CATALUNYA 96167602125

17.085,97 17.085,97 17.085,97

2014.720.011.91309 PRÉSTEC CAIXA DE 

CATALUNYA 9616705750

17.569,92 17.569,92 17.569,92

2014.720.011.91314 PRÉSTEC CAIXA DE 

CATALUNYA 2004-9616691911

12.277,97 12.277,97 12.277,97

2014.730.491.22706 CONTRACTACIÓ D'EMPRESES 

DE COMUNICACIÓ

1.109,98 1.109,98 1.109,98

2014.730.491.22799 CONTRACTACIÓ PUBLICACIÓ 

BUTLLETÍ EN PAPER

894,85 894,85 894,85

2014.820.320.21200 MANTENIMENT EDIFICIS 

ESCOLARS

2.386,27 2.386,27 2.386,27

2014.820.320.22000 MATERIAL HIGIÈNIC I DE 

NETEJA PER L'ESCOLA

344,56 344,56 344,56

2014.820.320.22609 ACTIVITATS LÚDIQUES 

D'EDUCACIÓ

1.072,80 1.072,80 1.072,80

2014.820.320.22706 CONTRACTACIONS DE 

SERVEIS D'EDUCACIÓ

2.156,22 2.156,22 2.156,22

2014.820.321.46100 APORTACIÓ A LA CAMPANYA 

ANEM AL TEATRE

2.930,60 2.930,60 2.930,60

2014.820.326.22605 CURSOS DE FORMACIÓ I 

APROFUNDIMENT 

2.376,01 2.376,01 2.376,01

2014.820.326.22606 CURSOS D'ATENCIÓ SOCIAL 

GRATUÏTS

940,50 940,50 940,50

2014.820.326.44902 TRASPAS DE SUBVENCIÓ 

GENERALITAT PER GESTIÓ 

5.202,00 5.202,00 5.202,00

2014.830.330.21200 MANTENIMENT EQUIPAMENTS 

CULTURALS

968,00 968,00 968,00

2014.830.330.22605 ACTIVITATS A LA BIBLIOTECA 415,80 415,80 415,80



Ajuntament d´Arenys de Munt

Data obtenció 26/06/2017

Pàg. 9

EXERCICIS TANCATS

OBLIGACIONS DE PRESSUPOSTOS TANCATS

EXERCICI  2015

Aplic. 

Pressupostària

Descripció Obligacions pendents 

de pagament a 1 de 

Gener

Modificacions saldo 

inicial i anul·lacions

Total Obligacions Prescripcions Pagaments realitzats Obligacions pendents 

de pagament a 31 de 

Desembre

2014.830.330.22608 ACTES CULTURALS I 

TRADICIONALS

4.300,55 4.300,55 4.300,55

2014.830.330.22611 CICLE DE MÚSICA 

MEDITERRÀNIA CASTELL JALPÍ

2.546,00 2.546,00 2.546,00

2014.830.330.48100 PREMIS PER ACTES 

CULTURALS

1.125,40 1.125,40 1.125,40

2014.830.330.62500 COMPRA DE FONS 

BIBLIOGRÀFIC

591,97 591,97 591,97

2014.830.3321.22000 MATERIAL ORDINARI NO 

INVENTARIABLE BIBLIOTECA

89,12 89,12 89,12

569.569,17 569.569,17 567.006,06 2.563,11



Ajuntament d´Arenys de Munt

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ MODIFICACIONS 

SALDO INICIAL

1Pàg.

26/06/2017Data obtenció

EXERCICI  2015DRETS PENDENTS DE COBRAMENT TOTALS

DRETS PENDENTS 

DE COBRAMENT A 1 

DE GENER

DRETS ANUL·LATS

RECAPTACIÓ

PRESSUPOST D´INGRESSOS

DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS

DRETS PENDENT 

DE COBRAMENT A 

31 DE DESEMBRE

DRETS 

CANCEL·LATS

6.443,91MERCATS2000.23.31101 6.443,91

180,30TAXA PEL SERVEI DE 

MERCAT

2001.20.31101 180,30

1.523,04ANUNCIS PUBLICITARIS AL 

BUTLLETÍ MUNICIPAL

2001.20.34400 1.523,04

3.606,07ALTRES SUBVENCIONS 

EELL EXERCICIS TANCATS

2001.20.46102 3.606,07

35.313,71IMPOST ACTIVITATS 

EMPRESARIALS, 

PROFESSIONALS I 

ARTÍSTIQUES

2001.23.13000 35.313,71

24,04TAXA EXPEDICIÓ 

DOCUMENTS 

ADMINISTRATIUS

2001.23.31001 24,04

149,40TAXA PEL SERVEI DE 

MERCAT

2002.20.31101 149,40

1.725,91ANUNCIS PUBLICITARIS AL 

BUTLLETÍ MUNICIPAL

2002.20.34400 1.725,91

2.378,21IMPOST S/ INCREMENT DE 

VALOR TERRENYS NAT. 

URBANA

2002.23.11600 2.378,21

718,11ALTRES INGRESSOS2002.23.39900 718,11

9.846,37TAXA OCUPACIÓ DE 

SUBSÒL, SÒL I VOLADA 

D'ÚS PÚBLIC

2003.23.31105 9.846,37

539,56IMPOST S/ INCREMENT DE 

VALOR TERRENYS NAT. 

URBANA

2004.23.11600 539,56

0,01IMPOST ACTIVITATS 

EMPRESARIALS, 

PROFESSIONALS I 

ARTÍSTIQUES

2005.23.13000 0,01

54,00TAXA EXPEDICIÓ 

DOCUMENTS 

ADMINISTRATIUS

2005.23.31001 54,00



Ajuntament d´Arenys de Munt

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ MODIFICACIONS 

SALDO INICIAL

2Pàg.

26/06/2017Data obtenció

EXERCICI  2015DRETS PENDENTS DE COBRAMENT TOTALS

DRETS PENDENTS 

DE COBRAMENT A 1 

DE GENER

DRETS ANUL·LATS

RECAPTACIÓ

PRESSUPOST D´INGRESSOS

DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS

DRETS PENDENT 

DE COBRAMENT A 

31 DE DESEMBRE

DRETS 

CANCEL·LATS

122,13TAXA PER ENTRADA DE 

VEHICLES

2005.23.31201 122,13

140,63TAXA PARADES, 

BARRAQUES, CASETES DE 

VENDA I ALTRES

2006.20.31102 140,63

151,80I.B.I. DE NATURALESA 

URBANA

2006.23.11301 151,80

85,21TAXA PER RECOLLIDA 

D'ESCOMBRARIES

2006.23.31000 85,21

8,00TAXA CLAVEGUERAM2006.23.31005 8,00

10.300,80SUBVENCIÓ GENERALITAT 

-INVERSIONS RESIDÈNCIA-

2006.34.75083 10.300,80

5.988,06I.B.I. DE NATURALESA 

URBANA

2007.23.11301 5.988,06

3.650,78IMPOST S/ INCREMENT DE 

VALOR TERRENYS NAT. 

URBANA

2007.23.11600 3.650,78

0,01IMPOST ACTIVITATS 

EMPRESARIALS, 

PROFESSIONALS I 

ARTÍSTIQUES

2007.23.13000 0,01

830,38TAXA PER RECOLLIDA 

D'ESCOMBRARIES

2007.23.31000 830,38

78,00TAXA EXPEDICIÓ 

DOCUMENTS 

ADMINISTRATIUS

2007.23.31001 78,00

158,52TAXA CLAVEGUERAM2007.23.31005 158,52

3.332,44TAXA D'OCUPACIÓ AMB 

MATERIAL CONSTRUCCIÓ, 

RUNES I ALTRES

2007.23.31103 3.332,44

1.010,00PREU PÚBLIC 

ESPECTACLES, LLOTGES, 

ANUNCIS

2008.20.34400 60,00 950,00

3.000,00TRANSFERÈNCIES 

D'EMPRESES PRIVADES

2008.20.47000 3.000,00



Ajuntament d´Arenys de Munt

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ MODIFICACIONS 

SALDO INICIAL

3Pàg.

26/06/2017Data obtenció

EXERCICI  2015DRETS PENDENTS DE COBRAMENT TOTALS

DRETS PENDENTS 

DE COBRAMENT A 1 

DE GENER

DRETS ANUL·LATS

RECAPTACIÓ

PRESSUPOST D´INGRESSOS

DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS

DRETS PENDENT 

DE COBRAMENT A 

31 DE DESEMBRE

DRETS 

CANCEL·LATS

56,65119,39I.B.I. DE NATURALESA 

RÚSTICA

2008.23.11200 62,74

31.505,47I.B.I. DE NATURALESA 

URBANA

2008.23.11301 22,81 31.482,66

10.843,50IMPOST S/ INCREMENT DE 

VALOR TERRENYS NAT. 

URBANA

2008.23.11600 10.843,50

727,79IMPOST ACTIVITATS 

EMPRESARIALS, 

PROFESSIONALS I 

ARTÍSTIQUES

2008.23.13000 727,79

1.513,80I. S/ CONSTRUCCIONS, 

INSTAL·LACIONS I OBRES

2008.23.29000 1.513,80

4.819,96TAXA PER RECOLLIDA 

D'ESCOMBRARIES

2008.23.31000 4.819,96

156,60TAXA EXPEDICIÓ 

DOCUMENTS 

ADMINISTRATIUS

2008.23.31001 156,60

1.222,68TAXA CLAVEGUERAM2008.23.31005 1.222,68

9.878,18TAXA PER INTERVECIÓ 

INTEGRAL DE L'ADM. EN 

NOVES ACTIVITATS

2008.23.31102 9.878,18

1.562,40TAXA D'OCUPACIÓ AMB 

MATERIAL CONSTRUCCIÓ, 

RUNES I ALTRES

2008.23.31103 1.562,40

291,35TAXA PER ENTRADA DE 

VEHICLES

2008.23.31201 291,35

2.051,23SANCIONS I INFRACCIONS 

URBANISTIQUES

2008.23.39100 2.051,23

301,00MULTES2008.23.39120 301,00

83,55RECÀRRECS DE 

CONSTRENYIMENT

2008.23.39211 83,55

625,93MULTES2009.20.31003 625,93

103,97TAXA PEL SERVEI DE 

MERCAT

2009.20.31101 103,97



Ajuntament d´Arenys de Munt

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ MODIFICACIONS 

SALDO INICIAL

4Pàg.

26/06/2017Data obtenció

EXERCICI  2015DRETS PENDENTS DE COBRAMENT TOTALS

DRETS PENDENTS 

DE COBRAMENT A 1 

DE GENER

DRETS ANUL·LATS

RECAPTACIÓ

PRESSUPOST D´INGRESSOS

DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS

DRETS PENDENT 

DE COBRAMENT A 

31 DE DESEMBRE

DRETS 

CANCEL·LATS

114,00PREU PÚBLIC 

ESPECTACLES, LLOTGES, 

ANUNCIS

2009.20.34000 114,00

67,97157,28I.B.I. DE NATURALESA 

RÚSTICA

2009.23.11200 89,31

122,7642.851,05I.B.I. DE NATURALESA 

URBANA

2009.23.11301 806,87 41.921,42

1.231,20IMPOST SOBRE VEHICLES 

DE TRACCIÓ MECÀNICA

2009.23.11500 123,02 1.108,18

12.070,78IMPOST S/ INCREMENT DE 

VALOR TERRENYS NAT. 

URBANA

2009.23.11600 12.070,78

2.006,81IMPOST ACTIVITATS 

EMPRESARIALS, 

PROFESSIONALS I 

ARTÍSTIQUES

2009.23.13000 2.006,81

54.807,44I. S/ CONSTRUCCIONS, 

INSTAL·LACIONS I OBRES

2009.23.29000 54.807,44

5.767,22TAXA PER RECOLLIDA 

D'ESCOMBRARIES

2009.23.31000 83,44 5.683,78

83,90TAXA EXPEDICIÓ 

DOCUMENTS 

ADMINISTRATIUS

2009.23.31001 83,90

1.306,56TAXA CLAVEGUERAM2009.23.31005 1.306,56

579,73TAXA PER ENTRADA DE 

VEHICLES

2009.23.31201 579,73

4.013,03SANCIONS I INFRACCIONS 

URBANISTIQUES (PMS)

2009.23.39101 4.013,03

36,22RECÀRRECS DE 

CONSTRENYIMENT

2009.23.39211 36,22

640,99INTERESSOS DE DEMORA2009.23.39300 640,99

1.309,94CANON CONCESSIÓ SERVEI 

DE L'AIGUA

2009.32.55000 1.309,94

201,24TAXA PEL SERVEI DE 

MERCAT

2010.20.31101 201,24



Ajuntament d´Arenys de Munt

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ MODIFICACIONS 

SALDO INICIAL

5Pàg.

26/06/2017Data obtenció

EXERCICI  2015DRETS PENDENTS DE COBRAMENT TOTALS

DRETS PENDENTS 

DE COBRAMENT A 1 

DE GENER

DRETS ANUL·LATS

RECAPTACIÓ

PRESSUPOST D´INGRESSOS

DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS

DRETS PENDENT 

DE COBRAMENT A 

31 DE DESEMBRE

DRETS 

CANCEL·LATS

114,00PREU PÚBLIC PER 

ESPECTACLES, LLOTGES I 

ANUNCIS

2010.20.34400 114,00

155,89169,94I.B.I. DE NATURALESA 

RÚSTICA

2010.23.11200 14,05

123,9875.276,94I.B.I. DE NATURALESA 

URBANA

2010.23.11301 1.921,01 73.231,95

2.974,44IMPOST SOBRE VEHICLES 

DE TRACCIÓ MECÀNICA

2010.23.11500 213,95 187,58 2.572,91

917,73IMPOST S/ INCREMENT DE 

VALOR TERRENYS NAT. 

URBANA

2010.23.11600 917,73

487,06IMPOST ACTIVITATS 

EMPRESARIALS, 

PROFESSIONALS I 

ARTÍSTIQUES

2010.23.13000 487,06

10.531,2611.463,16I. S/ CONSTRUCCIONS, 

INSTAL·LACIONS I OBRES

2010.23.29000 931,90

9.486,51TAXA PER RECOLLIDA 

D'ESCOMBRARIES

2010.23.31000 537,74 8.948,77

80,79TAXA EXPEDICIÓ 

DOCUMENTS 

ADMINISTRATIUS

2010.23.31001 21,79 59,00

15,30TAXA DE CEMENTIRI2010.23.31003 15,30

2.101,48TAXA CLAVEGUERAM2010.23.31005 43,22 131,58 1.926,68

10.327,58TAXA PER INTERVECIÓ 

INTEGRAL DE L'ADM. EN 

NOVES ACTIVITATS

2010.23.31102 3.771,57 6.556,01

589,88TAXA PER ENTRADA DE 

VEHICLES

2010.23.31201 60,89 528,99

4.006,56MULTES PER INFRACCIONS 

DE L'ORDENANÇA DE 

CIRCULACIÓ.

2010.23.39120 3.661,47 183,44 161,65

419,66ALTRES MULTES I 

SANCIONS.

2010.23.39190 263,04 156,62



Ajuntament d´Arenys de Munt

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ MODIFICACIONS 

SALDO INICIAL

6Pàg.

26/06/2017Data obtenció

EXERCICI  2015DRETS PENDENTS DE COBRAMENT TOTALS

DRETS PENDENTS 

DE COBRAMENT A 1 

DE GENER

DRETS ANUL·LATS

RECAPTACIÓ

PRESSUPOST D´INGRESSOS

DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS

DRETS PENDENT 

DE COBRAMENT A 

31 DE DESEMBRE

DRETS 

CANCEL·LATS

27,16INTERESSOS DE DEMORA2010.23.39300 27,16

860,00SUBVENCIÓ GENERALITAT 

-ACTIVITATS 

EXTRAESCOLARS-

2011.13.45080 860,00

285,00PREU PÚBLIC PER 

ESPECTACLES, LLOTGES I 

ANUNCIS

2011.20.34400 18,00 267,00

160,21598,77I.B.I. DE NATURALESA 

RÚSTICA

2011.23.11200 166,09 272,47

466,5383.625,69I.B.I. DE NATURALESA 

URBANA

2011.23.11301 4.614,11 78.545,05

7.276,62IMPOST SOBRE VEHICLES 

DE TRACCIÓ MECÀNICA

2011.23.11500 1.722,46 656,74 4.897,42

27.422,28IMPOST S/ INCREMENT DE 

VALOR TERRENYS NAT. 

URBANA

2011.23.11600 70,01 27.352,27

2.381,35IMPOST ACTIVITATS 

EMPRESARIALS, 

PROFESSIONALS I 

ARTÍSTIQUES

2011.23.13000 862,55 1.518,80

66,00I. S/ CONSTRUCCIONS, 

INSTAL·LACIONS I OBRES

2011.23.29000 66,00

96,6412.170,08TAXA PER RECOLLIDA 

D'ESCOMBRARIES

2011.23.31000 821,12 11.252,32

83,00TAXA EXPEDICIÓ 

DOCUMENTS 

ADMINISTRATIUS

2011.23.31001 24,00 59,00

31,20140,40TAXA DE CEMENTIRI2011.23.31003 62,40 31,20 15,60

2.024,23TAXA CLAVEGUERAM2011.23.31005 56,08 167,59 1.800,56

55,55TAXA PER INTERVECIÓ 

INTEGRAL DE L'ADM. EN 

NOVES ACTIVITATS

2011.23.31102 55,55

270,95TAXA PER LLICÈNCIES 

URBANÍSTIQUES

2011.23.31200 270,95



Ajuntament d´Arenys de Munt

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ MODIFICACIONS 

SALDO INICIAL

7Pàg.

26/06/2017Data obtenció

EXERCICI  2015DRETS PENDENTS DE COBRAMENT TOTALS

DRETS PENDENTS 

DE COBRAMENT A 1 

DE GENER

DRETS ANUL·LATS

RECAPTACIÓ

PRESSUPOST D´INGRESSOS

DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS

DRETS PENDENT 

DE COBRAMENT A 

31 DE DESEMBRE

DRETS 

CANCEL·LATS

1.904,55TAXA PER ENTRADA DE 

VEHICLES

2011.23.31201 397,26 1.507,29

248,0816.223,84MULTES PER INFRACCIONS 

DE L'ORDENANÇA DE 

CIRCULACIÓ.

2011.23.39120 15.196,23 524,11 255,42

1.019,23ALTRES MULTES I 

SANCIONS.

2011.23.39190 1.019,23

302,88RECÀRRECS DE 

CONSTRENYIMENT

2011.23.39211 302,88

1.282,02INTERESSOS DE DEMORA2011.23.39300 1.282,02

7.284,93ALTRES INGRESSOS2011.23.39900 7.284,93

6.656,22SUBVENCIÓ GENERALITAT 

-PLANS D'OCUPACIÓ-

2011.25.45082 6.656,22

57.110,62CANON CONCESSIÓ SERVEI 

DE L'AIGUA

2011.32.55000 57.110,62

105,00PREU PUBLIC PER SERVEIS 

EDUCATIUS

2012.13.34200 105,00

3,00SUBVENCIÓ CONSELL 

COMARCAL -SERVEI 

ATENCIÓ PRIMÀRIA-

2012.16.46500 3,00

170,74TAXA PEL SERVEI DE 

MERCAT

2012.20.31101 74,80 95,94

149,83TAXA PARADES, 

BARRAQUES, CASETES DE 

VENDA I ALTRES

2012.20.31102 144,81 5,02

160,21285,90I.B.I. DE NATURALESA 

RÚSTICA

2012.23.11200 96,35 7,83 21,51

363,14118.595,92I.B.I. DE NATURALESA 

URBANA

2012.23.11301 15,32 7.880,96 110.336,50

95,8211.719,69IMPOST SOBRE VEHICLES 

DE TRACCIÓ MECÀNICA

2012.23.11500 3.744,78 1.175,58 6.703,51

292,4524.725,28IMPOST S/ INCREMENT DE 

VALOR TERRENYS NAT. 

URBANA

2012.23.11600 1.662,02 746,87 22.023,94



Ajuntament d´Arenys de Munt

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ MODIFICACIONS 

SALDO INICIAL

8Pàg.

26/06/2017Data obtenció

EXERCICI  2015DRETS PENDENTS DE COBRAMENT TOTALS

DRETS PENDENTS 

DE COBRAMENT A 1 

DE GENER

DRETS ANUL·LATS

RECAPTACIÓ

PRESSUPOST D´INGRESSOS

DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS

DRETS PENDENT 

DE COBRAMENT A 

31 DE DESEMBRE

DRETS 

CANCEL·LATS

4.077,40IMPOST ACTIVITATS 

EMPRESARIALS, 

PROFESSIONALS I 

ARTÍSTIQUES

2012.23.13000 1.088,97 22,49 2.965,94

425,2019.423,61TAXA PER RECOLLIDA 

D'ESCOMBRARIES

2012.23.31000 2.181,88 16.816,53

351,50856,75TAXA DE CEMENTIRI2012.23.31003 338,75 55,50 111,00

24,82TAXA DEL CLAVEGUERAM2012.23.31005 24,82

57,74TAXA DE L' 1,5% PER 

APROFITAMENT DOMINI 

PÚBLIC PER EMPRESES

2012.23.31104 57,74

62,172.295,99TAXA PER ENTRADA DE 

VEHICLES

2012.23.31201 287,98 1.945,84

255,00TAXA PER INSCRIPCIÓ, 

RECOLLIDA I MANTENIMENT 

D'ANIMALS

2012.23.32901 255,00

190,00ALTRES PREUS PÚBLICS2012.23.34900 190,00

3.001,003.001,00MULTES PER INFRACCIONS 

URBANÍSTIQUES.

2012.23.39100

200,0020.123,43MULTES PER INFRACCIONS 

DE L'ORDENANÇA DE 

CIRCULACIÓ.

2012.23.39120 125,53 1.665,49 18.132,41

11.963,30ALTRES MULTES I 

SANCIONS.

2012.23.39190 72,38 55,03 11.835,89

27,92RECÀRRECS DE 

CONSTRENYIMENT

2012.23.39211 27,57 0,35

874,19INTERESSOS DE DEMORA2012.23.39300 2,06 872,13

149.750,27FONS DE COOPERACIÓ 

LOCAL

2012.23.45000 143.214,42 6.535,85

4.650,00SUBVENCIÓ GENERALITAT 

-MANTENIMENT JUTJAT DE 

PAU-

2013.112.45080 4.650,00

5.110,20ALTRES TRANSFERÈNCIES 

CORRENTS DE LA 

GENERALITAT

2013.112.45081 2.555,10 2.555,10



Ajuntament d´Arenys de Munt

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ MODIFICACIONS 

SALDO INICIAL

9Pàg.

26/06/2017Data obtenció

EXERCICI  2015DRETS PENDENTS DE COBRAMENT TOTALS

DRETS PENDENTS 

DE COBRAMENT A 1 

DE GENER

DRETS ANUL·LATS

RECAPTACIÓ

PRESSUPOST D´INGRESSOS

DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS

DRETS PENDENT 

DE COBRAMENT A 

31 DE DESEMBRE

DRETS 

CANCEL·LATS

82,40617,55I.B.I. DE NATURALESA 

RÚSTICA

2013.115.11200 97,94 263,03 174,18

13.510,03150.304,62I.B.I. DE NATURALESA 

URBANA

2013.115.11300 225,53 19.210,60 117.358,46

576,0821.423,34IMPOST SOBRE VEHICLES 

DE TRACCIÓ MECÀNICA

2013.115.11500 7.952,18 3.499,46 9.395,62

13.142,21IMPOST S/ INCREMENT DE 

VALOR TERRENYS NAT. 

URBANA

2013.115.11600 488,41 4.353,86 8.299,94

2.916,51IMPOST ACTIVITATS 

EMPRESARIALS, 

PROFESSIONALS I 

ARTÍSTIQUES

2013.115.13000 1.088,97 1.827,54

467,54I. S/ CONSTRUCCIONS, 

INSTAL·LACIONS I OBRES

2013.115.29000 467,54

2.380,4758,9225.183,98TAXA PER RECOLLIDA 

D'ESCOMBRARIES

2013.115.30200 331,65 4.120,67 18.410,11

314,501.155,46TAXA DE CEMENTIRI2013.115.30900 425,50 166,50 248,96

180,00TAXA PER INSCRIPCIÓ, 

RECOLLIDA I MANTENIMENT 

D'ANIMALS

2013.115.30901 3,10 176,90

793,55TAXA PER EXPEDICIÓ DE 

DOCUMENTS 

ADMINISTRATIUS

2013.115.32500 63,55 730,00

5.519,43TAXA PEL SERVEI DE 

MERCAT

2013.115.32900 2.536,01 47,29 2.936,13

1.843,07TAXA PER INTERVENCIÓ 

INTEGRAL DE L'ADM. EN 

NOVES ACTIVITATS

2013.115.32901 502,33 1.340,74

124,342.524,46TAXA PER ENTRADA DE 

VEHICLES

2013.115.33100 373,02 2.027,10

547,32TAXA OCUPACIÓ 

TERRENYS PÚBLICS AMB 

TAULES I CADIRES

2013.115.33500 117,73 429,59



Ajuntament d´Arenys de Munt

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ MODIFICACIONS 

SALDO INICIAL

10Pàg.

26/06/2017Data obtenció

EXERCICI  2015DRETS PENDENTS DE COBRAMENT TOTALS

DRETS PENDENTS 

DE COBRAMENT A 1 

DE GENER

DRETS ANUL·LATS

RECAPTACIÓ

PRESSUPOST D´INGRESSOS

DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS

DRETS PENDENT 

DE COBRAMENT A 

31 DE DESEMBRE

DRETS 

CANCEL·LATS

5.620,29TAXA PER UTILITZACIÓ 

D'INSTAL.LACIONS 

MUNICIPALS

2013.115.33905 1.700,00 419,44 3.500,85

535,2214.943,93MULTES PER INFRACCIONS 

DE L'ORDENANÇA DE 

CIRCULACIÓ.

2013.115.39120 12,02 1.340,46 13.056,23

4.718,26ALTRES MULTES I 

SANCIONS.

2013.115.39190 675,50 2.842,76 1.200,00

115,52RECÀRRECS DE 

CONSTRENYIMENT

2013.115.39211 115,52

1.816,84INTERESSOS DE DEMORA2013.115.39300 9,26 77,48 1.730,10

3.731,29ALTRES INGRESSOS2013.115.39900 114,91 3.616,38

13.557,56FONS DE COOPERACIÓ 

LOCAL

2013.115.45000 13.557,56

190.815,26INGRESSOS PER EXECUCIÓ 

SUBSIDIÀRIA

2013.221.39900 125.478,34 65.336,92

6.334,56VALORITZACIÓ 

ENERGÈTICA CONSELL 

COMARCAL

2013.334.55002 6.334,56

675,00CANON ALTRES 

CONCESSIONS

2013.443.55001 670,00 5,00

6.439,50SUBVENCIÓ INSTITUT 

CATALÀ DE LA SALUT 

-MANTENIMENT CAP-

2013.662.45100 6.439,50

379,97PREU PUBLIC PER SERVEIS 

EDUCATIUS

2013.772.34200 29,49 350,48

34.636,26ALTRES SUBVENCIONS 

D'ENTITATS LOCALS

2014.121.46100 34.636,26

5.909,71SUBVENCIÓ DIPUTACIÓ 

-INSERTOR LAB-

2014.121.46101 5.909,71

24.427,99SUBVENCIÓ DIPUTACIÓ 

-PROGRAM.COMPL. 

SERVEIS PUBLICS-

2014.121.46102 24.427,99

2.614,00SUBVENCIÓ DIPUTACIÓ 

-CAMPANYA D'ESTALVI 

ENERGÈTIC-

2014.143.46100 0,45 2.613,55



Ajuntament d´Arenys de Munt

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ MODIFICACIONS 

SALDO INICIAL

11Pàg.

26/06/2017Data obtenció

EXERCICI  2015DRETS PENDENTS DE COBRAMENT TOTALS

DRETS PENDENTS 

DE COBRAMENT A 1 

DE GENER

DRETS ANUL·LATS

RECAPTACIÓ

PRESSUPOST D´INGRESSOS

DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS

DRETS PENDENT 

DE COBRAMENT A 

31 DE DESEMBRE

DRETS 

CANCEL·LATS

11.771,33VALORITZACIÓ 

ENERGÈTICA CONSELL 

COMARCAL

2014.143.55002 11.771,33

35.098,75SUBVENCIÓ GENERALITAT 

-ADEQUACIÓ 

URBANITZACIÓ 

COLLSACREU-

2014.220.45080 35.098,75

58.419,39SUBVENCIÓ PUOSC 

-REPARACIO.MANTENIM,CO

NSERVA- (2014)

2014.220.75001 58.419,39

6.000,00SUBVENCIÓ DIPUTACIÓ 

-IMPLANTACIÓ PROJECTE 

COMERÇ-

2014.230.46101 6.000,00

13.719,56SUBVENCIÓ DIPUTACIÓ 

-REPARACIÓ COL·LECTOR 

AIGÜES FECALS-

2014.430.46100 3,00 13.716,56

7.055,67CANON ALTRES 

CONCESSIONS

2014.430.55001 7.055,67

14.213,14SUBVENCIÓ DIPUTACIÓ 

-SERVEIS SOCIALS-

2014.520.46102 14.213,14

37.872,28SUBVENCIÓ CONSELL 

COMARCAL -SERVEI 

ATENCIÓ PRIMÀRIA-

2014.520.46500 37.872,28

14.098,75SUBVENCIÓ CONSELL 

COMARCAL -MENJADOR 

ALUMNES CEIP/IES-

2014.520.46502 14.098,75

15.000,00SUBVENCIÓ DIPUTACIÓ 

-ACTUACIONS 

MANTENIMENT PAVELLÓ-

2014.620.46100 15.000,00

2.846,00SUBVENCIÓ DIPUTACIÓ 

-TORNEIG D'ESTIU FUTBOL 

SALA-

2014.620.46101 2.846,00

3.100,00SUBVENCIÓ DIPUTACIÓ 

-MATERIAL ESPORTIU 

INVENTARIABLE-

2014.620.76101 3.100,00

1.000,00SUBVENCIÓ DIPUTACIÓ 

-ACTIVITATS AMB ANIMALS 

DE COMPANYIA-

2014.630.46100 1.000,00



Ajuntament d´Arenys de Munt

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ MODIFICACIONS 

SALDO INICIAL

12Pàg.

26/06/2017Data obtenció

EXERCICI  2015DRETS PENDENTS DE COBRAMENT TOTALS

DRETS PENDENTS 

DE COBRAMENT A 1 

DE GENER

DRETS ANUL·LATS

RECAPTACIÓ

PRESSUPOST D´INGRESSOS

DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS

DRETS PENDENT 

DE COBRAMENT A 

31 DE DESEMBRE

DRETS 

CANCEL·LATS

9.043,41SUBVENCIÓ DIPUTACIÓ 

-SANITAT AMBIENTAL-

2014.630.46101 9.043,41

1.500,00SUBVENCIÓ DIPUTACIÓ 

-CURSOS I PASSEJADES 

GENT GRAN-

2014.640.46102 1.500,00

11,46553,29I.B.I. DE NATURALESA 

RÚSTICA

2014.720.11200 210,55 114,51 216,77

18.363,44248.347,26I.B.I. DE NATURALESA 

URBANA

2014.720.11300 1.628,34 53.091,86 175.263,62

1.514,9837.099,47IMPOST SOBRE VEHICLES 

DE TRACCIO MECANICA

2014.720.11500 9.647,13 10.961,63 14.975,73

75.607,05IMPOST S/ INCREMENT DE 

VALOR TERRENYS NAT. 

URBANA

2014.720.11600 34.732,44 40.874,61

3,154.170,61IMPOST ACTIVITATS 

EMPRESARIALS, 

PROFESSIONALS I 

ARTÍSTIQUES

2014.720.13000 862,55 2.101,99 1.209,22

1.602,55I. S/ CONSTRUCCIONS, 

INSTAL·LACIONS I OBRES

2014.720.29000 657,49 945,06

4.863,4846.805,77SERVEI DE RECOLLIDA 

D'ESCOMBRARIES.

2014.720.30200 18.418,44 23.523,85

980,502.869,50TAXA DE CEMENTIRI2014.720.30900 388,50 1.233,21 267,29

90,00TAXA PER INSCRIPCIÓ, 

RECOLLIDA I MANTENIMENT 

D'ANIMALS

2014.720.30901 90,00

330,92TAXA PER EXPEDICIÓ DE 

DOCUMENTS 

ADMINISTRATIUS

2014.720.32500 37,24 293,68

5.376,04TAXA PEL SERVEI DE 

MERCAT

2014.720.32900 1.758,15 3.617,89

314,25TAXA PER INTERVENCIÓ 

INTEGRAL DE L'ADM. EN 

NOVES ACTIVITATS

2014.720.32901 104,75 104,75 104,75

62,173.901,40TAXA PER ENTRADA DE 

VEHICLES.

2014.720.33100 1.398,46 2.440,77



Ajuntament d´Arenys de Munt

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ MODIFICACIONS 

SALDO INICIAL

13Pàg.

26/06/2017Data obtenció

EXERCICI  2015DRETS PENDENTS DE COBRAMENT TOTALS

DRETS PENDENTS 

DE COBRAMENT A 1 

DE GENER

DRETS ANUL·LATS

RECAPTACIÓ

PRESSUPOST D´INGRESSOS

DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS

DRETS PENDENT 

DE COBRAMENT A 

31 DE DESEMBRE

DRETS 

CANCEL·LATS

14.144,72TAXA DE L'1,5% PER 

APROFITAMENT DOMINI 

PÚBLIC PER EMPRESES

2014.720.33200 14.144,72

11.198,00TAXA OCUPACIÓ 

TERRENYS PÚBLICS AMB 

TAULES I CADIRES

2014.720.33500 6.547,13 4.650,87

432,00TAXA PER ÚS DE 

COLUMNES, CARTELLS I 

ALTRES PUBLICITATS

2014.720.33900 432,00

285,00ALTRES PREUS PÚBLICS2014.720.34900 285,00

2.226,67ALTRES REINTEGRAMENTS 

D'OPERACIONS CORRENTS

2014.720.38900 2.226,67

5.119,6629.060,35MULTES PER INFRACCIONS 

DE L'ORDENANÇA DE 

CIRCULACIÓ.

2014.720.39120 9.996,81 13.943,88

-8.532,6027.542,11ALTRES MULTES I 

SANCIONS.

2014.720.39190 200,00 10.662,99 8.146,52

161,57RECÀRREC DE 

CONSTRENYIMENT.

2014.720.39211 114,03 47,54

3.457,51INTERESSOS DE DEMORA2014.720.39300 82,71 3.374,80

288.603,87FONS DE COOPERACIÓ 

LOCAL

2014.720.45000 288.603,87

2.116,77SUBVENCIÓ GENERALITAT 

-INTERESSOS PRESTEC 

PAVELLÓ-

2014.720.45080 2.116,77

13.291,72APORTACIÓ AJUNTAMENTS 

AL SERVEI DEIXALLERIA

2014.720.46200 11.769,04 1.522,68

10.000,00ALTRES SUBVENCIONS 

D'EMPRESES PRIVADES

2014.720.47000 10.000,00

645,08SUBVENCIÓ GENERALITAT 

-AMORTITZACIÓ PRESTEC 

PAVELLÓ-

2014.720.75080 645,08

2.601,00SUBVENCIÓ DIPUTACIÓ 

-AJUTS MENJADOR ESCOLA 

BRESSOL-

2014.820.46103 2.601,00



Ajuntament d´Arenys de Munt

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ MODIFICACIONS 

SALDO INICIAL

14Pàg.

26/06/2017Data obtenció

EXERCICI  2015DRETS PENDENTS DE COBRAMENT TOTALS

DRETS PENDENTS 

DE COBRAMENT A 1 

DE GENER

DRETS ANUL·LATS

RECAPTACIÓ

PRESSUPOST D´INGRESSOS

DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS

DRETS PENDENT 

DE COBRAMENT A 

31 DE DESEMBRE

DRETS 

CANCEL·LATS

15.702,00SUBVENCIÓ DIPUTACIÓ 

-REHABILITACIÓ CASA 

CONSERGE-

2014.820.76100 15.702,00

1.000,00SUBVENCIÓ DIPUTACIÓ 

-ACTUACIONS CULTURALS 

LOCALS-

2014.830.46100 1.000,00

65.451,39-8.470,532.633.912,71TOTAL 192.529,85 626.434,64 1.741.026,30



Ajuntament d´Arenys de Munt

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ ANUL·LACIÓ DE LIQUIDACIONS

APLAÇAMENT I 

FRACCIONAMENT

TOTAL DRETS 

ANUL·LATS

1Pàg.

26/06/2017Data obtenció

EXERCICI
 2015

DRETS ANUL·LATS

DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS

PRESSUPOST D´INGRESSOS

56,6556,65I.B.I. DE NATURALESA RÚSTICA2008.23.11200

67,9767,97I.B.I. DE NATURALESA RÚSTICA2009.23.11200

122,76122,76I.B.I. DE NATURALESA URBANA2009.23.11301

155,89155,89I.B.I. DE NATURALESA RÚSTICA2010.23.11200

123,98123,98I.B.I. DE NATURALESA URBANA2010.23.11301

10.531,2610.531,26I. S/ CONSTRUCCIONS, INSTAL·LACIONS I OBRES2010.23.29000

160,21160,21I.B.I. DE NATURALESA RÚSTICA2011.23.11200

466,53466,53I.B.I. DE NATURALESA URBANA2011.23.11301

96,6496,64TAXA PER RECOLLIDA D'ESCOMBRARIES2011.23.31000

31,2031,20TAXA DE CEMENTIRI2011.23.31003

248,08248,08MULTES PER INFRACCIONS DE L'ORDENANÇA DE 

CIRCULACIÓ.

2011.23.39120

160,21160,21I.B.I. DE NATURALESA RÚSTICA2012.23.11200

363,14363,14I.B.I. DE NATURALESA URBANA2012.23.11301

95,8295,82IMPOST SOBRE VEHICLES DE TRACCIÓ MECÀNICA2012.23.11500

292,45292,45IMPOST S/ INCREMENT DE VALOR TERRENYS NAT. 

URBANA

2012.23.11600

425,20425,20TAXA PER RECOLLIDA D'ESCOMBRARIES2012.23.31000

351,50351,50TAXA DE CEMENTIRI2012.23.31003

62,1762,17TAXA PER ENTRADA DE VEHICLES2012.23.31201

3.001,003.001,00MULTES PER INFRACCIONS URBANÍSTIQUES.2012.23.39100

200,00200,00MULTES PER INFRACCIONS DE L'ORDENANÇA DE 

CIRCULACIÓ.

2012.23.39120

82,4082,40I.B.I. DE NATURALESA RÚSTICA2013.115.11200

13.510,0313.510,03I.B.I. DE NATURALESA URBANA2013.115.11300

576,08576,08IMPOST SOBRE VEHICLES DE TRACCIÓ MECÀNICA2013.115.11500

2.380,472.380,47TAXA PER RECOLLIDA D'ESCOMBRARIES2013.115.30200

314,50314,50TAXA DE CEMENTIRI2013.115.30900

124,34124,34TAXA PER ENTRADA DE VEHICLES2013.115.33100



Ajuntament d´Arenys de Munt

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ ANUL·LACIÓ DE LIQUIDACIONS

APLAÇAMENT I 

FRACCIONAMENT

TOTAL DRETS 

ANUL·LATS

2Pàg.

26/06/2017Data obtenció

EXERCICI
 2015

DRETS ANUL·LATS

DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS

PRESSUPOST D´INGRESSOS

535,22535,22MULTES PER INFRACCIONS DE L'ORDENANÇA DE 

CIRCULACIÓ.

2013.115.39120

11,4611,46I.B.I. DE NATURALESA RÚSTICA2014.720.11200

18.363,4418.363,44I.B.I. DE NATURALESA URBANA2014.720.11300

1.514,981.514,98IMPOST SOBRE VEHICLES DE TRACCIO MECANICA2014.720.11500

4.863,484.863,48SERVEI DE RECOLLIDA D'ESCOMBRARIES.2014.720.30200

980,50980,50TAXA DE CEMENTIRI2014.720.30900

62,1762,17TAXA PER ENTRADA DE VEHICLES.2014.720.33100

5.119,665.119,66MULTES PER INFRACCIONS DE L'ORDENANÇA DE 

CIRCULACIÓ.

2014.720.39120

65.451,3965.451,39TOTAL



Ajuntament d´Arenys de Munt Data obtenció 26/06/2017

Pàg. 1

DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS

PRESSUPOST D´INGRESSOS

COBROS EN ESPÈCIE
INSOLVÈNCIES ALTRES CAUSESPRESCRIPCIONS

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ

TOTAL DRETS 

CANCEL·LATS

EXERCICI  2015

DRETS CANCEL·LATS

625,93625,93MULTES
2009.20.31003

123,02123,02IMPOST SOBRE VEHICLES DE TRACCIÓ 

MECÀNICA

2009.23.11500

213,95213,95IMPOST SOBRE VEHICLES DE TRACCIÓ 

MECÀNICA

2010.23.11500

43,2243,22TAXA CLAVEGUERAM
2010.23.31005

3.771,573.771,57TAXA PER INTERVECIÓ INTEGRAL DE L'ADM. 

EN NOVES ACTIVITATS

2010.23.31102

3.661,473.661,47MULTES PER INFRACCIONS DE 

L'ORDENANÇA DE CIRCULACIÓ.

2010.23.39120

860,00860,00SUBVENCIÓ GENERALITAT -ACTIVITATS 

EXTRAESCOLARS-

2011.13.45080

166,09166,09I.B.I. DE NATURALESA RÚSTICA
2011.23.11200

1.722,461.722,46IMPOST SOBRE VEHICLES DE TRACCIÓ 

MECÀNICA

2011.23.11500

70,0170,01IMPOST S/ INCREMENT DE VALOR TERRENYS 

NAT. URBANA

2011.23.11600

862,55862,55IMPOST ACTIVITATS EMPRESARIALS, 

PROFESSIONALS I ARTÍSTIQUES

2011.23.13000

66,0066,00I. S/ CONSTRUCCIONS, INSTAL·LACIONS I 

OBRES

2011.23.29000

24,0024,00TAXA EXPEDICIÓ DOCUMENTS 

ADMINISTRATIUS

2011.23.31001

62,4062,40TAXA DE CEMENTIRI
2011.23.31003

56,0856,08TAXA CLAVEGUERAM
2011.23.31005

55,5555,55TAXA PER INTERVECIÓ INTEGRAL DE L'ADM. 

EN NOVES ACTIVITATS

2011.23.31102

270,95270,95TAXA PER LLICÈNCIES URBANÍSTIQUES
2011.23.31200

15.196,2315.196,23MULTES PER INFRACCIONS DE 

L'ORDENANÇA DE CIRCULACIÓ.

2011.23.39120

144,81144,81TAXA PARADES, BARRAQUES, CASETES DE 

VENDA I ALTRES

2012.20.31102



Ajuntament d´Arenys de Munt Data obtenció 26/06/2017

Pàg. 2

DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS

PRESSUPOST D´INGRESSOS

COBROS EN ESPÈCIE
INSOLVÈNCIES ALTRES CAUSESPRESCRIPCIONS

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ

TOTAL DRETS 

CANCEL·LATS

EXERCICI  2015

DRETS CANCEL·LATS

96,3596,35I.B.I. DE NATURALESA RÚSTICA
2012.23.11200

15,3215,32I.B.I. DE NATURALESA URBANA
2012.23.11301

3.744,783.744,78IMPOST SOBRE VEHICLES DE TRACCIÓ 

MECÀNICA

2012.23.11500

1.662,021.662,02IMPOST S/ INCREMENT DE VALOR TERRENYS 

NAT. URBANA

2012.23.11600

1.088,971.088,97IMPOST ACTIVITATS EMPRESARIALS, 

PROFESSIONALS I ARTÍSTIQUES

2012.23.13000

338,75338,75TAXA DE CEMENTIRI
2012.23.31003

255,00255,00TAXA PER INSCRIPCIÓ, RECOLLIDA I 

MANTENIMENT D'ANIMALS

2012.23.32901

125,53125,53MULTES PER INFRACCIONS DE 

L'ORDENANÇA DE CIRCULACIÓ.

2012.23.39120

72,3872,38ALTRES MULTES I SANCIONS.
2012.23.39190

97,9497,94I.B.I. DE NATURALESA RÚSTICA
2013.115.11200

225,53225,53I.B.I. DE NATURALESA URBANA
2013.115.11300

7.952,187.952,18IMPOST SOBRE VEHICLES DE TRACCIÓ 

MECÀNICA

2013.115.11500

488,41488,41IMPOST S/ INCREMENT DE VALOR TERRENYS 

NAT. URBANA

2013.115.11600

1.088,971.088,97IMPOST ACTIVITATS EMPRESARIALS, 

PROFESSIONALS I ARTÍSTIQUES

2013.115.13000

331,65331,65TAXA PER RECOLLIDA D'ESCOMBRARIES
2013.115.30200

425,50425,50TAXA DE CEMENTIRI
2013.115.30900

2.536,012.536,01TAXA PEL SERVEI DE MERCAT
2013.115.32900

117,73117,73TAXA OCUPACIÓ TERRENYS PÚBLICS AMB 

TAULES I CADIRES

2013.115.33500

1.700,001.700,00TAXA PER UTILITZACIÓ D'INSTAL.LACIONS 

MUNICIPALS

2013.115.33905



Ajuntament d´Arenys de Munt Data obtenció 26/06/2017

Pàg. 3

DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS

PRESSUPOST D´INGRESSOS

COBROS EN ESPÈCIE
INSOLVÈNCIES ALTRES CAUSESPRESCRIPCIONS

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ

TOTAL DRETS 

CANCEL·LATS

EXERCICI  2015

DRETS CANCEL·LATS

12,0212,02MULTES PER INFRACCIONS DE 

L'ORDENANÇA DE CIRCULACIÓ.

2013.115.39120

675,50675,50ALTRES MULTES I SANCIONS.
2013.115.39190

9,269,26INTERESSOS DE DEMORA
2013.115.39300

125.478,34125.478,34INGRESSOS PER EXECUCIÓ SUBSIDIÀRIA
2013.221.39900

670,00670,00CANON ALTRES CONCESSIONS
2013.443.55001

0,450,45SUBVENCIÓ DIPUTACIÓ -CAMPANYA 

D'ESTALVI ENERGÈTIC-

2014.143.46100

3,003,00SUBVENCIÓ DIPUTACIÓ -REPARACIÓ 

COL·LECTOR AIGÜES FECALS-

2014.430.46100

210,55210,55I.B.I. DE NATURALESA RÚSTICA
2014.720.11200

1.628,341.628,34I.B.I. DE NATURALESA URBANA
2014.720.11300

9.647,139.647,13IMPOST SOBRE VEHICLES DE TRACCIO 

MECANICA

2014.720.11500

862,55862,55IMPOST ACTIVITATS EMPRESARIALS, 

PROFESSIONALS I ARTÍSTIQUES

2014.720.13000

388,50388,50TAXA DE CEMENTIRI
2014.720.30900

90,0090,00TAXA PER INSCRIPCIÓ, RECOLLIDA I 

MANTENIMENT D'ANIMALS

2014.720.30901

1.758,151.758,15TAXA PEL SERVEI DE MERCAT
2014.720.32900

104,75104,75TAXA PER INTERVENCIÓ INTEGRAL DE 

L'ADM. EN NOVES ACTIVITATS

2014.720.32901

432,00432,00TAXA PER ÚS DE COLUMNES, CARTELLS I 

ALTRES PUBLICITATS

2014.720.33900

200,00200,00ALTRES MULTES I SANCIONS.
2014.720.39190

TOTAL 192.529,851.295,45191.234,40



Ajuntament d´Arenys de Munt

EXERCICIS TANCATS

VARIACIÓ DE RESULTATS PRESSUPOSTARIS D´ EXERCICIS ANTERIORS

VARIACIÓ DRETS VARIACIÓ OBLIGACIONS

VARIACIÓ DE RESULTATS 

PRESSUPOSTARIS D¿EXERCICIS  

ANTERIORS

TOTAL TOTAL

1Pàg.

26/06/2017Data obtenció

EXERCICI  2015

- a) Operacions corrents -266.451,77

-266.451,77

-266.451,77

-266.451,77

-266.451,77

-266.451,77

- b) Operacions de capital

1. TOTAL VARIACIÓ OPERACIONS NO 

FINANCERES (a+b)

- c) Actius financers

- d) Passius financers

2. TOTAL VARIACIÓ OPERACIONS FINANCERES ( 

c+d)

TOTAL (1+2)



Ajuntament d´Arenys de Munt
Data obtenció 26/06/2017

Pàg. 1

DESCRIPCIÓ

2.016 2.017 2.018 2.019 ANYS SUCCESSIUS

EXERCICIS POSTERIORS

COMPROMISOS DE DESPESA AMB CÀRREC A PRESSUPOSTOS D¿EXERCICIS POSTERIORS

COMPROMISOS DE DESPESES ADQUIRITS B CÀRREC AL PRESSUPOST DE L¿EXERCICIAPLIC. 

PRESSUPOSTÀRIA

EXERCICI  2015

220,54SEGURETAT SOCIAL.
2015.120.221.16000

673,37ALTRE PERSONAL
2015.120.920.14300

GESTORIA
2015.120.920.22709

1.787,98CONTRACTACIÓ ASSESORAMENT I TREBALLS TÈCNICS
2015.121.150.22706

RECOLLIDA RESIDUS PORTA A PORTA, VOLUMINOSOS, 

OLI

2015.121.1621.22706

36.529,60 36.529,60 24.353,07GESTIÓ DEIXALLERIA
2015.121.1622.44900

54.124,38 54.124,38 36.082,92TRASPAS D'APORTACIONS MUNICIPALS PER GESTIÓ 

DEIXALLERIA

2015.121.1622.44901

ENERGIA ELÈCTRICA ENLLUMENAT PÚBLIC
2015.121.165.22100

MANTENIMENT PARCS I JARDINS
2015.121.171.21000

ENERGIA ELÈCTRICA C.A.P.
2015.121.312.22100

ENERGIA ELÈCTRICA ESCOLES
2015.121.320.22100

3.166,30LLOGUER D'EDIFICIS PER ÚS PÚBLIC
2015.121.920.20200

2.551,26 2.551,26 2.551,26RÈNTING FOTOCOPIADORES
2015.121.920.20302

8.814,84 8.814,84 8.814,84 2.203,71RÈNTING DE MATERIAL INFORMÀTIC
2015.121.920.20600

4.003,91 4.003,91 4.003,91 1.334,67MANTENIMENT DE FOTOCOPIADORES
2015.121.920.21302

MANTENIMENT EQUIPS INFORMÀTICS
2015.121.920.21600

ENERGIA ELÈCTRICA EDIFICIS MUNICIPALS
2015.121.920.22100

1.573,00TELÈFON DEPENDÈNCIES MUNICIPALS I ADSL
2015.121.920.22200

TELÈFONS MÒBILS
2015.121.920.22204

PRIMES D'ASSEGURANCES
2015.121.920.22400



Ajuntament d´Arenys de Munt
Data obtenció 26/06/2017

Pàg. 2

DESCRIPCIÓ

2.016 2.017 2.018 2.019 ANYS SUCCESSIUS

EXERCICIS POSTERIORS

COMPROMISOS DE DESPESA AMB CÀRREC A PRESSUPOSTOS D¿EXERCICIS POSTERIORS

COMPROMISOS DE DESPESES ADQUIRITS B CÀRREC AL PRESSUPOST DE L¿EXERCICIAPLIC. 

PRESSUPOSTÀRIA

EXERCICI  2015

211.594,59 211.594,59 211.594,59 211.594,59 211.594,59SERVEI DE NETEJA D'EDIFICIS
2015.121.920.44901

147.998,57 116.480,64 126.686,26 91.530,09MANTENIMENT DE PARCS I JARDINS
2015.141.171.21000

APORTACIONS PER CONTRACTACIÓ PERSONES AMB 

RISC EXCLUSIÓ SOCI

2015.210.241.23300

CONTRACTACIÓ SERVEIS PEL FOMENT DE L'OCUPACIÓ
2015.230.241.22706

15.376,68 15.376,68 7.688,34RENTING DEL VEHICLE DE LA POLICIA
2015.320.130.20400

18.696,00SERVEI DEL PROJECTE COMUNITARI I DE PREVENCIÓ
2015.330.241.22799

624,00ACTIVITATS I FESTES DE JOVENTUT
2015.330.337.22606

2.119,60MANTENIMENT VIES PÚBLIQUES
2015.430.1531.21001

GASOIL MAGATZEM I CARBURANT VEHICLES BRIGADA
2015.430.163.22103

47.175,03MANTENIMENT ENLLUMENAT PÚBLIC
2015.430.165.21000

COMPRA D'ALIMENTS PEL BANC D'ALIMENTS
2015.520.231.22105

6.844,11ATENCIÓ A PERSONES EN SITUACIÓ DE DEPENDÈNCIA
2015.520.231.22797

8.115,10SERVEIS INTEGRALS DE BENESTAR SOCIAL
2015.520.231.22798

4.581,50MENUS DEL MENJADOR SOCIAL
2015.520.231.22799

2.640,00ACTIVITATS DE PARTICIPACIÓ CIUTADANA
2015.530.924.22606

3.450,00APORTACIÓ A L'EMPRESA DE GESTIÓ DE LA PISCINA 

MUNICIPAL

2015.620.337.47900

11.679,75APORTACIÓ PER LA GESTIÓ DEL PAVELLÓ TORRENT 

D'EN TERRA

2015.620.342.47900

9.292,50RECOLLIDA D'ANIMALS DOMÈSTICS
2015.630.311.22701

6.534,00 6.534,00 2.178,00RENTING DESFIBRILADORS
2015.630.312.20300

MATERIAL FUNGIBLE DEL C.A.P.
2015.630.312.22000



Ajuntament d´Arenys de Munt
Data obtenció 26/06/2017

Pàg. 3

DESCRIPCIÓ

2.016 2.017 2.018 2.019 ANYS SUCCESSIUS

EXERCICIS POSTERIORS

COMPROMISOS DE DESPESA AMB CÀRREC A PRESSUPOSTOS D¿EXERCICIS POSTERIORS

COMPROMISOS DE DESPESES ADQUIRITS B CÀRREC AL PRESSUPOST DE L¿EXERCICIAPLIC. 

PRESSUPOSTÀRIA

EXERCICI  2015

4.431,34CONTRACTACIÓ D'EMPRESES DE COMUNICACIÓ
2015.730.491.22706

46.240,00 7.706,66CONCESSIÓ DE LA GESTIÓ DE L'EMISSORA MUNICIPAL
2015.730.491.47000

MANTENIMENT EDIFICIS ESCOLARS
2015.820.320.21200

19.181,25CURSOS DE FORMACIÓ I APROFUNDIMENT 

SUBVENCIONATS

2015.820.326.22605

6.237,00CURSOS D'ATENCIÓ SOCIAL GRATUÏTS
2015.820.326.22606

12.189,38CURSOS DE FORMACIÓ I APROFUNDIMENT EN EL 

LLEURE

2015.820.326.22608

6.493,46CONTRACTACIONS DE SERVEIS D'EDUCACIÓ
2015.820.326.22706

13.497,62 13.497,62 13.497,62 13.497,62 13.497,62APORTACIÓ PER LA GESTIÓ DE L'ESCOLA BRESSOL
2015.820.326.44901

91.875,00 91.875,00 91.875,00 91.875,00 91.875,00TRASPAS DE SUBVENCIÓ GENERALITAT PER GESTIÓ 

ESCOLA BRESSOL

2015.820.326.44902

735,25APORTACIÓ A LA CAMPANYA ANEM AL TEATRE
2015.820.326.46100

811.046,91 569.089,18 529.325,81 412.035,68 316.967,21
TOTAL



Ajuntament d´Arenys de Munt

1Pàg.

Data obtenció 26/06/2017

DESCRIPCIÓ

2016 2017 2018 2019 ANYS SUCCESSIUS

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

EXERCICIS POSTERIORS

COMPROMISOS D´INGRÉS AMB CÀRREC A PRESSUPOSTOS D¿EXERCICIS POSTERIORS

COMPROMISOS D¿INGRESSOS CONCERTATS IMPUTABLES A L¿EXERCICI

EXERCICI  2015

5.200,00 5.200,00 5.200,00 5.200,00 46.800,00CANON ALTRES CONCESSIONS2015.430.55001

57.396,00 55.815,00 54.268,00 52.550,00 286.750,00SUBVENCIÓ GENERALITAT -INTERESSOS PRESTEC PAVELLÓ-2015.720.45080

18.490,00 20.071,00 22.301,00 27.081,00 654.889,00SUBVENCIÓ GENERALITAT -AMORTITZACIÓ PRESTEC PAVELLÓ-2015.720.75080

988.439,0084.831,0081.769,0081.086,0081.086,00TOTAL



Ajuntament d´Arenys de Munt

1

26/06/2017

Pàg.

Data obtenció

PRESSUPOST DE DESPESES. EXERCICI CORRENT  2015EXERCICI

DENOMINACIÓCODI DE PROJECTE
DESPESA PENDENT DE REALITZAR

ANYS SUCCESSIUS2016 2017

ANUALITATS PENDENTS

2015

 594,50  0,00  0,002009.2.INVER.1 URBANITZACIÓ ENTORN PAVELLÓ  0,00

 2.286,90  0,00  0,002009.3.CORR.1 PARTICIPACIÓ CIUTADANA - DINAMITZACIÓ RIERA  0,00

 834,90  0,00  0,002010.3.CORR.1 DESPESES EN COMUNICACIO - FEOSL 2010  0,00

 2.826,75  0,00  0,002012.2.INVER.1 EQUIPAMENTS MUNICIPALS  0,00

 15.932,49  0,00  0,002013.2.INVER.1 EQUIPAMENTS MUNICIPALS  0,00

 1.331,00  0,00  0,002013.2.INVER.2 MAQUINÀRIES I INSTAL·LACIONS  0,00

 112.568,41  0,00  0,002013.2.INVER.3 URBANITZACIÓ SUPERFICIAL DE LA RIERA  0,00

 350,81  0,00  0,002013.2.INVER.4 ENLLUMENAT PÚBLIC  0,00

 21.033,60  0,00  0,002013.2.INVER.5 EXPROPIACIÓ TERRENYS ESCOLA BRESSOL  0,00

 113.587,00  0,00  0,002014.2.INVER.12 PAVIMENTACIÓ CAMÍ DE LOURDES  0,00

 4,22  0,00  0,002014.2.INVER.2 ENLLUMENAT PÚBLIC  0,00

 4.126,86  0,00  0,002014.2.INVER.3 MILLORES A L'EDIFICI DE L'ESPLAI DE JUBILATS  0,00

 7.074,10  0,00  0,002014.2.INVER.7 REHABILITACIÓ D'IMMOBLES AFECTES A SERVEIS 

PÚBLICS

 0,00

 85.000,00  0,00  0,002014.2.INVER.8 QUOTES D'URBANITZACIÓ PARCEL·LES 

COLLSACREU

 0,00

 47.783,44  0,00  0,002014.3.CORR.1 MANTENIMENT COL·LECTOR AIGÜES FECALS  0,00

 901,25  0,00  0,002014.3.CORR.2 AJUTS MENJADOR 2014/2015  0,00

 6.651,99  0,00  0,002014.3.CORR.3 APORTACIÓ A ENS LOCALS PER SERVEIS 

SUPRAMUNICIPALS

 0,00



Ajuntament d´Arenys de Munt

2

26/06/2017

Pàg.

Data obtenció

PRESSUPOST DE DESPESES. EXERCICI CORRENT  2015EXERCICI

DENOMINACIÓCODI DE PROJECTE
DESPESA PENDENT DE REALITZAR

ANYS SUCCESSIUS2016 2017

ANUALITATS PENDENTS

2015

 1.812,04  0,00  0,002014.4.INVER.2 MATERIAL INFORMÀTIC  0,00

 19.431,87  0,00  0,002015.2.INVER.1 EQUIPAMENTS MUNICIPALS  0,00

 4.000,00  0,00  0,002015.2.INVER.10 AMPLIACIÓ GUIFINET  0,00

 100.000,00  0,00  0,002015.2.INVER.11 XARXA AIGUA  0,00

 1.286,23  0,00  0,002015.2.INVER.14 MOBILIARI DEPENDENCIES  0,00

 154,87  0,00  0,002015.2.INVER.18 MATERIAL ESPORTIU INVENTARIABLE 2015  0,00

 20.236,40  0,00  0,002015.2.INVER.19 MILLORES A L'EDIFICI DE L'ESPLAI DE JUBILATS 2015  0,00

 4.002,53  0,00  0,002015.2.INVER.20 MATERAIL DE SUPORT PER PERSONES DEPENENTS  0,00

 4.980,00  0,00  0,002015.2.INVER.22 ADQUISICIO NOU SERVIDOR  0,00

 29.500,00  0,00  0,002015.2.INVER.3 MOBILIARI URBÀ  0,00

 59.256,44  0,00  0,002015.2.INVER.4 ENLLUMENAT PÚBLIC  0,00

 14.475,66  0,00  0,002015.2.INVER.5 EQUIPAMENTS D'ENSENYAMENT  0,00

 378.176,31  0,00  0,002015.2.INVER.6 URBANITZACIO SUPERFICIAL DE LA RIERA, RBLA. 

SANT MARTI

 0,00

 69.743,36  0,00  0,002015.2.INVER.7 VIA PÚBLICA  0,00

 10.000,00  0,00  0,002015.2.INVER.9 CAMI DE LOURDES  0,00

 49.217,92  0,00  0,002015.3.CORR.1 SUBVENCIO DIPUTACIO - COHESIO SOCIAL -  0,00

 25.800,32  0,00  0,002015.3.CORR.2 PLA ESTRATÈGIC DE LA VALLALTA  0,00



Ajuntament d´Arenys de Munt

3

26/06/2017

Pàg.

Data obtenció

PRESSUPOST DE DESPESES. EXERCICI CORRENT  2015EXERCICI

DENOMINACIÓCODI DE PROJECTE
DESPESA PENDENT DE REALITZAR

ANYS SUCCESSIUS2016 2017

ANUALITATS PENDENTS

2015

 1.066,98  0,00  0,002015.3.CORR.3 SUBVENCIO CONVENI INFORMACIO PARC 

MONTNEGRE I CORREDOR

 0,00

 609,90  0,00  0,002015.4.INVER.2 MOBILIARI DEPENDÈNCIES  0,00

 420,29  0,00  0,002015.4.INVER.3 CASAL JOVES ESCORXADOR  0,00

 767,62  0,00  0,002015.4.INVER.4 MATERIAL INFORMATIC  0,00

 525,65  0,00  0,002015.4.INVER.5 MILLORA DELS GEGANTS  0,00

 1.004,00  0,00  0,002015.4.INVER.6 FONS BIBLIOGRAFIC  0,00

 6.000,00  0,00  0,002015.4.INVER.7 MOBILIARI PER L'ESPLAI DE JUBILATS  0,00

 71,20  0,00  0,002015.4.INVER.8 MAQUINA RETRO I UTILLATGE PER LA BRIGADA  0,00

 347,47  0,00  0,002015.4.INVER.9 COMPRA D'APARELLS PEL MAGATZEM D'ALIMENTS  0,00

TOTAL  1.225.775,28  0,00  0,00  0,00



Ajuntament d´Arenys de Munt

Codi Projecte / Denominació ANY D´ INICI DURADA DESPESA 

PREVISTA

DESPESA 

COMPROMESA 1 DE GENER A L´EXERCICI

DESPESA 

PENDENT DE 

REALITZAR

TOTAL

OBLIGACIONS RECONEGUDES

(anys)

FINANÇAMENT 

AFECTAT

Data obtenció 26/06/2017

1Pàg.

EXERCICI  2015

INFORMACIÓ PRESSUPOSTÀRIA

EXECUCIÓ DE PROJECTES DE DESPESES

Resum d´execució

2003.2.INVER.1.REDACCIÓ PLANS I 

PROJECTES

 2.003 7.894,41 7.894,41 7.894,41 7.894,41 13 SÍ

2009.2.INVER.1.URBANITZACIÓ 

ENTORN PAVELLÓ

 2.009 583.880,85 583.880,85 583.286,35 583.286,35 594,50 7 SÍ

2009.3.CORR.1.PARTICIPACIÓ 

CIUTADANA - DINAMITZACIÓ 

 2.009 13.000,00 11.118,45 10.713,10 10.713,10 2.286,90 7 SÍ

2010.3.CORR.1.DESPESES EN 

COMUNICACIO - FEOSL 2010

 2.010 8.400,56 7.565,66 7.565,66 7.565,66 834,90 6 SÍ

2012.2.INVER.1.EQUIPAMENTS 

MUNICIPALS

 2.012 47.734,17 47.580,38 42.187,48 2.719,94 44.907,42 2.826,75 4 SÍ

2012.2.INVER.2.COMPRA ENVELAT 

PER ACTES PUBLICS

 2.012 487,63 487,63 487,63 487,63 4 SÍ

2012.2.INVER.3.ENLLUMENAT 

PÚBLIC

 2.012 1.329,43 1.329,43 750,20 579,23 1.329,43 4 SÍ

2013.2.INVER.1.EQUIPAMENTS 

MUNICIPALS

 2.013 88.097,07 88.097,06 59.802,35 12.362,23 72.164,58 15.932,49 3 SÍ

2013.2.INVER.2.MAQUINÀRIES I 

INSTAL·LACIONS

 2.013 4.629,27 4.629,27 3.298,27 3.298,27 1.331,00 3 SÍ

2013.2.INVER.3.URBANITZACIÓ 

SUPERFICIAL DE LA RIERA

 2.013 1.860.910,10 1.775.076,53 31.278,50 1.717.063,19 1.748.341,69 112.568,41 3 SÍ



Ajuntament d´Arenys de Munt

Codi Projecte / Denominació ANY D´ INICI DURADA DESPESA 

PREVISTA

DESPESA 

COMPROMESA 1 DE GENER A L´EXERCICI

DESPESA 

PENDENT DE 

REALITZAR

TOTAL

OBLIGACIONS RECONEGUDES

(anys)

FINANÇAMENT 

AFECTAT

Data obtenció 26/06/2017

2Pàg.

EXERCICI  2015

INFORMACIÓ PRESSUPOSTÀRIA

EXECUCIÓ DE PROJECTES DE DESPESES

Resum d´execució

2013.2.INVER.4.ENLLUMENAT 

PÚBLIC

 2.013 62.973,30 62.973,29 57.823,75 4.798,74 62.622,49 350,81 3 SÍ

2013.2.INVER.5.EXPROPIACIÓ 

TERRENYS ESCOLA BRESSOL

 2.013 21.033,60 21.033,60 21.033,60 3 SÍ

2013.2.INVER.6.MILLORES AL 

VEHICLE POLICIA

 2.013  3 NO

2013.2.INVER.7.MOBILIARI URBÀ  2.013 499,73 499,73 499,73 499,73 3 SÍ

2013.2.INVER.8.URBANITZACIO 

SUPERFICIAL DE LA RIERA - CAN 

 2.013  3 NO

2014.2.INVER.1.EQUIPAMENTS 

MUNICIPALS

 2.014 19.174,48 19.174,48 991,54 18.182,94 19.174,48 0,00 2 SÍ

2014.2.INVER.10.INVERSIÓ EN 

DRETS D'IMATGE LOCAL

 2.014  2 NO

2014.2.INVER.11.INVERSIONS A LA 

VIA PÚBLICA

 2.014 33.293,73 33.293,73 33.293,73 33.293,73 2 SÍ

2014.2.INVER.12.PAVIMENTACIÓ 

CAMÍ DE LOURDES

 2.014 120.000,00 11.052,14 6.413,00 6.413,00 113.587,00 1 SÍ

2014.2.INVER.13.INVERSION 

FINANCERAMENT SOSTENIBLES A 

 2.014 11.054,58 11.054,58 11.054,58 11.054,58 2 SÍ



Ajuntament d´Arenys de Munt

Codi Projecte / Denominació ANY D´ INICI DURADA DESPESA 

PREVISTA

DESPESA 

COMPROMESA 1 DE GENER A L´EXERCICI

DESPESA 

PENDENT DE 

REALITZAR

TOTAL

OBLIGACIONS RECONEGUDES

(anys)

FINANÇAMENT 

AFECTAT

Data obtenció 26/06/2017

3Pàg.

EXERCICI  2015

INFORMACIÓ PRESSUPOSTÀRIA

EXECUCIÓ DE PROJECTES DE DESPESES

Resum d´execució

2014.2.INVER.2.ENLLUMENAT 

PÚBLIC

 2.014 17.000,00 16.995,78 16.995,78 16.995,78 4,22 2 SÍ

2014.2.INVER.3.MILLORES A 

L'EDIFICI DE L'ESPLAI DE 

 2.014 37.926,64 34.840,98 33.799,78 33.799,78 4.126,86 2 SÍ

2014.2.INVER.4.INVERSIONS 

FINANCERAMENT SOSTENIBLES A 

 2.014 64.890,20 64.890,20 22.612,01 42.278,19 64.890,20 2 SÍ

2014.2.INVER.5.MILLORES A LA 

DEIXALLERIA (IFS)

 2.014 21.771,55 21.771,55 21.771,55 21.771,55 3 SÍ

2014.2.INVER.6.PAVIMENTACIÓ 

PLAÇA DE L'ESGLÈSIA

 2.014 100.882,11 100.882,11 9.474,30 91.407,81 100.882,11 2 SÍ

2014.2.INVER.7.REHABILITACIÓ 

D'IMMOBLES AFECTES A SERVEIS 

 2.014 260.252,22 260.252,22 20.611,47 232.566,65 253.178,12 7.074,10 2 SÍ

2014.2.INVER.8.QUOTES 

D'URBANITZACIÓ PARCEL·LES 

 2.014 85.000,00 85.000,00 2 SÍ

2014.2.INVER.9.MATERIAL 

ESPORTIU INVENTARIABLE

 2.014 3.400,00 3.400,00 3.100,00 300,00 3.400,00 2 SÍ

2014.3.CORR.1.MANTENIMENT 

COL·LECTOR AIGÜES FECALS

 2.014 47.783,44 47.783,44 2 SÍ

2014.3.CORR.2.AJUTS MENJADOR 

2014/2015

 2.014 15.000,00 14.098,75 14.098,75 14.098,75 901,25 2 SÍ



Ajuntament d´Arenys de Munt

Codi Projecte / Denominació ANY D´ INICI DURADA DESPESA 

PREVISTA

DESPESA 

COMPROMESA 1 DE GENER A L´EXERCICI

DESPESA 

PENDENT DE 

REALITZAR

TOTAL

OBLIGACIONS RECONEGUDES

(anys)

FINANÇAMENT 

AFECTAT

Data obtenció 26/06/2017

4Pàg.

EXERCICI  2015

INFORMACIÓ PRESSUPOSTÀRIA

EXECUCIÓ DE PROJECTES DE DESPESES

Resum d´execució

2014.3.CORR.3.APORTACIÓ A ENS 

LOCALS PER SERVEIS 

 2.014 6.651,99 6.651,99 2 SÍ

2014.3.CORR.4.PARTICIPACIÓ 

CIUTADANA - CIVISME

 2.014 5.907,83 5.907,83 843,98 5.063,85 5.907,83 2 SÍ

2014.4.INVER.1.MOBILIARI PER 

DEPENDENCIES MUNICIPALS

 2.014 544,50 544,50 544,50 544,50 2 NO

2014.4.INVER.2.MATERIAL 

INFORMÀTIC

 2.014 6.194,48 5.577,38 4.382,44 4.382,44 1.812,04 2 NO

2014.4.INVER.3.ADQUISICIÓ DE 

TERRENYS

 2.014 1.047,71 1.047,71 1.047,71 1.047,71 2 NO

2014.4.INVER.4.MOBILIARI URBÀ  2.014 22.657,30 22.657,30 3.650,62 19.006,68 22.657,30 2 NO

2014.5.INVER.1.LEGALITZACIÓ 

DELS POUS D'AIGUA

 2.014 9.301,65 9.301,65 9.301,65 9.301,65 2 NO

2014.5.INVER.4.APARELLS PER LA 

RÀDIO MUNICIPAL

 2.014 6.018,54 6.018,54 6.018,54 6.018,54 2 NO

2015.2.FINAN.1.SUBVENCIO 

PRESTEC PCL 2015

 2.015 27.882,08 27.882,08 27.882,08 27.882,08 2 SÍ

2015.2.FINAN.2.SUBVENCIO 

PRESTEC PAVELLO ANUALITAT - 

 2.015 68.055,00 68.055,00 68.055,00 68.055,00 2 SÍ



Ajuntament d´Arenys de Munt

Codi Projecte / Denominació ANY D´ INICI DURADA DESPESA 

PREVISTA

DESPESA 

COMPROMESA 1 DE GENER A L´EXERCICI

DESPESA 

PENDENT DE 

REALITZAR

TOTAL

OBLIGACIONS RECONEGUDES

(anys)

FINANÇAMENT 

AFECTAT

Data obtenció 26/06/2017

5Pàg.

EXERCICI  2015

INFORMACIÓ PRESSUPOSTÀRIA

EXECUCIÓ DE PROJECTES DE DESPESES

Resum d´execució

2015.2.INVER.1.EQUIPAMENTS 

MUNICIPALS

 2.015 28.320,52 27.049,76 8.888,65 8.888,65 19.431,87 1 SÍ

2015.2.INVER.10.AMPLIACIÓ 

GUIFINET

 2.015 4.000,00 4.000,00 1 SÍ

2015.2.INVER.11.XARXA AIGUA  2.015 100.000,00 100.000,00 1 SÍ

2015.2.INVER.12.EXPROPIACIO 

EQUIPAMENT RBLA. FRANCESC 

 2.015 148.961,22 148.961,22 148.961,22 148.961,22 1 SÍ

2015.2.INVER.13.MAQUINARIES I 

INSTAL·LACIONS

 2.015 3.489,50 3.489,50 3.489,50 3.489,50 1 SÍ

2015.2.INVER.14.MOBILIARI 

DEPENDENCIES

 2.015 2.308,94 1.022,71 1.022,71 1.022,71 1.286,23 1 SÍ

2015.2.INVER.15.MATERIAL 

INFORMATIC INVENTARIABLE

 2.015 808,93 808,93 808,93 808,93 1 SÍ

2015.2.INVER.16.INVERSIO PLAÇA 

DE L'ESGLÈSIA

 2.015 24.999,64 24.999,64 24.999,64 24.999,64 1 SÍ

2015.2.INVER.17.ADQUISICIÓ DE 

SONÒMETRES

 2.015 4.522,98 4.522,98 4.522,98 4.522,98 1 SÍ

2015.2.INVER.18.MATERIAL 

ESPORTIU INVENTARIABLE 2015

 2.015 2.100,00 1.945,13 1.945,13 1.945,13 154,87 1 SÍ



Ajuntament d´Arenys de Munt

Codi Projecte / Denominació ANY D´ INICI DURADA DESPESA 

PREVISTA

DESPESA 

COMPROMESA 1 DE GENER A L´EXERCICI

DESPESA 

PENDENT DE 

REALITZAR

TOTAL

OBLIGACIONS RECONEGUDES

(anys)

FINANÇAMENT 

AFECTAT

Data obtenció 26/06/2017

6Pàg.

EXERCICI  2015

INFORMACIÓ PRESSUPOSTÀRIA

EXECUCIÓ DE PROJECTES DE DESPESES

Resum d´execució

2015.2.INVER.19.MILLORES A 

L'EDIFICI DE L'ESPLAI DE 

 2.015 24.428,26 7.758,33 4.191,86 4.191,86 20.236,40 1 SÍ

2015.2.INVER.2.MATERIAL 

PROMOCIÓ TURÍSTICA

 2.015  1 NO

2015.2.INVER.20.MATERAIL DE 

SUPORT PER PERSONES 

 2.015 4.002,53 4.002,53 4.002,53 1 NO

2015.2.INVER.21.ARRANJAMENT 

DEL CAMI DE SANTA CECILIA

 2.015 32.000,00 32.000,00 32.000,00 32.000,00 1 SÍ

2015.2.INVER.22.ADQUISICIO NOU 

SERVIDOR

 2.015 5.343,00 5.343,00 363,00 363,00 4.980,00 0 SÍ

2015.2.INVER.3.MOBILIARI URBÀ  2.015 35.781,72 7.534,87 6.281,72 6.281,72 29.500,00 1 SÍ

2015.2.INVER.4.ENLLUMENAT 

PÚBLIC

 2.015 60.000,00 52.002,77 743,56 743,56 59.256,44 1 SÍ

2015.2.INVER.5.EQUIPAMENTS 

D'ENSENYAMENT

 2.015 30.000,00 15.524,34 15.524,34 15.524,34 14.475,66 1 SÍ

2015.2.INVER.6.URBANITZACIO 

SUPERFICIAL DE LA RIERA, RBLA. 

 2.015 378.176,31 9.438,00 378.176,31 1 SÍ

2015.2.INVER.7.VIA PÚBLICA  2.015 87.819,39 18.076,03 18.076,03 18.076,03 69.743,36 1 SÍ



Ajuntament d´Arenys de Munt

Codi Projecte / Denominació ANY D´ INICI DURADA DESPESA 

PREVISTA

DESPESA 

COMPROMESA 1 DE GENER A L´EXERCICI

DESPESA 

PENDENT DE 

REALITZAR

TOTAL

OBLIGACIONS RECONEGUDES

(anys)

FINANÇAMENT 

AFECTAT

Data obtenció 26/06/2017

7Pàg.

EXERCICI  2015

INFORMACIÓ PRESSUPOSTÀRIA

EXECUCIÓ DE PROJECTES DE DESPESES

Resum d´execució

2015.2.INVER.8.EQUIPAMENTS 

ESPORTIUS

 2.015 24.954,07 24.954,07 24.954,07 24.954,07 1 SÍ

2015.2.INVER.9.CAMI DE LOURDES  2.015 10.000,00 10.000,00 1 SÍ

2015.3.CORR.1.SUBVENCIO 

DIPUTACIO - COHESIO SOCIAL -

 2.015 63.307,40 14.089,48 14.089,48 14.089,48 49.217,92 2 SÍ

2015.3.CORR.2.PLA ESTRATÈGIC 

DE LA VALLALTA

 2.015 25.800,32 25.800,32 25.800,32 2 SÍ

2015.3.CORR.3.SUBVENCIO 

CONVENI INFORMACIO PARC 

 2.015 3.240,68 2.877,68 2.173,70 2.173,70 1.066,98 2 SÍ

2015.4.INVER.1.MÀQUINES I 

INSTAL.LACIONS

 2.015 3.562,24 3.562,24 3.562,24 3.562,24 1 NO

2015.4.INVER.2.MOBILIARI 

DEPENDÈNCIES

 2.015 1.229,16 1.229,16 619,26 619,26 609,90 1 NO

2015.4.INVER.3.CASAL JOVES 

ESCORXADOR

 2.015 1.500,00 1.079,71 1.079,71 1.079,71 420,29 1 NO

2015.4.INVER.4.MATERIAL 

INFORMATIC

 2.015 2.157,00 1.767,44 1.389,38 1.389,38 767,62 1 NO

2015.4.INVER.5.MILLORA DELS 

GEGANTS

 2.015 3.863,65 3.338,00 3.338,00 3.338,00 525,65 0 NO



Ajuntament d´Arenys de Munt

Codi Projecte / Denominació ANY D´ INICI DURADA DESPESA 

PREVISTA

DESPESA 

COMPROMESA 1 DE GENER A L´EXERCICI

DESPESA 

PENDENT DE 

REALITZAR

TOTAL

OBLIGACIONS RECONEGUDES

(anys)

FINANÇAMENT 

AFECTAT

Data obtenció 26/06/2017

8Pàg.

EXERCICI  2015

INFORMACIÓ PRESSUPOSTÀRIA

EXECUCIÓ DE PROJECTES DE DESPESES

Resum d´execució

2015.4.INVER.6.FONS 

BIBLIOGRAFIC

 2.015 5.036,35 5.035,63 4.032,35 4.032,35 1.004,00 0 NO

2015.4.INVER.7.MOBILIARI PER 

L'ESPLAI DE JUBILATS

 2.015 6.000,00 5.999,49 6.000,00 0 NO

2015.4.INVER.8.MAQUINA RETRO I 

UTILLATGE PER LA BRIGADA

 2.015 11.814,44 11.743,24 11.743,24 11.743,24 71,20 0 NO

2015.4.INVER.9.COMPRA 

D'APARELLS PEL MAGATZEM 

 2.015 347,47 347,47 2 NO

TOTAL 4.832.435,87 3.816.821,00 880.470,37 2.726.190,22 3.606.660,59 1.225.775,28



Ajuntament d´Arenys de Munt 26/06/2017Data obtenció

1Pàg.

DESPESES AMB FINANÇAMENT AFECTADA

CODI DE DESPESA DESCRIPCIÓ

POSITIVES

EXERCICI  2015DESVIACIONS DE FINANÇAMENT

POSITIVESNEGATIVES NEGATIVES

DESVIACIONS DE L¿EXERCICI DESVIACIONS ACUMULADESAGENT FINANÇADOR

TERCER

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

COEFICIENT 

DE 

FINANÇAMENT

2003.2.INVER.1 REDACCIÓ PLANS I 

PROJECTES

G08169815  1,0000 90,76

CAIXA D'ESTALVIS DE 

CATALUNYA

720-91300-PRÉSTEC

S A LL/T DE FORA 

DEL SECTOR PÚBLIC

2008.8.AFECT.1 PATRIMONI 

MUNICIPAL DEL 

SOL I HABITATGE

00000051  0,0000 45.877,40

DEUTORS VARIS

720-39100-

2008.8.AFECT.1 PATRIMONI 

MUNICIPAL DEL 

SOL I HABITATGE

A28335388  1,0000 1.364,10 1.364,10

ALISEDA SA

210-39700-APROFITA

MENTS 

URBANÍSTICS.

2009.2.INVER.1 URBANITZACIÓ 

ENTORN PAVELLÓ

A48265169  0,2545 151,31

BBVA

720-91300-PRÉSTEC

S A LL/T DE FORA 

DEL SECTOR PÚBLIC

2009.2.INVER.1 URBANITZACIÓ 

ENTORN PAVELLÓ

00000052  0,6343 377,06

GENERALITAT DE 

CATALUNYA

220-75002-SUBVENCI

Ó PUOSC 

-REPARACIÓ, 

MANTENIMENT, 

CONSERVACIÓ- 

2009.2.INVER.1 URBANITZACIÓ 

ENTORN PAVELLÓ

P0800000B  0,1112 51,95 66,13

DIPUTACIO DE 

BARCELONA

720-91100-PRÉSTEC

S REBUTS A/L P 

D'ENS DEL SECTOR 

PÚBLIC.

2009.3.CORR.1 PARTICIPACIÓ 

CIUTADANA - 

DINAMITZACIÓ 

RIERA

B58766114  1,0000 2.286,90

PAVIMENTS MARTIN 1998 

SL

121-47000-

2010.3.CORR.1 DESPESES EN 

COMUNICACIO - 

FEOSL 2010

VAR  1,0000 834,90

VARIS

720-47000-ALTRES 

SUBVENCIONS 

D'EMPRESES 

PRIVADES



Ajuntament d´Arenys de Munt 26/06/2017Data obtenció

2Pàg.

DESPESES AMB FINANÇAMENT AFECTADA

CODI DE DESPESA DESCRIPCIÓ

POSITIVES

EXERCICI  2015DESVIACIONS DE FINANÇAMENT

POSITIVESNEGATIVES NEGATIVES

DESVIACIONS DE L¿EXERCICI DESVIACIONS ACUMULADESAGENT FINANÇADOR

TERCER

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

COEFICIENT 

DE 

FINANÇAMENT

2012.2.INVER.1 EQUIPAMENTS 

MUNICIPALS

A28000032  0,0091 24,80 25,78

BANCO ESPAÑOL DE 

CREDITO SA

20-91300-

2012.2.INVER.1 EQUIPAMENTS 

MUNICIPALS

G28029007  0,0168 45,83 47,63

CAJA MADRID

20-91300-

2012.2.INVER.1 EQUIPAMENTS 

MUNICIPALS

P0800700G  0,9740 2.649,31 2.753,35

AJUNTAMENT D'ARENYS 

DE MUNT

20-60000-

2012.2.INVER.2 COMPRA ENVELAT 

PER ACTES 

PUBLICS

G28029007  1,0000 102,37

CAJA MADRID

720-91300-PRÉSTEC

S A LL/T DE FORA 

DEL SECTOR PÚBLIC

2012.2.INVER.3 ENLLUMENAT 

PÚBLIC

G28029007  1,0000 579,23

CAJA MADRID

720-91300-PRÉSTEC

S A LL/T DE FORA 

DEL SECTOR PÚBLIC

2012.8.AFECT.1 FONS 

COOPERACIÓ 

LOCAL 2012 - 

SERVEIS 

SUPRAMUNICIPALS

00000052  1,0000 6.535,85

GENERALITAT DE 

CATALUNYA

720-45000-FONS DE 

COOPERACIÓ LOCAL

2013.2.INVER.1 EQUIPAMENTS 

MUNICIPALS

P0800000B  1,0000 12.362,23 15.932,49

DIPUTACIO DE 

BARCELONA

720-91100-



Ajuntament d´Arenys de Munt 26/06/2017Data obtenció

3Pàg.

DESPESES AMB FINANÇAMENT AFECTADA

CODI DE DESPESA DESCRIPCIÓ

POSITIVES

EXERCICI  2015DESVIACIONS DE FINANÇAMENT

POSITIVESNEGATIVES NEGATIVES

DESVIACIONS DE L¿EXERCICI DESVIACIONS ACUMULADESAGENT FINANÇADOR

TERCER

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

COEFICIENT 

DE 

FINANÇAMENT

2013.2.INVER.2 MAQUINÀRIES I 

INSTAL·LACIONS

P0800700G  1,0000 1.331,00

AJUNTAMENT D'ARENYS 

DE MUNT

20-60000-

2013.2.INVER.3 URBANITZACIÓ 

SUPERFICIAL DE 

LA RIERA

00000052  0,3493 599.755,50 610.680,82

GENERALITAT DE 

CATALUNYA

210-75000-SUBVENCI

Ó PUOSC -OBRA 

RIERA-

2013.2.INVER.3 URBANITZACIÓ 

SUPERFICIAL DE 

LA RIERA

P0800000B  0,2284 75.641,83 82.785,30

DIPUTACIO DE 

BARCELONA

210-76100-SUBVENCI

O DIPUTACIÓ -OBRA 

RIERA-

2013.2.INVER.3 URBANITZACIÓ 

SUPERFICIAL DE 

LA RIERA

P0800000B  0,0940 161.472,64 164.414,07

DIPUTACIO DE 

BARCELONA

720-91100-PRÉSTEC

S REBUTS A/L P 

D'ENS DEL SECTOR 

PÚBLIC.

2013.2.INVER.3 URBANITZACIÓ 

SUPERFICIAL DE 

LA RIERA

A08000143  0,1171 201.104,57 13.184,15

BANCO DE SABADELL SA

720-91300-PRÉSTEC

S A LL/T DE FORA 

DEL SECTOR PÚBLIC

2013.2.INVER.3 URBANITZACIÓ 

SUPERFICIAL DE 

LA RIERA

CCEE  0,2112 362.582,65 369.187,56

CONTRIBUCIONS 

ESPECIALS

210-35000-CONTRIBU

CIONS 

ESPECIALSOBRA 

RIERA

2013.2.INVER.4 ENLLUMENAT 

PÚBLIC

P0800000B  1,0000 4.798,74 350,81

DIPUTACIO DE 

BARCELONA

720-91100-PRÉSTEC

S REBUTS A/L P 

D'ENS DEL SECTOR 

PÚBLIC.

2013.2.INVER.5 EXPROPIACIÓ 

TERRENYS 

ESCOLA BRESSOL

P0800000B  1,0000 21.033,60

DIPUTACIO DE 

BARCELONA

720-91100-PRÉSTEC

S REBUTS A/L P 

D'ENS DEL SECTOR 

PÚBLIC.



Ajuntament d´Arenys de Munt 26/06/2017Data obtenció

4Pàg.

DESPESES AMB FINANÇAMENT AFECTADA

CODI DE DESPESA DESCRIPCIÓ

POSITIVES

EXERCICI  2015DESVIACIONS DE FINANÇAMENT

POSITIVESNEGATIVES NEGATIVES

DESVIACIONS DE L¿EXERCICI DESVIACIONS ACUMULADESAGENT FINANÇADOR

TERCER

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

COEFICIENT 

DE 

FINANÇAMENT

2013.2.INVER.6 MILLORES AL 

VEHICLE POLICIA

G08169815  0,0000 1.410,97

CAIXA D'ESTALVIS DE 

CATALUNYA

720-91300-PRÉSTEC

S A LL/T DE FORA 

DEL SECTOR PÚBLIC

2013.2.INVER.7 MOBILIARI URBÀ G08169815  0,4684 234,08

CAIXA D'ESTALVIS DE 

CATALUNYA

720-91300-PRÉSTEC

S A LL/T DE FORA 

DEL SECTOR PÚBLIC

2013.2.INVER.7 MOBILIARI URBÀ A48265169  0,5316 265,65

BBVA

720-91300-PRÉSTEC

S A LL/T DE FORA 

DEL SECTOR PÚBLIC

2014.2.INVER.1 EQUIPAMENTS 

MUNICIPALS

A08000143  1,0000 23.008,46

BANCO DE SABADELL SA

720-91300-

2014.2.INVER.2 ENLLUMENAT 

PÚBLIC

A08000143  1,0000 16.995,78 4,22

BANCO DE SABADELL SA

720-91300-PRÉSTEC

S A LL/T DE FORA 

DEL SECTOR PÚBLIC

2014.2.INVER.3 MILLORES A 

L'EDIFICI DE 

L'ESPLAI DE 

JUBILATS

P0800000B  0,8196 3.382,48 3.382,48

DIPUTACIO DE 

BARCELONA

220-76101-SUBVENCI

Ó DIPUTACIÓ 

-PROGRAM.COMPL. 

INVERS.F.SOSTENIB

LE-

2014.2.INVER.3 MILLORES A 

L'EDIFICI DE 

L'ESPLAI DE 

JUBILATS

G58899998  0,1804 6.096,62 744,38

LA CAIXA DE PENSIONS I 

ESTALVIS DE 

BARCELONA " LA CAIXA "

631-77000-SUBVENCI

Ó LA CAIXA 

-REFORMA ESPLAI 

JUBILATS-

2014.2.INVER.4 INVERSIONS 

FINANCERAMENT 

SOSTENIBLES A LA 

VIA PUBLICA

P0800000B  1,0000 22.612,01

DIPUTACIO DE 

BARCELONA

220-76101-SUBVENCI

Ó DIPUTACIÓ 

-PROGRAM.COMPL. 

INVERS.F.SOSTENIB

LE-



Ajuntament d´Arenys de Munt 26/06/2017Data obtenció

5Pàg.

DESPESES AMB FINANÇAMENT AFECTADA

CODI DE DESPESA DESCRIPCIÓ

POSITIVES

EXERCICI  2015DESVIACIONS DE FINANÇAMENT

POSITIVESNEGATIVES NEGATIVES

DESVIACIONS DE L¿EXERCICI DESVIACIONS ACUMULADESAGENT FINANÇADOR

TERCER

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

COEFICIENT 

DE 

FINANÇAMENT

2014.2.INVER.5 MILLORES A LA 

DEIXALLERIA (IFS)

P0800000B  0,3200

DIPUTACIO DE 

BARCELONA

220-76101-SUBVENCI

Ó DIPUTACIÓ 

-PROGRAM.COMPL. 

INVERS.F.SOSTENIB

LE-

2014.2.INVER.5 MILLORES A LA 

DEIXALLERIA (IFS)

P0800600I  0,6800

AJUNTAMENT D' ARENYS 

DE MAR

140-76200-APORTACI

O AJUNTAMENT 

D'ARENYS DE MAR 

-OBRA DEIXALLERIA-

2014.2.INVER.6 PAVIMENTACIÓ 

PLAÇA DE 

L'ESGLÈSIA

G28029007  0,0259 2.365,56

CAJA MADRID

720-91300-PRÉSTEC

S A LL/T DE FORA 

DEL SECTOR PÚBLIC

2014.2.INVER.6 PAVIMENTACIÓ 

PLAÇA DE 

L'ESGLÈSIA

A08000143  0,1656 15.137,31

BANCO DE SABADELL SA

720-91300-PRÉSTEC

S A LL/T DE FORA 

DEL SECTOR PÚBLIC

2014.2.INVER.7 REHABILITACIÓ 

D'IMMOBLES 

AFECTES A 

SERVEIS PÚBLICS

A08000143  0,0768 17.872,40 543,63

BANCO DE SABADELL SA

720-91300-PRÉSTEC

S A LL/T DE FORA 

DEL SECTOR PÚBLIC

2014.2.INVER.7 REHABILITACIÓ 

D'IMMOBLES 

AFECTES A 

SERVEIS PÚBLICS

G58899998  0,0823 19.132,41 581,96

LA CAIXA DE PENSIONS I 

ESTALVIS DE 

BARCELONA " LA CAIXA "

520-77001-SUBVENCI

Ó LA CAIXA 

-ADEQUACIÓ 

MAGATZEM 

ALIMENTS-

2014.2.INVER.8 QUOTES 

D'URBANITZACIÓ 

PARCEL·LES 

COLLSACREU

A08000143  1,0000 85.000,00

BANCO DE SABADELL SA

720-91300-PRÉSTEC

S A LL/T DE FORA 

DEL SECTOR PÚBLIC

2014.2.INVER.9 MATERIAL 

ESPORTIU 

INVENTARIABLE

P0800000B  1,0000

DIPUTACIO DE 

BARCELONA

620-76101-SUBVENCI

Ó DIPUTACIÓ 

-MATERIAL 

ESPORTIU 

INVENTARIABLE-



Ajuntament d´Arenys de Munt 26/06/2017Data obtenció

6Pàg.

DESPESES AMB FINANÇAMENT AFECTADA

CODI DE DESPESA DESCRIPCIÓ

POSITIVES

EXERCICI  2015DESVIACIONS DE FINANÇAMENT

POSITIVESNEGATIVES NEGATIVES

DESVIACIONS DE L¿EXERCICI DESVIACIONS ACUMULADESAGENT FINANÇADOR

TERCER

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

COEFICIENT 

DE 

FINANÇAMENT

2014.2.INVER.10 INVERSIÓ EN 

DRETS D'IMATGE 

LOCAL

A08000143  0,0000 10.000,00

BANCO DE SABADELL SA

720-91300-PRÉSTEC

S A LL/T DE FORA 

DEL SECTOR PÚBLIC

2014.2.INVER.11 INVERSIONS A LA 

VIA PÚBLICA

A08000143  1,0000 33.293,73

BANCO DE SABADELL SA

720-91300-PRÉSTEC

S A LL/T DE FORA 

DEL SECTOR PÚBLIC

2014.2.INVER.12 PAVIMENTACIÓ 

CAMÍ DE LOURDES

P0800000B  1,0000 6.413,00 6.413,00

DIPUTACIO DE 

BARCELONA

220-76102-SUBVENCI

Ó DIPUTACIÓ 

-PAVIMENTACIÓ 

CAMÍ DE LOURDES-

2014.2.INVER.13 INVERSION 

FINANCERAMENT 

SOSTENIBLES A 

VIA PUBLICA - CAN 

CORNELL

P0800000B  1,0000

DIPUTACIO DE 

BARCELONA

220-76101-SUBVENCI

Ó DIPUTACIÓ 

-PROGRAM.COMPL. 

INVERS.F.SOSTENIB

LE-

2014.3.CORR.1 MANTENIMENT 

COL·LECTOR 

AIGÜES FECALS

P0800000B  1,0000

DIPUTACIO DE 

BARCELONA

430-46100-SUBVENCI

Ó DIPUTACIÓ 

-REPARACIÓ 

COL·LECTOR 

AIGÜES FECALS-

2014.3.CORR.2 AJUTS MENJADOR 

2014/2015

P-5800008D  0,9399 847,10

CONSELL COMARCAL 

DEL MARESME

450-46502-

2014.3.CORR.2 AJUTS MENJADOR 

2014/2015

P-5800008D  0,0601 847,10

CONSELL COMARCAL 

DEL MARESME

520-46502-SUBVENCI

Ó CONSELL 

COMARCAL 

-MENJADOR 

ALUMNES CEIP/IES-



Ajuntament d´Arenys de Munt 26/06/2017Data obtenció

7Pàg.

DESPESES AMB FINANÇAMENT AFECTADA

CODI DE DESPESA DESCRIPCIÓ

POSITIVES

EXERCICI  2015DESVIACIONS DE FINANÇAMENT

POSITIVESNEGATIVES NEGATIVES

DESVIACIONS DE L¿EXERCICI DESVIACIONS ACUMULADESAGENT FINANÇADOR

TERCER

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

COEFICIENT 

DE 

FINANÇAMENT

2014.3.CORR.3 APORTACIÓ A ENS 

LOCALS PER 

SERVEIS 

SUPRAMUNICIPALS

00000052  1,0000 6.651,99

GENERALITAT DE 

CATALUNYA

720-45000-FONS DE 

COOPERACIÓ LOCAL

2014.3.CORR.4 PARTICIPACIÓ 

CIUTADANA - 

CIVISME

P0800000B  0,8696 733,93

DIPUTACIO DE 

BARCELONA

530-46100-SUBVENCI

Ó DIPUTACIÓ 

-CIVISME-

2015.2.FINAN.1 SUBVENCIO 

PRESTEC PCL 2015

P0800000B  1,0000

DIPUTACIO DE 

BARCELONA

720-76101-SUBVENCI

Ó DIPUTACIÓ -PER 

SUBSIDIAR PRÉSTEC 

PCL 2015-

2015.2.FINAN.2 SUBVENCIO 

PRESTEC PAVELLO 

ANUALITAT - 2015

00000052  1,0000

GENERALITAT DE 

CATALUNYA

720-75080-SUBVENCI

Ó GENERALITAT 

-AMORTITZACIÓ 

PRESTEC PAVELLÓ-

2015.2.INVER.1 EQUIPAMENTS 

MUNICIPALS

A08000143  1,0000 19.431,87 19.431,87

BANCO DE SABADELL SA

720-91300-PRÉSTEC

S A LL/T DE FORA 

DEL SECTOR PÚBLIC

2015.2.INVER.3 MOBILIARI URBÀ A08000143  0,8244 24.321,08 24.321,08

BANCO DE SABADELL SA

720-91300-PRÉSTEC

S A LL/T DE FORA 

DEL SECTOR PÚBLIC

2015.2.INVER.4 ENLLUMENAT 

PÚBLIC

A08000143  1,0000 59.256,44 59.256,44

BANCO DE SABADELL SA

720-91300-PRÉSTEC

S A LL/T DE FORA 

DEL SECTOR PÚBLIC

2015.2.INVER.5 EQUIPAMENTS 

D'ENSENYAMENT

A08000143  1,0000 14.475,66 14.475,66

BANCO DE SABADELL SA

720-91300-PRÉSTEC

S A LL/T DE FORA 

DEL SECTOR PÚBLIC



Ajuntament d´Arenys de Munt 26/06/2017Data obtenció

8Pàg.

DESPESES AMB FINANÇAMENT AFECTADA

CODI DE DESPESA DESCRIPCIÓ

POSITIVES

EXERCICI  2015DESVIACIONS DE FINANÇAMENT

POSITIVESNEGATIVES NEGATIVES

DESVIACIONS DE L¿EXERCICI DESVIACIONS ACUMULADESAGENT FINANÇADOR

TERCER

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

COEFICIENT 

DE 

FINANÇAMENT

2015.2.INVER.6 URBANITZACIO 

SUPERFICIAL DE 

LA RIERA, RBLA. 

SANT MARTI

P0800000B  0,4627 175.000,00 175.000,00

DIPUTACIO DE 

BARCELONA

720-91100-PRÉSTEC

S REBUTS A/L P 

D'ENS DEL SECTOR 

PÚBLIC.

2015.2.INVER.6 URBANITZACIO 

SUPERFICIAL DE 

LA RIERA, RBLA. 

SANT MARTI

A08000143  0,3173 119.977,52 119.977,52

BANCO DE SABADELL SA

720-91300-PRÉSTEC

S A LL/T DE FORA 

DEL SECTOR PÚBLIC

2015.2.INVER.6 URBANITZACIO 

SUPERFICIAL DE 

LA RIERA, RBLA. 

SANT MARTI

CCEE  0,2200

CONTRIBUCIONS 

ESPECIALS

210-35001-CONTRIBU

CIONS ESPECIALS 

OBRA RIERA 

-RBLA.SANT MARTÍ

2015.2.INVER.7 VIA PÚBLICA 00000052  0,3805 6.878,78 6.878,78

GENERALITAT DE 

CATALUNYA

220-75002-SUBVENCI

Ó PUOSC 

-REPARACIÓ, 

MANTENIMENT, 

CONSERVACIÓ- 

2015.2.INVER.7 VIA PÚBLICA A08000143  0,6195 43.202,75 43.202,75

BANCO DE SABADELL SA

720-91300-PRÉSTEC

S A LL/T DE FORA 

DEL SECTOR PÚBLIC

2015.2.INVER.8 EQUIPAMENTS 

ESPORTIUS

00000052  1,0000 24.954,07 24.954,07

GENERALITAT DE 

CATALUNYA

220-75002-SUBVENCI

Ó PUOSC 

-REPARACIÓ, 

MANTENIMENT, 

CONSERVACIÓ- 

2015.2.INVER.9 CAMI DE LOURDES A08000143  1,0000 10.000,00 10.000,00

BANCO DE SABADELL SA

720-91300-PRÉSTEC

S A LL/T DE FORA 

DEL SECTOR PÚBLIC

2015.2.INVER.10 AMPLIACIÓ 

GUIFINET

A08000143  1,0000 4.000,00 4.000,00

BANCO DE SABADELL SA

720-91300-PRÉSTEC

S A LL/T DE FORA 

DEL SECTOR PÚBLIC



Ajuntament d´Arenys de Munt 26/06/2017Data obtenció

9Pàg.

DESPESES AMB FINANÇAMENT AFECTADA

CODI DE DESPESA DESCRIPCIÓ

POSITIVES

EXERCICI  2015DESVIACIONS DE FINANÇAMENT

POSITIVESNEGATIVES NEGATIVES

DESVIACIONS DE L¿EXERCICI DESVIACIONS ACUMULADESAGENT FINANÇADOR

TERCER

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

COEFICIENT 

DE 

FINANÇAMENT

2015.2.INVER.11 XARXA AIGUA A08000143  1,0000 100.000,00 100.000,00

BANCO DE SABADELL SA

720-91300-PRÉSTEC

S A LL/T DE FORA 

DEL SECTOR PÚBLIC

2015.2.INVER.12 EXPROPIACIO 

EQUIPAMENT 

RBLA. FRANCESC 

MACIA, 61

A28335388  1,0000

ALISEDA SA

210-39700-APROFITA

MENTS 

URBANÍSTICS.

2015.2.INVER.13 MAQUINARIES I 

INSTAL·LACIONS

G28029007  0,0293

CAJA MADRID

720-91300-PRÉSTEC

S A LL/T DE FORA 

DEL SECTOR PÚBLIC

2015.2.INVER.13 MAQUINARIES I 

INSTAL·LACIONS

A08000143  0,9707

BANCO DE SABADELL SA

720-91300-PRÉSTEC

S A LL/T DE FORA 

DEL SECTOR PÚBLIC

2015.2.INVER.14 MOBILIARI 

DEPENDENCIES

A08000143  1,0000 1.286,23 1.286,23

BANCO DE SABADELL SA

720-91300-PRÉSTEC

S A LL/T DE FORA 

DEL SECTOR PÚBLIC

2015.2.INVER.15 MATERIAL 

INFORMATIC 

INVENTARIABLE

A08000143  1,0000

BANCO DE SABADELL SA

720-91300-PRÉSTEC

S A LL/T DE FORA 

DEL SECTOR PÚBLIC

2015.2.INVER.16 INVERSIO PLAÇA 

DE L'ESGLÈSIA

P0800000B  1,0000

DIPUTACIO DE 

BARCELONA

220-76100-SUBVENCI

O DIPUTACIÓ - 

PLAÇA ESGLÈSIA-

2015.2.INVER.17 ADQUISICIÓ DE 

SONÒMETRES

P0800000B  0,9323 4.216,93 4.216,93

DIPUTACIO DE 

BARCELONA

121-76100-SUBVENCI

O DIPUTACIÓ - 

ADQUISICIÓ 

SONÒMETRES -



Ajuntament d´Arenys de Munt 26/06/2017Data obtenció

10Pàg.

DESPESES AMB FINANÇAMENT AFECTADA

CODI DE DESPESA DESCRIPCIÓ

POSITIVES

EXERCICI  2015DESVIACIONS DE FINANÇAMENT

POSITIVESNEGATIVES NEGATIVES

DESVIACIONS DE L¿EXERCICI DESVIACIONS ACUMULADESAGENT FINANÇADOR

TERCER

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

COEFICIENT 

DE 

FINANÇAMENT

2015.2.INVER.18 MATERIAL 

ESPORTIU 

INVENTARIABLE 

2015

P0800000B  1,0000 1.945,13 1.945,13

DIPUTACIO DE 

BARCELONA

620-76101-SUBVENCI

Ó DIPUTACIÓ 

-MATERIAL 

ESPORTIU 

INVENTARIABLE-

2015.2.INVER.19 MILLORES A 

L'EDIFICI DE 

L'ESPLAI DE 

JUBILATS 2015

G08169815  0,0615 1.244,03 1.244,03

CAIXA D'ESTALVIS DE 

CATALUNYA

720-91300-PRÉSTEC

S A LL/T DE FORA 

DEL SECTOR PÚBLIC

2015.2.INVER.19 MILLORES A 

L'EDIFICI DE 

L'ESPLAI DE 

JUBILATS 2015

P0800000B  0,0021 43,04 43,04

DIPUTACIO DE 

BARCELONA

720-91100-PRÉSTEC

S REBUTS A/L P 

D'ENS DEL SECTOR 

PÚBLIC.

2015.2.INVER.19 MILLORES A 

L'EDIFICI DE 

L'ESPLAI DE 

JUBILATS 2015

G58899998  0,8187 16.568,02 16.568,02

LA CAIXA DE PENSIONS I 

ESTALVIS DE 

BARCELONA " LA CAIXA "

631-77000-SUBVENCI

Ó LA CAIXA 

-REFORMA ESPLAI 

JUBILATS-

2015.2.INVER.21 ARRANJAMENT 

DEL CAMI DE 

SANTA CECILIA

P0800000B  1,0000

DIPUTACIO DE 

BARCELONA

430-76100-SUBVENCI

O DIPUTACIO - 

ARRANJAMENT DEL 

CAMI DE SANTA 

CECILIA-

2015.2.INVER.22 ADQUISICIO NOU 

SERVIDOR

A08000143  0,9358 4.660,30 4.660,30

BANCO DE SABADELL SA

720-91300-PRÉSTEC

S A LL/T DE FORA 

DEL SECTOR PÚBLIC

2015.3.CORR.1 SUBVENCIO 

DIPUTACIO - 

COHESIO SOCIAL -

P0800000B  1,0000 14.089,48 14.089,48

DIPUTACIO DE 

BARCELONA

520-46103-SUBVENCI

Ó DIPUTACIÓ - 

COHESIÓ SOCIAL -

2015.3.CORR.2 PLA ESTRATÈGIC 

DE LA VALLALTA

00000052  0,8074

GENERALITAT DE 

CATALUNYA

230-45082-SUBVENCI

Ó GENERALITAT 

-PLANIF.ACTUACION

S ESTRATÈGIQUES-



Ajuntament d´Arenys de Munt 26/06/2017Data obtenció

11Pàg.

DESPESES AMB FINANÇAMENT AFECTADA

CODI DE DESPESA DESCRIPCIÓ

POSITIVES

EXERCICI  2015DESVIACIONS DE FINANÇAMENT

POSITIVESNEGATIVES NEGATIVES

DESVIACIONS DE L¿EXERCICI DESVIACIONS ACUMULADESAGENT FINANÇADOR

TERCER

APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA

COEFICIENT 

DE 

FINANÇAMENT

2015.3.CORR.3 SUBVENCIO 

CONVENI 

INFORMACIO PARC 

MONTNEGRE I 

CORREDOR

P0800000B  1,0000 2.173,70 2.173,70

DIPUTACIO DE 

BARCELONA

141-46101-SUBVENCI

Ó DIPUTACIÓ 

-ACTIVITATS PARC 

MONTNEGRE-

TOTAL 621.559,46 1.627.746,47 803.375,16 1.288.585,94


